Pos

WWWwwwwwweErPRk

el
[N

11
11
15
15
15
15
15
20
20
22
23
23
25
26
26
28
29
30
30
32
33
34
35
36
37
38
39
39
41
42
43

Nr

19
37
21
23
25
28
30
33
39
41
17
20
36
42

2
15
24
38
50
26
35
22
31
60
34
32
49
40
18

3
29
16
48

5
27

1

4
44

6
43
46
47
45

Equipaggio

CLERICI M.-RESTELLI D.
FESTA C.-MORSAV.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
GANDINO M.-SCARCELLAI
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
GUALTIERI G.-COLELLAD.
PERRI M.-MAGNIANI M.
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
ALIVERTI A-TONINELLI G.
CAUDURO G.-SPERANZAL
SENSI V,-SENSI M.
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
ARCIERI F.-GRIGOLO A
SPAGNOLI F.-PARISI G.
MACCARIO E.-TULIMIERO .
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
MATTIUZZI A-FINESSO S.
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
NIGRO V.-DI IORIO F.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
MACCARIO G.-BAVARO A.
PAOLETTI F.-XX
MAZZELLA G.-MARROCCO
ACCIARINO P.-CAPOGROS
FORZI A-FARSETTI R.
NICOLO' S.-BATTISTI A
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
BLASI G.-CARELLIC.
BELOMETTI A-CADEI S.
SERGNESE V.-XX

CARLI G.-CRISTAUDO A
LUI L.-PI1ZZI P.

INDACO F.-LUPIERI F.
CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
CABELLAE.-GENNARI
TRAPE' M.-TRAPE' V.
GRIMALDI F.-XX

SEOTTO P.-DI LUCAR.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC1 - Pallone 1

Gr Entrata Uscita Netto Penalit

a
14:44:10,13 14:44:16,13 00:06,00 0
15:01:04,76 15:01:10,76 00:06,00 0
14:46:07,31 14:46:13,32 00:06,01 1
14:48:04,02 14:48:10,03 00:06,01 1
14:50:06,15 14:50:12,14 00:05,99 1
14:53:01,77 14:53:07,76 00:05,99 1
14:54:58,03 14:55:04,02 00:05,99 1
14:58:02,66 14:58:08,65 00:05,99 1
15:04:19,66 15:04:25,65 00:05,99 1
15:06:20,50 15:06:26,49 00:05,99 1
14:39:2456 14:39:30,54 00:05,98 2
14:45:03,34 14:45:.09,36  00:06,02 2
15:00:12,61 15:00:18,59 00:05,98 2
15:07:20,85 15:07:26,87 00:06,02 2
14:19:08,51 14:19:14,47 00:05,96 4
14:35:06,12 14:35:12,08 00:05,96 4
14:49:03,09 14:49:09,13 00:06,04 4
15:03:23,44 15:03:29,48 00:06,04 4
14:25:38,92 14:25:44,88 00:05,96 4
14:51:02,71 14:51:08,66 00:05,95 5
15:02:03,42 15:02:09,47 00:06,05 5
14:47:03,17 14:47:09,23 00:06,06 6
14:55:59,82 14:56:05,89 00:06,07 7
14:17:06,40 14:17:12,47 00:06,07 7
14:59:13,15 14:59:19,07 00:05,92 8
14:57:03,14 14:57:09,23 00:06,09 9
15:15:21,71 15:15:27,62 00:05,91 9

GO NWOWOONOUR,RMAMOERPLPNNUUDOOUWOOR, WNOPRPOPRMODUERPNNOUDWNODOON

15:05:15,57 15:05:21,67 00:06,10 10
14:40:21,26 14:40:27,37 00:06,11 11
14:20:29,96 14:20:36,08 00:06,12 12
14:54:08,41 14:54:14,53 00:06,12 12
14:38:26,22 14:38:32,35 00:06,13 13
15:14:22,51 15:14:28,65 00:06,14 14
14:23:34,51 14:23:40,66 00:06,15 15
14:52:00,51 14:52:06,35 00:05,84 16
14:18:09,60 14:18:15,79 00:06,19 19
14:22:32,22 14:22:38,52 00:06,30 30
15:12:14,67 15:12:20,36 00:05,69 31
14:24:32,03 14:24:38,36  00:06,33 33
15:08:31,56 15:08:37,23 00:05,67 33
15:13:16,18 15:13:22,62 00:06,44 44
15:11:15,14 15:11:21,70 00:06,56 56
15:09:38,94 15:09:45,65 00:06,71 71

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

o

©COWON~NOUUADMDMDIMAMDMDNNNNRRRERRERRERO
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ORARIO ESPOSIZIONE: 19.33




Pos Nr Equipaggio

D OO WWWR .

A DDA DWOWWWWWWWWNDNDNDNDNNNNDNMNNNNERRPPERPERPEPRPRPERLEPR
WNPFPOONNOUWWMNOWWLWOWON_ARMPMNOOOODOOOO MDBMNDNOO

31 MACCARIO G.-BAVARO A.
44 CABELLAE.-GENNARI

2 ARCIERI F.-GRIGOLO A.
22 CORINTI M.-PAISIELLO L.

33

3
24
26
38
15
28
18
25
16
47
19
29
36
37
21
34
39
60

1
30
43
23

5
20
35
41
49

4
17
42
48
27
50
40
32
45
46

6

GUALTIERI G.-COLELLAD.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
MACCARIO E.-TULIMIERO .
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
SPAGNOLI F.-PARISI G.
GANDINO M.-SCARCELLAI
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
BELOMETTI A-CADEI S.
PETOCCHI P.-VERZULLIF.
CLERICI M.-RESTELLID.
BLASI G.-CARELLI C.
SENSIV,-SENSI M.
FESTAC.-MORSAV.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
MAZZELLA G.-MARROCCO
PERRI M.-MAGNIANI M.
PAOLETTI F.-XX

INDACO F.-LUPIERI F.
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
GRIMALDI F.-XX
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
CARLI G.-CRISTAUDO A.
CAUDURO G.-SPERANZAL
NIGRO V.-DIIORIO F.
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
FORZI A-FARSETTIR.
CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
ALIVERTI A-TONINELLI G.
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
SERGNESE V.-XX

LUI L.-PI1ZZI P.

MATTIUZZI A-FINESSO S.
NICOLO' S.-BATTISTI A.
ACCIARINO P.-CAPOGROS
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
SEOTTO P.-DILUCAR.
TRAPE' M.-TRAPE' V.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC2 - Pallone 1

Gr

ONOCUNWNUORAMRPONNOUUGOOWUIOONOOLOODNNUUERLRP NP WENRPOOOOOOWOOU

Entrata

14:56:05,89
15:12:20,36
14:19:14,47
14:47:09,23
14:58:08,65
14:20:36,08
14:49:09,13
14:51.08,66
15:03:29,48
14:35:12,08
14:53:07,76
14:40:27,37
14:50:12,14
14:38:32,35
15:11:21,70
14:44:16,13
14:54:14,53
15:00:18,59
15:01:10,76
14:46:13,32
14:59:19,07
15:04:25,65
14:17:12,47
14:18:15,79
14:55:04,02
15:08:37,23
14:48:10,03
14:23:40,66
14:45:09,36
15:02:09,47
15:06:26,49
15:15:27,62
14:22:38,52
14:39:30,54
15:07:26,87
15:14:28,65
14:52:06,35
14:25:44,88
15:05:21,67
14:57:09,23
15:09:45,65
15:13:22,62
14:24:38,36

Uscita

14:56:14,89
15:12:29,36
14:19:23,48
14:47:18,24
14:58:17,64
14:20:45,10
14:49:18,11
14:51:17,64
15:03:38,50
14:35:21,11
14:53:16,79
14:40:36,41
14:50:21,10
14:38:41,40
15:11:30,75
14:44:25,07
14:54:23,59
15:00:27,53
15:01:19,82
14:46:22,25
14:59:28,00
15:04:34,72
14:17:21,40
14:18:24,87
14:55:13,10
15:08:46,31
14:48:19,12
14:23:49,76
14:45:18,46
15:02:18,57
15:06:35,39
15:15:36,51
14:22:47,64
14:39:39,66
15:07:35,74
15:14:37,79
14:52:15,19
14:25:53,72
15:05:30,85
14:57:18,46
15:09:54,34
15:13:31,24
14:24:47,92

Netto

00:09,00
00:09,00
00:09,01
00:09,01
00:08,99
00:09,02
00:08,98
00:08,98
00:09,02
00:09,03
00:09,03
00:09,04
00:08,96
00:09,05
00:09,05
00:08,94
00:09,06
00:08,94
00:09,06
00:08,93
00:08,93
00:09,07
00:08,93
00:09,08
00:09,08
00:09,08
00:09,09
00:09,10
00:09,10
00:09,10
00:08,90
00:08,89
00:09,12
00:09,12
00:08,87
00:09,14
00:08,84
00:08,84
00:09,18
00:09,23
00:08,69
00:08,62
00:09,56

Penalit

©O0WWONNNNODOODOODODUTUORADNMNWWNNNNRRRPEOO Y

10
10
10
10
11
12
12
13
14
16
16
18
23
31
38
56

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.

o

© 000U N~NNNODOOOO U DADMWWNDNNNRERREO
© 0000 ~NN~N~NOOOOOODOOUU D WWNNMNNMNNERERRERPRELODO

10 10
10 10
10 10
10 10
11 11
12 12
12 12
13 13
14 14
16 16
16 16
18 18
23 23
31 31
38 38
56 56

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.33




Pos

NNNNOOWWWN R

DDA DD WWWWRWWWNNNNNNNNNRPRPRPRPRRRERRRRR
WNPOOOMNODUNRDMPRPRPOOOODDODUNNNERLOONNDMINNPRRPR

Nr

23

5
16
19
39
48
15
18
22
26
28
32
40

2
17
37
24
27

1
21
20
25
31
41
49

4
33
36
38
34
35
44
29
30

6
42
50
46

3
47
45
43
60

Equipaggio
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
CARLI G.-CRISTAUDO A
BELOMETTI A-CADEI S.
CLERICI M.-RESTELLI D.
PERRI M.-MAGNIANI M.
SERGNESE V.-XX
SPAGNOLI F.-PARISI G.
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
GANDINO M.-SCARCELLAI
ACCIARINO P.-CAPOGROS
NICOLO' S.-BATTISTI A
ARCIERI F.-GRIGOLO A
ALIVERTI A-TONINELLI G.
FESTA C.-MORSAV.
MACCARIO E.-TULIMIERO .
LUI L.-PI1ZZI P.

INDACO F.-LUPIERI F.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
CAUDURO G.-SPERANZAL
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
MACCARIO G.-BAVARO A.
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
FORZI A-FARSETTI R.
CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
GUALTIERI G.-COLELLAD.
SENSI V,-SENSI M.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
MAZZELLA G.-MARROCCO
NIGRO V.-DI IORIO F.
CABELLAE.-GENNARI
BLASI G.-CARELLIC.
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
TRAPE' M.-TRAPE' V.
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
SEOTTO P.-DI LUCAR.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
GRIMALDI F.-XX

PAOLETTI F.-XX

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC3 - Pallone 1

Gr

6
0
1
2
7
5
1
1
6
1
3
5
2
0
1
6
6
2
0
6
5
7
5
2
7
0
6
6
7
6
6
3
4
5
0
4
3
2
0
5
5
3
0

Entrata

14:48:19,12
14:23:49,76
14:38:41,40
14:44:25,07
15:04:34,72
15:14:37,79
14:35:21,11
14:40:36,41
14:47:18,24
14:51:17,64
14:53:16,79
14:57:18,46
15:05:30,85
14:19:23,48
14:39:39,66
15:01:19,82
14:49:18,11
14:52:15,19
14:18:24,87
14:46:22,25
14:45:18,46
14:50:21,10
14:56:14,89
15:06:35,39
15:15:36,51
14:22:47,64
14:58:17,64
15:00:27,53
15:03:38,50
14:59:28,00
15:02:18,57
15:12:29,36
14:54:23,59
14:55:13,10
14:24:47,92
15:07:35,74
14:25:53,72
15:13:31,24
14:20:45,10
15:11:30,75
15:09:54,34
15:08:46,31
14:17:21,40

Uscita

14:50:37,12
14:26:07,77
14:40:59,38
14:46:43,09
15:06:52,74
15:16:55,76
14:37:39,07
14:42:54,37
14:49:36,20
14:53:35,68
14:55:34,74
14:59:36,41
15:07:48,80
14:21:41,42
14:41:57,72
15:03:37,88
14:51:36,04
14:54:33,12
14:20:42,79
14:48:40,33
14:47:36,55
14:52:39,00
14:58:32,79
15:08:53,49
15:17:54,40
14:25:05,76
15:00:35,52
15:02:45,41
15:05:56,37
15:01:46,15
15:04:36,77
15:14:47,56
14:56:41,38
14:57:30,87
14:27:05,66
15:09:53,46
14:28:11,43
15:15:49,63
14:23:03,53
15:13:48,07
15:12:10,88
15:11:06,16
14:17:29,83

Netto

02:18,00
02:18,01
02:17,98
02:18,02
02:18,02
02:17,97
02:17,96
02:17,96
02:17,96
02:18,04
02:17,95
02:17,95
02:17,95
02:17,94
02:18,06
02:18,06
02:17,93
02:17,93
02:17,92
02:18,08
02:18,09
02:17,90
02:17,90
02:18,10
02:17,89
02:18,12
02:17,88
02:17,88
02:17,87
02:18,15
02:18,20
02:18,20
02:17,79
02:17,77
02:17,74
02:17,72
02:17,71
02:18,39
02:18,43
02:17,32
02:16,54
02:19,85
00:08,43

Penalit

© OO NNV TORMDMDAEMDMWNNNEREO

10
10
10
11
12
12
12
13
15
20
20
21
23
26
28
29
39
43
68
146
185
300

Altre

T. IMPOSTO
02:18,00

Totale Dist.

0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
10 10
10 10
10 10
11 11
12 12
12 12
12 12
13 13
15 15
20 20
20 20
21 21
23 23
26 26
28 28
29 29
39 39
43 43
68 68
146 146
185 185
300 300

ORARIO ESPOSIZIONE: 20.17




Pos
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Nr

2
18
15
17
26
32
19
30
38

1
22
23
24
50
20
21
46
42

4
28
31
37
40

6
16

3
39
25
35
36
27
29
44
34
49
33
48
41

5
45
47
43
60

Equipaggio

ARCIERI F.-GRIGOLO A
RIBOLDI A-SABBADINI P.
SPAGNOLI F.-PARISI G.
ALIVERTI A-TONINELLI G.
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
ACCIARINO P.-CAPOGROS
CLERICI M.-RESTELLI D.
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
INDACO F.-LUPIERI F.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
MACCARIO E.-TULIMIERO .
MATTIUZZI A-FINESSO S.
CAUDURO G.-SPERANZAL
RENNA F.-CASAMASSIMA E
SEOTTO P.-DI LUCAR.
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
GANDINO M.-SCARCELLAI
MACCARIO G.-BAVARO A.
FESTA C.-MORSAV.
NICOLO' S.-BATTISTI A
TRAPE' M.-TRAPE' V.
BELOMETTI A-CADEI S.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
PERRI M.-MAGNIANI M.
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
NIGRO V.-DI IORIO F.
SENSI V,-SENSI M.

LUI L.-PI1ZZI P.

BLASI G.-CARELLIC.
CABELLAE.-GENNARI
MAZZELLA G.-MARROCCO
FORZI A-FARSETTI R.
GUALTIERI G.-COLELLAD.
SERGNESE V.-XX
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
CARLI G.-CRISTAUDO A
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
GRIMALDI F.-XX

PAOLETTI F.-XX

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC4 - Pallone 1

Gr

CwWwuUuuoNUTTONOOWRARNOONNOPFRPONODUUOWORMANMNMNOUGIWOOOONOUONOR,RERPRERLELO

Entrata

14:21:41,42
14:42:54,37
14:37:39,07
14:41:57,72
14:53:35,68
14:59:36,41
14:46:43,09
14:57:30,87
15:05:56,37
14:20:42,79
14:49:36,20
14:50:37,12
14:51:36,04
14:28:11,43
14:47:36,55
14:48:40,33
15:15:49,63
15:09:53,46
14:25:05,76
14:55:34,74
14:58:32,79
15:03:37,88
15:07:48,80
14:27:05,66
14:40:59,38
14:23:03,53
15:06:52,74
14:52:39,00
15:04:36,77
15:02:45,41
14:54:33,12
14:56:41,38
15:14:47,56
15:01:46,15
15:17:54,40
15:00:35,52
15:16:55,76
15:08:53,49
14:26:07,77
15:12:10,88
15:13:48,07
15:11:06,16
14:17:29,83

Uscita

14:21:48,42
14:43:01,37
14:37:46,08
14:42:04,73
14:53:42,69
14:59:43,40
14:46:50,11
14:57:37,89
15:06:03,35
14:20:49,82
14:49:43,23
14:50:44,09
14:51:43,01
14:28:18,40
14:47:43,51
14:48:47,37
15:15:56,67
15:10:00,51
14:25:12,82
14:55:41,68
14:58:39,85
15:03:44,82
15:07:55,73
14:27:12,74
14:41:06,46
14:23:10,44
15:06:59,65
14:52:46,10
15:04:43,67
15:02:52,31
14:54:40,01
14:56:48,49
15:14:54,44
15:01:53,02
15:18:01,25
15:00:42,35
15:17:02,95
15:09:00,29
14:26:14,55
15:12:18,15
15:13:55,47
15:11:12,66
14:19:46,63

Netto

00:07,00
00:07,00
00:07,01
00:07,01
00:07,01
00:06,99
00:07,02
00:07,02
00:06,98
00:07,03
00:07,03
00:06,97
00:06,97
00:06,97
00:06,96
00:07,04
00:07,04
00:07,05
00:07,06
00:06,94
00:07,06
00:06,94
00:06,93
00:07,08
00:07,08
00:06,91
00:06,91
00:07,10
00:06,90
00:06,90
00:06,89
00:07,11
00:06,88
00:06,87
00:06,85
00:06,83
00:07,19
00:06,80
00:06,78
00:07,27
00:07,40
00:06,50
02:16,80

Penalita
0
0
1
1
1
1
2
2
2
3
3
3
3
3
4
4
4
5
6
6
6
6
7
8
8
9
9

10
10
10
11
11
12
13
15
17
19
20
22
27
40
50
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.

o

©OWOWO~NDODODODUIRADMDWWWWWNNNEREREREPREO
©OOWO~NDDODDODIRADMNDNWWWWWNNNRERERRREOO

10 10
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
13 13
15 15
17 17
19 19
20 20
22 22
27 27
40 40
50 50
300 300

ORARIO ESPOSIZIONE: 20.17




Pos

© O© O OV O OO0 N~DMEPRLBP

A DDA DWOWWWWWWWWWWNDNDNDNNNDNNDNNERRPRPR
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Nr Equipaggio
21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
29 BLASI G.-CARELLIC.
24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
43 GRIMALDI F.-XX
23 CAPPELLAG.-CAPPELLAA
27 LUIL.-PIZZI P.
35 NIGRO V.-DIIORIO F.
22 CORINTI M.-PAISIELLO L.
28 GANDINO M.-SCARCELLAI
31 MACCARIO G.-BAVARO A
32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
39 PERRI M.-MAGNIANI M.
4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
15 SPAGNOLI F.-PARISI G.
18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
37 FESTAC.-MORSAWV.
36 SENSI V,-SENSI M.
17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
20 CAUDURO G.-SPERANZAL
41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,
60 PAOLETTIF.-XX
16 BELOMETTI A-CADEI S.
34 MAZZELLA G.-MARROCCO
40 NICOLO'S.-BATTISTI A
19 CLERICI M.-RESTELLID.
25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
44 CABELLAE.-GENNARI
48 SERGNESE V.-XX
3 NATALINI G.-BIZZARRI C.
30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
1 INDACO F.-LUPIERI F.
6 TRAPE'M.-TRAPE' V.
46 SEOTTO P.-DI LUCAR.
33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
5 CARLI G.-CRISTAUDO A
2 ARCIERIF.-GRIGOLO A.
42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
49 FORZI A-FARSETTIR.
47 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC5 - Pallone 1

Gr Entrata

14:48:47,37
14:53:42,69
14:56:48,49
14:51:43,01
15:11:12,66
14:50:44,09
14:54:40,01
15:04:43,67
14:49:43,23
14:55:41,68
14:58:39,85
14:59:43,40
15:06:03,35
15:06:59,65
14:25:12,82
14:37:46,08
14:43:01,37
15:03:44,82
15:02:52,31
14:42:04,73
14:47:43,51
15:09:00,29
14:19:46,63
14:41:06,46
15:01:53,02
15:07:55,73
14:46:50,11
14:52:46,10
15:14:54,44
15:17:02,95
14:23:10,44
14:57:37,89
14:20:49,82
14:27:12,74
15:15:56,67
15:00:42,35
14:26:14,55
14:21:48,42
15:10:00,51
14:28:18,40
15:18:01,25
15:13:55,47
15:12:18,15

Uscita

14:48:55,37
14:53:50,69
14:56:56,49
14:51:51,00
15:11:20,65
14:50:52,11
14:54:47,99
15:04:51,65
14:49:51,26
14:55:49,71
14:58:47,88
14:59:51,43
15:06:11,32
15:07:07,68
14:25:20,86
14:37:54,04
14:43:09,33
15:03:52,86
15:03:00,36
14:42:12,79
14:47:51,57
15:09:08,23
14:19:54,57
14:41:14,53
15:02:01,09
15:08:03,80
14:46:58,03
14:52:54,02
15:15:02,36
15:17:11,04
14:23:18,34
14:57:45,99
14:20:57,93
14:27:20,85
15:16:04,55
15:00:50,22
14:26:22,40
14:21:56,60
15:10:08,70
14:28:26,62
15:18:08,97
15:14:02,93
15:12:25,47

QOO NWPHAMOOONOOUO U WNNNOPRPONOORPRPOOPRPRPONNOUGGUOUODWOONOGOWORMEO

Netto

00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:07,99
00:07,99
00:08,02
00:07,98
00:07,98
00:08,03
00:08,03
00:08,03
00:08,03
00:07,97
00:08,03
00:08,04
00:07,96
00:07,96
00:08,04
00:08,05
00:08,06
00:08,06
00:07,94
00:07,94
00:08,07
00:08,07
00:08,07
00:07,92
00:07,92
00:07,92
00:08,09
00:07,90
00:08,10
00:08,11
00:08,11
00:07,88
00:07,87
00:07,85
00:08,18
00:08,19
00:08,22
00:07,72
00:07,46
00:07,32

Penalit

©O0WWO~NNNOODODOODOODUADMDDMNWWWWWWNNNRRELROOO Y

10
10
11
11
12
13
15
18
19
22
28
54
68

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.

o

© 0000 N~NNOODODOOOUABRADEDMNWWWWWWNNNEPRLODO
© 0000 N~NNOODODOOOOUABRADMNDMNWWWWWWNNNERLROOO

10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
13 13
15 15
18 18
19 19
22 22
28 28
54 54
68 68

19.33




Pos

W WwWwwwwweerPk

ol
o o

10
13
13
13
13
13
18
18
18
21
21
23
23
23
26
26
26
29
30
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Nr Equipaggio
18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
23 CAPPELLAG.-CAPPELLAA
3 NATALINI G.-BIZZARRI C.
15 SPAGNOLI F.-PARISI G.
17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
34 MAZZELLA G.-MARROCCO
2 ARCIERIF.-GRIGOLO A.
31 MACCARIO G.-BAVARO A
32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
27 LUIL.-PIZZI P.
29 BLASI G.-CARELLIC.
37 FESTAC.-MORSAWV.
50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
60 PAOLETTIF.-XX
20 CAUDURO G.-SPERANZAL
24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
39 PERRI M.-MAGNIANI M.
21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
40 NICOLO'S.-BATTISTI A
33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
36 SENSI V,-SENSI M.
38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
5 CARLI G.-CRISTAUDO A
19 CLERICI M.-RESTELLID.
28 GANDINO M.-SCARCELLAI
43 GRIMALDI F.-XX
16 BELOMETTI A-CADEI S.
49 FORZI A-FARSETTIR.
35 NIGRO V.-DIIORIO F.
41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,
42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
1 INDACO F.-LUPIERI F.
44 CABELLAE.-GENNARI
6 TRAPE'M.-TRAPE' V.
4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
48 SERGNESE V.-XX
47 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
46 SEOTTO P.-DI LUCAR.
22 CORINTI M.-PAISIELLO L.
45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC6 - Pallone 1

Gr Entrata Uscita Netto Penalit

a
1 14:43:.09,33 14:49:09,33 06:00,00 0
6 14:50:52,11 14:56:52,11 06:00,00 0
0 14:23:18,34 14:29:18,35 06:00,01 1
1 14:37:54,04 14:43:54,03 05:59,99 1
1 14:42:12,79 14:48:12,80 06:00,01 1
7 14:52:54,02 14:58:54,03 06:00,01 1
1 14:53:50,69 14:59:50,70 06:00,01 1
5 14:57:4599 15:03:4598 05:59,99 1
6 15:02:01,09 15:08:01,10 06:00,01 1
0 14:21:56,60 14:27:56,58 05:59,98 2
5 14:58:47,88 15:.04:47,86 05:59,98 2
5 14:59:51,43 15:05:551,45 06:00,02 2
2 14:54:4799 15:.00:47,96 05:59,97 3
4  14:56:56,49 15:02:56,46 05:59,97 3
6 15:03:52,86 15:09:52,89 06:00,03 3
3  14:28:26,62 14:34:26,59 05:59,97 3
0 14:19:5457 14:25:54,60 06:00,03 3
5 14:47:51,57 14:53:51,61 06:00,04 4
6 14:51:51,00 14:57:51,04 06:00,04 4
7 15.07:.07,68 15:13:07,72 06:00,04 4
6 14:48:55,37 14:54:55,42 06:00,05 5
2 15:08:03,80 15:14:03,85 06:00,05 5
6 15:00:50,22 15:06:50,28 06:00,06 6
6  15:03:00,36 15:09:00,42 06:00,06 6
7 15:06:11,32 15:12:11,26 05:59,94 6
0 14:26:22,40 14:32:22,47 06:00,07 7
2 14:46:58,03 14:52:58,10 06:00,07 7
3 14:55:49,71 15:01:49,78 06:00,07 7
3 15:11:20,65 15:17:20,57 05:59,92 8
1 14:41:1453 14:47:14,62 06:00,09 9
7 15:18:08,97 15:24:09,06 06:00,09 9
6 15:.04:51,65 15:10:51,77 06:00,12 12
2 15:09:08,23 15:15:08,05 05:59,82 18
4  15:10:08,70 15:16:08,89 06:00,19 19
0 14:20:57,93 14:26:57,73 05:59,80 20
3 15:15:02,36 15:21:02,11 05:59,75 25
0 14:27:20,85 14:33:21,19 06:00,34 34
0 14:25:20,86 14:31:21,22 06:00,36 36
5 15:17:11,04 15:23:11,42 06:00,38 38
5 15:14:02,93 15:20:02,54 05:59,61 39
2 15:16:04,55 15:22:04,99 06:00,44 44
6 14:49:51,26 14:55:52,32 06:01,06 106
5 15:12:25,47 15:18:23,94 05:58,47 153

Altre

T. IMPOSTO
06:00,00

Totale Dist.

o

© OO NNNOODOOOUOAOBRAEAEDNMNWWWWWNNNRERPRPPEPRPREPRPREPO
©C OO ~N~N~NOOCOOO OGO ABAEPMMNWWWWWNNMNNEFRPPEPRPRERPPRERPRELOO

12 12
18 18
19 19
20 20
25 25
34 34
36 36
38 38
39 39
44 44
106 106
153 153

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.33




Pos Nr Equipaggio

O 00 00 00 00 Ul Ul Ul WWHE Bk

= e
NGNS

16
16
18
18
20
20
20
23
23
25
26
26
28
29
30
31
31
33
34
34
34
37
38
39
40
41
42
43

25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.

26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.

2 ARCIERI F.-GRIGOLO A.
15 SPAGNOLI F.-PARISI G.
5 CARLI G.-CRISTAUDO A.

36
38
17
18
19
21
30
43
40
60
23
33
24
27
22
28
37
29
32
34
31
49
35
42

4

6
16
20
39
41
50
48
47

3

1
44
46
45

SENSIV,-SENSI M.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
ALIVERTI A-TONINELLI G.
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
CLERICI M.-RESTELLID.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
GRIMALDI F.-XX

NICOLO' S.-BATTISTI A.
PAOLETTI F.-XX
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
GUALTIERI G.-COLELLAD.
MACCARIO E.-TULIMIERO .
LUI L.-PI1ZZI P.

CORINTI M.-PAISIELLO L.
GANDINO M.-SCARCELLAI
FESTAC.-MORSAV.

BLASI G.-CARELLI C.
ACCIARINO P.-CAPOGROS
MAZZELLA G.-MARROCCO
MACCARIO G.-BAVARO A.
FORZI A-FARSETTIR.
NIGRO V.-DIIORIO F.
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
TRAPE' M.-TRAPE' V.
BELOMETTI A-CADEI S.
CAUDURO G.-SPERANZAL
PERRI M.-MAGNIANI M.
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
MATTIUZZI A-FINESSO S.
SERGNESE V.-XX
PETOCCHI P.-VERZULLIF.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
INDACO F.-LUPIERI F.
CABELLA E.-GENNARI
SEOTTO P.-DI LUCAR.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC7 - Pallone 1

Gr

GO NWOOUUITWNNOORFRPOOMNONUUGTOUUBRAODODWONOOOONWUDONRREPNOORL,ORSN

Entrata

14:58:54,03
14:59:50,70
14:27:56,58
14:43:54,03
14:32:22,47
15:09:00,42
15:12:11,26
14:48:12,80
14:49:09,33
14:52:58,10
14:54:55,42
15:03:45,98
15:17:20,57
15:14:03,85
14:25:54,60
14:56:52,11
15:06:50,28
14:57:51,04
15:00:47,96
14:55:52,32
15:01:49,78
15:09:52,89
15:02:56,46
15:05:51,45
15:08:01,10
15:04:47,86
15:24:09,06
15:10:51,77
15:16:08,89
14:31:21,22
14:33:21,19
14:47:14,62
14:53:51,61
15:13:07,72
15:15:08,05
14:34:26,59
15:23:11,42
15:20:02,54
14:29:18,35
14:26:57,73
15:21:02,11
15:22:04,99
15:18:23,94

Uscita

14:59:00,03
14:59:56,70
14:28:02,57
14:44:00,04
14:32:28,49
15:09:06,44
15:12:17,28
14:48:18,83
14:49:15,36
14:53:04,13
14:55:01,45
15:03:52,01
15:17:26,60
15:14:09,89
14:26:00,56
14:56:58,16
15:06:56,23
14:57:56,98
15:00:54,02
14:55:58,39
15:01:55,71
15:09:58,96
15:03:02,38
15:05:57,53
15:08:07,21
15:04:53,98
15:24:15,18
15:10:57,90
15:16:14,75
14:31:27,38
14:33:27,36
14:47:20,79
14:53:57,79
15:13:13,91
15:15:14,24
14:34:32,40
15:23:17,62
15:20:08,76
14:29:24,59
14:27:03,99
15:21:08,45
15:22:11,41
15:18:30,77

Netto

00:06,00
00:06,00
00:05,99
00:06,01
00:06,02
00:06,02
00:06,02
00:06,03
00:06,03
00:06,03
00:06,03
00:06,03
00:06,03
00:06,04
00:05,96
00:06,05
00:05,95
00:05,94
00:06,06
00:06,07
00:05,93
00:06,07
00:05,92
00:06,08
00:06,11
00:06,12
00:06,12
00:06,13
00:05,86
00:06,16
00:06,17
00:06,17
00:06,18
00:06,19
00:06,19
00:05,81
00:06,20
00:06,22
00:06,24
00:06,26
00:06,34
00:06,42
00:06,83

Penalita
0
0
1
1
2
2
2
3
3
3
3
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
7
8
8

11
12
12
13
14
16
17
17
18
19
19
19
20
22
24
26
34
42
83

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

o
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11 11
12 12
12 12
13 13
14 14
16 16
17 17
17 17
18 18
19 19
19 19
19 19
20 20
22 22
24 24
26 26
34 34
42 42
83 83

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.33




Pos

W WwWwwwwweerPRk

ol
o o

10
10
10
10
16
16
18
18
20
21
21
23
23
25
25
25
25
29
30
31
32
32
32
32
36
37
38
39
40
41
42
43

Nr Equipaggio

27 LUIL.-PIZZI P.

33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
20 CAUDURO G.-SPERANZAL
22 CORINTI M.-PAISIELLO L.
23 CAPPELLAG.-CAPPELLAA
28 GANDINO M.-SCARCELLAI
32 ACCIARINO P.-CAPOGROS

2 ARCIERIF.-GRIGOLO A.

3 NATALINI G.-BIZZARRI C.
24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
31 MACCARIO G.-BAVARO A
34 MAZZELLA G.-MARROCCO
19 CLERICI M.-RESTELLID.
40 NICOLO'S.-BATTISTI A

4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
16 BELOMETTI A-CADEI S.
26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.

6 TRAPE'M.-TRAPE' V.

48 SERGNESE V.-XX

21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
15 SPAGNOLI F.-PARISI G.

30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
35 NIGRO V.-DIIORIO F.

36 SENSI V,-SENSI M.

45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
37 FESTAC.-MORSAWV.

49 FORZI A-FARSETTIR.

5 CARLI G.-CRISTAUDO A

39 PERRI M.-MAGNIANI M.

43 GRIMALDI F.-XX

60 PAOLETTIF.-XX

29 BLASI G.-CARELLIC.

46 SEOTTO P.-DI LUCAR.

42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.

41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,

50 MATTIUZZI A-FINESSO S.

44 CABELLAE.-GENNARI

47 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
1 INDACO F.-LUPIERI F.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PCS8 - Pallone 1

Gr

C U WWNA_ANMNMODW~NONOODUUTOOUELPNOOUOORPRPEPONMNMOOUONOOOUGWOOOREREFON

Entrata

15:00:54,02
15:06:56,23
14:48:18,83
14:49:15,36
14:53:57,79
14:55:58,39
14:56:58,16
15:01:55,71
15:05:57,53
14:28:02,57
14:29:24,59
14:57:56,98
14:59:00,03
15:04:53,98
15:08:07,21
14:53:04,13
15:14:09,89
14:31:27,38
14:47:20,79
14:59:56,70
14:33:27,36
15:23:17,62
14:55:01,45
15:12:17,28
14:44:00,04
15:03:52,01
15:10:57,90
15:09:06,44
15:18:30,77
15:09:58,96
15:24:15,18
14:32:28,49
15:13:13,91
15:17:26,60
14:26:00,56
15:03:02,38
15:22:11,41
15:16:14,75
15:15:14,24
14:34:32,40
15:21:08,45
15:20:08,76
14:27:03,99

Uscita

15:01:00,02
15:07:02,23
14:48:24,84
14:49:21,35
14:54:03,78
14:56:04,40
14:57:04,17
15:02:01,72
15:06:03,52
14:28:08,59
14:29:30,57
14:58:03,00
14:59:06,05
15:04:59,96
15:08:13,19
14:53:10,16
15:14:15,86
14:31:33,34
14:47:26,83
15:00:02,65
14:33:33,30
15:23:23,68
14:55:07,38
15:12:23,35
14:44:06,12
15:03:58,09
15:11:03,98
15:09:12,52
15:18:36,86
15:10:05,06
15:24:21,06
14:32:34,36
15:13:20,04
15:17:32,47
14:26:06,43
15:03:08,52
15:22:17,57
15:16:20,98
15:15:19,98
14:34:38,10
15:21:14,06
15:20:14,09
14:27:10,82

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,01
00:05,99
00:05,99
00:06,01
00:06,01
00:06,01
00:05,99
00:06,02
00:05,98
00:06,02
00:06,02
00:05,98
00:05,98
00:06,03
00:05,97
00:05,96
00:06,04
00:05,95
00:05,94
00:06,06
00:05,93
00:06,07
00:06,08
00:06,08
00:06,08
00:06,08
00:06,09
00:06,10
00:05,88
00:05,87
00:06,13
00:05,87
00:05,87
00:06,14
00:06,16
00:06,23
00:05,74
00:05,70
00:05,61
00:05,33
00:06,83

Penalita
0
0
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
3
3
4
4
5
6
6
7
7
8
8
8
8
9

10
12
13
13
13
13
14
16
23
26
30
39
67
83

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

o
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13
13
13
13
14
16
23
26
30
39
67
83
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ORARIO ESPOSIZIONE: 19.33




Pos
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Nr

5
22
31
33
20
21
23
32
41
50
15
17
25
28
38
24
49
19
29
16
18
30
40
48
26
36
37
39
27
35
46

2

4
60
45

1
34

3
44
42

6
47
43

Equipaggio

CARLI G.-CRISTAUDO A
CORINTI M.-PAISIELLO L.
MACCARIO G.-BAVARO A.
GUALTIERI G.-COLELLAD.
CAUDURO G.-SPERANZAL
RENNA F.-CASAMASSIMA E
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
ACCIARINO P.-CAPOGROS
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
MATTIUZZI A-FINESSO S.
SPAGNOLI F.-PARISI G.
ALIVERTI A-TONINELLI G.
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
GANDINO M.-SCARCELLAI
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
MACCARIO E.-TULIMIERO .
FORZI A-FARSETTI R.
CLERICI M.-RESTELLI D.
BLASI G.-CARELLIC.
BELOMETTI A-CADEI S.
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
NICOLO' S.-BATTISTI A
SERGNESE V.-XX
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
SENSI V,-SENSI M.

FESTA C.-MORSAV.
PERRI M.-MAGNIANI M.

LUI L.-PI1ZZI P.

NIGRO V.-DI IORIO F.
SEOTTO P.-DI LUCAR.
ARCIERI F.-GRIGOLO A
CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
PAOLETTI F.-XX
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
INDACO F.-LUPIERI F.
MAZZELLA G.-MARROCCO
NATALINI G.-BIZZARRI C.
CABELLAE.-GENNARI
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
TRAPE' M.-TRAPE' V.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
GRIMALDI F.-XX

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC9 - S Angelino 1

Gr
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Entrata

14:58:29,73
15:19:36,09
15:28:40,85
15:30:38,24
15:17:37,22
15:18:39,49
15:20:42,03
15:29:40,81
15:37:42,12
15:00:30,09
15:08:09,75
15:13:25,51
15:22:41,11
15:25:37,04
15:35:36,09
15:21:37,09
15:47:09,74
15:16:38,66
15:26:40,14
15:12:05,17
15:14:15,43
15:27:37,31
15:38:41,69
15:48:23,24
15:23:36,13
15:32:37,15
15:34:38,18
15:36:37,62
15:24:37,15
15:33:36,07
15:45:35,99
14:54:44,17
14:57:21,45
14:52:29,03
15:43:38,65
14:53:46,30
15:31:40,54
14:56:29,79
15:44:33,67
15:41:21,98
14:59:29,24
15:40:18,90
15:42:18,03

Uscita

14:58:35,73
15:19:42,09
15:28:46,85
15:30:44,24
15:17:43,21
15:18:45,50
15:20:48,02
15:29:46,82
15:37:48,13
15:00:36,07
15:08:15,72
15:13:31,54
15:22:47,14
15:25:43,07
15:35:42,12
15:21:43,13
15:47:15,78
15:16:44,61
15:26:46,09
15:12:11,23
15:14:21,49
15:27:43,37
15:38:47,63
15:48:29,17
15:23:42,05
15:32:43,23
15:34:44,10
15:36:43,53
15:24:43,05
15:33:41,96
15:45:42,10
14:54:50,05
14:57:27,57
14:52:34,91
15:43:44,52
14:53:52,16
15:31:46,40
14:56:35,63
15:44:39,44
15:41:27,63
14:59:34,88
15:40:25,39
15:42:23,15

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:05,99
00:06,01
00:05,99
00:06,01
00:06,01
00:05,98
00:05,97
00:06,03
00:06,03
00:06,03
00:06,03
00:06,04
00:06,04
00:05,95
00:05,95
00:06,06
00:06,06
00:06,06
00:05,94
00:05,93
00:05,92
00:06,08
00:05,92
00:05,91
00:05,90
00:05,89
00:06,11
00:05,88
00:06,12
00:05,88
00:05,87
00:05,86
00:05,86
00:05,84
00:05,77
00:05,65
00:05,64
00:06,49
00:05,12

Penalita
0
0
0
0
1
1
1
1
1
2
3
3
3
3
3
4
4
5
5
6
6
6
6
7
8
8
8
9

10
11
11
12
12
12
13
14
14
16
23
35
36
49
88

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
6 6
7 7
8 8
8 8
8 8
9 9
10 10
11 11
11 11
12 12
12 12
12 12
13 13
14 14
14 14
16 16
23 23
35 35
36 36
49 49
88 88

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.33




Pos

0 00 00 00O O0mWOoO O WWWwLHErRPEk

B e
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16
16
16
16
16
22
22
22
25
25
27
28
29
29
31
32
32
32
35
36
37
37
39
39
41
42
43

Nr

23
33
26
34
41
18
37

5
19
24
31
35
36
40
20
15
21
22
38
42
47
16
25
39
17
30
29
28

1
60

4

2
32
48
49
46
43
50

3
27

6
44
45

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC10 - S Angelino 1

Equipaggio
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
GUALTIERI G.-COLELLAD.
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
MAZZELLA G.-MARROCCO
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
FESTA C.-MORSAV.

CARLI G.-CRISTAUDO A
CLERICI M.-RESTELLI D.
MACCARIO E.-TULIMIERO .
MACCARIO G.-BAVARO A.
NIGRO V.-DI IORIO F.
SENSI V,-SENSI M.
NICOLO' S.-BATTISTI A
CAUDURO G.-SPERANZAL
SPAGNOLI F.-PARISI G.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
CORINTI M.-PAISIELLO L.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
BELOMETTI A-CADEI S.
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
PERRI M.-MAGNIANI M.
ALIVERTI A-TONINELLI G.
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
BLASI G.-CARELLIC.
GANDINO M.-SCARCELLAI
INDACO F.-LUPIERI F.
PAOLETTI F.-XX

CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
ARCIERI F.-GRIGOLO A
ACCIARINO P.-CAPOGROS
SERGNESE V.-XX

FORZI A-FARSETTI R.
SEOTTO P.-DI LUCAR.
GRIMALDI F.-XX
MATTIUZZI A-FINESSO S.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
LUI L.-PI1ZZI P.

TRAPE' M.-TRAPE' V.
CABELLAE.-GENNARI
BATTISTINI P.-BATTISTINI N

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

15:20:48,02
15:30:44,24
15:23:42,05
15:31:46,40
15:37:48,13
15:14:21,49
15:34:44,10
14:58:35,73
15:16:44,61
15:21:43,13
15:28:46,85
15:33:41,96
15:32:43,23
15:38:47,63
15:17:43,21
15:08:15,72
15:18:45,50
15:19:42,09
15:35:42,12
15:41:27,63
15:40:25,39
15:12:11,23
15:22:47,14
15:36:43,53
15:13:31,54
15:27:43,37
15:26:46,09
15:25:43,07
14:53:52,16
14:52:34,91
14:57:27,57
14:54:50,05
15:29:46,82
15:48:29,17
15:47:15,78
15:45:42,10
15:42:23,15
15:00:36,07
14:56:35,63
15:24:43,05
14:59:34,88
15:44:39,44
15:43:44,52

Uscita

15:20:58,02
15:30:54,24
15:23:52,04
15:31:56,39
15:37:58,14
15:14:31,51
15:34:54,08
14:58:45,70
15:16:54,64
15:21:53,10
15:28:56,88
15:33:51,93
15:32:53,26
15:38:57,60
15:17:53,17
15:08:25,67
15:18:55,45
15:19:52,14
15:35:52,17
15:41:37,58
15:40:35,44
15:12:21,17
15:22:57,20
15:36:53,47
15:13:41,61
15:27:53,44
15:26:56,01
15:25:52,98
14:54:02,06
14:52:45,01
14:57:37,46
14:54:59,93
15:29:56,94
15:48:39,05
15:47:25,63
15:45:52,27
15:42:33,35
15:00:45,87
14:56:45,39
15:24:52,81
14:59:44,60
15:44:49,73
15:43:53,47

Netto

00:10,00
00:10,00
00:09,99
00:09,99
00:10,01
00:10,02
00:09,98
00:09,97
00:10,03
00:09,97
00:10,03
00:09,97
00:10,03
00:09,97
00:09,96
00:09,95
00:09,95
00:10,05
00:10,05
00:09,95
00:10,05
00:09,94
00:10,06
00:09,94
00:10,07
00:10,07
00:09,92
00:09,91
00:09,90
00:10,10
00:09,89
00:09,88
00:10,12
00:09,88
00:09,85
00:10,17
00:10,20
00:09,80
00:09,76
00:09,76
00:09,72
00:10,29
00:08,95

Penalita
0
0
1
1
1
2
2
3
3
3
3
3
3
3
4
5
5
5
5
5
5
6
6
6
7
7
8
9

10
10
11
12
12
12
15
17
20
20
24
24
28
29
105

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.

o
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10 10
10 10
11 11
12 12
12 12
12 12
15 15
17 17
20 20
20 20
24 24
24 24
28 28
29 29
105 105

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.33




Pos
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Nr

22
44
24
25
36
37
16
21
38
60
17
23
28
30
49
15
27
31
34
35
41
18
19
26
32
46
47

2
42

3
39

6
33
40

1

5
29

4
48
20
50
43
45

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC11 - S Angelino 1

Equipaggio

CORINTI M.-PAISIELLO L.
CABELLAE.-GENNARI
MACCARIO E.-TULIMIERO .
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
SENSI V,-SENSI M.

FESTA C.-MORSAV.
BELOMETTI A-CADEI S.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
PAOLETTI F.-XX

ALIVERTI A-TONINELLI G.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
GANDINO M.-SCARCELLAI
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
FORZI A-FARSETTI R.
SPAGNOLI F.-PARISI G.
LUI L.-PI1ZZI P.

MACCARIO G.-BAVARO A.
MAZZELLA G.-MARROCCO
NIGRO V.-DI IORIO F.
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
CLERICI M.-RESTELLI D.
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
ACCIARINO P.-CAPOGROS
SEOTTO P.-DI LUCAR.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
ARCIERI F.-GRIGOLO A
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
PERRI M.-MAGNIANI M.
TRAPE' M.-TRAPE' V.
GUALTIERI G.-COLELLAD.
NICOLO' S.-BATTISTI A
INDACO F.-LUPIERI F.
CARLI G.-CRISTAUDO A
BLASI G.-CARELLIC.
CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
SERGNESE V.-XX
CAUDURO G.-SPERANZAL
MATTIUZZI A-FINESSO S.
GRIMALDI F.-XX
BATTISTINI P.-BATTISTINI N

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Entrata

15:19:52,14
15:44:49,73
15:21:53,10
15:22:57,20
15:32:53,26
15:34:54,08
15:12:21,17
15:18:55,45
15:35:52,17
14:52:45,01
15:13:41,61
15:20:58,02
15:25:52,98
15:27:53,44
15:47:25,63
15:08:25,67
15:24:52,81
15:28:56,88
15:31:56,39
15:33:51,93
15:37:58,14
15:14:31,51
15:16:54,64
15:23:52,04
15:29:56,94
15:45:52,27
15:40:35,44
14:54:59,93
15:41:37,58
14:56:45,39
15:36:53,47
14:59:44,60
15:30:54,24
15:38:57,60
14:54:02,06
14:58:45,70
15:26:56,01
14:57:37,46
15:48:39,05
15:17:53,17
15:00:45,87
15:42:33,35
15:43:53,47

Uscita

15:41:52,14
16:06:49,73
15:43:53,11
15:44:57,19
15:54:53,27
15:56:54,09
15:34:21,15
15:40:55,43
15:57:52,19
15:14:44,99
15:35:41,64
15:42:57,99
15:47:52,95
15:49:53,41
16:09:25,66
15:30:25,71
15:46:52,85
15:50:56,92
15:53:56,44
15:55:51,98
15:59:58,08
15:36:31,44
15:38:54,57
15:45:52,11
15:51:57,01
16:07:52,20
16:02:35,36
15:16:59,84
16:03:37,68
15:18:45,26
15:58:53,34
15:21:44,74
15:52:54,10
16:00:57,74
15:16:02,21
15:20:45,85
15:48:56,18
15:19:37,26
16:10:38,83
15:39:53,44
15:22:45,59
16:04:33,64
16:05:52,53

Netto

22:00,00
22:00,00
22:00,01
21:59,99
22:00,01
22:00,01
21:59,98
21:59,98
22:00,02
21:59,98
22:00,03
21:59,97
21:59,97
21:59,97
22:00,03
22:00,04
22:00,04
22:00,04
22:00,05
22:00,05
21:59,94
21:59,93
21:59,93
22:00,07
22:00,07
21:59,93
21:59,92
21:59,91
22:00,10
21:59,87
21:59,87
22:00,14
21:59,86
22:00,14
22:00,15
22:00,15
22:00,17
21:59,80
21:59,78
22:00,27
21:59,72
22:00,29
21:59,06

Penalita
0
0
1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
3
3
4
4
4
5
5
6
7
7
7
7
7
8
9

10
13
13
14
14
14
15
15
17
20
22
27
28
29
94

Altre

T. IMPOSTO
22:00,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
7 7
7 7
7 7
7 7
7 7
8 8
9 9
10 10
13 13
13 13
14 14
14 14
14 14
15 15
15 15
17 17
20 20
22 22
27 27
28 28
29 29
94 94

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.33




m Etruria H.R.C.

7 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

Pos Nr
1 19
1 22
1 31
4 2
4 37
4 40
7 16
7 27
7 29
7 36
7 39
7 47

13 17
13 18
13 20
13 38
13 41
13 49
19 24
19 25
19 44
22 15
22 21
22 23
22 34
26 26
27 28
28 32
29 35
29 46
29 48
32 30
32 33
34 50
35 3
35 60
37 42
38 45
39 1
40 43
41 4
42 5
43 6

PC12 - S Angelino 1

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalit

a

CLERICI M.-RESTELLID. 15:38:54,57 15:39:04,57 00:10,00 0
CORINTI M.-PAISIELLO L. 15:41:52,14 15:42:02,14 00:10,00 0
MACCARIO G.-BAVARO A 15:50:56,92 15:51:06,92 00:10,00 0
ARCIERI F.-GRIGOLO A. 15:16:59,84 15:17:09,83 00:09,99 1
FESTAC.-MORSAV. 15:56:54,09 15:57:04,08 00:09,99 1
NICOLO' S.-BATTISTI A. 16:00:57,74 16:01:07,73  00:09,99 1
BELOMETTI A-CADEI S. 15:34:21,15 15:34:31,13 00:09,98 2
LUI L.-PI1ZZI P. 15:46:52,85 15:47:02,87 00:10,02 2
BLASI G.-CARELLI C. 15:48:56,18 15:49:06,20 00:10,02 2
SENSIV,-SENSI M. 15:54:53,27 15:55:03,29 00:10,02 2
PERRI M.-MAGNIANI M. 15:58:53,34 15:59:03,36  00:10,02 2
PETOCCHI P.-VERZULLIF. 16:02:35,36 16:02:45,38 00:10,02 2
ALIVERTI A-TONINELLI G. 15:35:41,64 15:35:51,67 00:10,03 3
RIBOLDI A.-SABBADINI P. 15:36:31,44 15:36:41,47 00:10,03 3
CAUDURO G.-SPERANZAL 15:39:53,44 15:40:03,47 00:10,03 3
DALLEOLLE M.-TRAVERSI. 3
PARRUZZAR.-PARRUZZA, 3
FORZI A-FARSETTIR. 3
MACCARIO E.-TULIMIERO . 4
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S. 4
CABELLA E.-GENNARI 4
SPAGNOLI F.-PARISI G. 15:30:25,71 15:30:35,66  00:09,95 5
5

5

5

6

7

8

2

6

5

0

6

2

1

2

4

6

7

5

1

1

5

7 15:57:52,19 15:58:02,16 00:09,97
2
7
6
7
3
1

RENNAF.-CASAMASSIMAE 6  15:40:55,43 15:41:05/48 00:10,05

6
6
1
3
5
6
2
5
5
6
3
0
0
4
5
0
3
0
0
0

15:59:58,08 16:00:08,11 00:10,03
16:09:25,66 16:09:35,69 00:10,03
15:43:53,11 15:44:03,07 00:09,96
15:44:57,19 15:45:07,15 00:09,96
16:06:49,73 16:06:59,77 00:10,04

CAPPELLAG.-CAPPELLAA 15:42:57,99 15:43:07,94 00:09,95

MAZZELLA G.-MARROCCO 15:53:56,44 15:54:06,39 00:09,95

LOPERFIDO F.-TADDEI G. 15:45:52,11 15:46:02,05 00:09,94

GANDINO M.-SCARCELLAI 15:47:52,95 15:48:02,88 00:09,93

ACCIARINO P.-CAPOGROS 15:51:57,01 15:52:07,09 00:10,08

NIGRO V.-DIIORIO F. 15:55:51,98 15:56:01,88 00:09,90 10
SEOTTO P.-DI LUCAR. 16:07:52,20 16:08:02,30 00:10,10 10
SERGNESE V.-XX 16:10:38,83 16:10:48,73  00:09,90 10
CARTABBIAP.-D'ORTO S. 15:49:53,41 15:50:03,52 00:10,11 11
GUALTIERI G.-COLELLAD. 15:52:54,10 15:53:04,21 00:10,11 11
MATTIUZZI A-FINESSO S. 15:22:4559 15:22:55,47 00:09,88 12
NATALINI G.-BIZZARRI C. 15:18:45,26 15:18:55,09 00:09,83 17
PAOLETTI F.-XX 15:14:44,99 15:14:55,16 00:10,17 17
IMBIMBO S.-COLASANTE V. 16:03:37,68 16:03:47,86 00:10,18 18
BATTISTINI P.-BATTISTINI N 16:05:52,53 16:06:02,34 00:09,81 19
INDACO F.-LUPIERI F. 15:16:02,21 15:16:12,00 00:09,79 21
GRIMALDI F.-XX 16:04:33,64 16:04:43,40 00:09,76 24
CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT 15:19:37,26  15:19:47,60 00:10,34 34
CARLI G.-CRISTAUDO A. 15:20:45,85 15:20:55,48 00:09,63 37
TRAPE' M.-TRAPE' V. 15:21:44,74 15:21:54,21 00:09,47 53

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
5 5
6 6
7 7
8 8
10 10
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
17 17
17 17
18 18
19 19
21 21
24 24
34 34
37 37
53 53

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




Pos
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Nr

1
15
16
19
20
32
39

5
48
23
26
35
60

2

4
18
24
25
30
50
21
34
36
41
37
27
31
33
38
17
46
49

3
22
29
47
40
28
42
43

6
44
45

Equipaggio

INDACO F.-LUPIERI F.
SPAGNOLI F.-PARISI G.
BELOMETTI A-CADEI S.
CLERICI M.-RESTELLI D.
CAUDURO G.-SPERANZAL
ACCIARINO P.-CAPOGROS
PERRI M.-MAGNIANI M.
CARLI G.-CRISTAUDO A
SERGNESE V.-XX
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
NIGRO V.-DI IORIO F.
PAOLETTI F.-XX

ARCIERI F.-GRIGOLO A
CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
MACCARIO E.-TULIMIERO .
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
MAZZELLA G.-MARROCCO
SENSI V,-SENSI M.
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
FESTA C.-MORSAV.

LUI L.-PI1ZZI P.

MACCARIO G.-BAVARO A.
GUALTIERI G.-COLELLAD.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
ALIVERTI A-TONINELLI G.
SEOTTO P.-DI LUCAR.
FORZI A-FARSETTI R.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
BLASI G.-CARELLIC.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
NICOLO' S.-BATTISTI A
GANDINO M.-SCARCELLAI
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
GRIMALDI F.-XX

TRAPE' M.-TRAPE' V.
CABELLAE.-GENNARI
BATTISTINI P.-BATTISTINI N

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC13 - Pallone 2

Gr Entrata Uscita

16:02:26,55 16:02:33,56
16:20:56,61 16:21:03,60
16:22:16,06 16:22:23,07
16:25:37,42 16:25:44,41
16:26:41,79 16:26:48,80
16:41:23,92 16:41:30,91
16:49:14,17 16:49:21,18
16:08:45,77 16:08:52,79
17:00:04,24 17:00:11,26
16:31:54,98 16:32:02,01
16:32:52,69 16:32:59,66
16:44:15,53 16:44:22,57
16:01:17,41 16:01:24,37
16:05:04,49 16:05:11,54
16:07:23,35 16:07:30,40
16:24:18,68 16:24:25,63
16:35:51,03 16:35:58,08
16:29:58,94 16:30:05,99
16:38:14,65 16:38:21,60
16:11:01,84 16:11:08,89
16:39:15,84 16:39:22,78
16:43:20,06 16:43:27,00
16:45:16,00 16:45:22,94
16:51:31,15 16:51:38,09
16:47:2457 16:47:31,64
16:33:49,96 16:33:56,88
16:40:13,92 16:40:21,00
16:42:22,30 16:42:29,38
16:48:16,88 16:48:23,80
16:23:18,89 16:23:25,98
16:58:38,88 16:58:45,79
17:02:02,68 17:02:09,59
16:06:04,45 16:06:11,34
16:27:34,16 16:27:41,29
16:36:57,85 16:37:04,98
17:00:58,82 17:01:05,97
16:50:10,29 16:50:17,45
16:34:50,24 16:34:57,01
16:52:38,67 16:52:45,92
16:53:45,75 16:53:52,39
16:09:28,36 16:09:34,93
16:55:19,67 16:55:26,00
16:56:29,38 16:56:35,63

QWO WPAWNOUUUOPAMOOGONNEPNOUONONMOOOWUUNOPRPOOOORPROUOGONOGOONERERO

Netto

00:07,01
00:06,99
00:07,01
00:06,99
00:07,01
00:06,99
00:07,01
00:07,02
00:07,02
00:07,03
00:06,97
00:07,04
00:06,96
00:07,05
00:07,05
00:06,95
00:07,05
00:07,05
00:06,95
00:07,05
00:06,94
00:06,94
00:06,94
00:06,94
00:07,07
00:06,92
00:07,08
00:07,08
00:06,92
00:07,09
00:06,91
00:06,91
00:06,89
00:07,13
00:07,13
00:07,15
00:07,16
00:06,77
00:07,25
00:06,64
00:06,57
00:06,33
00:06,25

Penalita
1
1
1
1
1
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
7
8
8
8
8
9
9
9

11
13
13
15
16
23
25
36
43
67
75

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.

[N
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11 10
13 12
13 12
15 14
16 15
23 22
25 24
36 35
43 42
67 66
75 74

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.33




Pos

(G2 1S 2 B @ B G2 IO 2 IS I R ol i

el
[N

11
11
15
15
15
15
19
19
21
21
21
24
24
24
27
27
27
30
31
31
33
33
33
33
37
38
39
40
41
42
43

Nr Equipaggio

3 NATALINI G.-BIZZARRI C.
25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
27 LUIL.-PIZZI P.

38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI.

4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
36 SENSI V,-SENSI M.

37 FESTAC.-MORSAWV.

46 SEOTTO P.-DI LUCAR.

60 PAOLETTIF.-XX

16 BELOMETTI A-CADEI S.
39 PERRI M.-MAGNIANI M.

44 CABELLAE.-GENNARI

50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
22 CORINTI M.-PAISIELLO L.
41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,
45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
20 CAUDURO G.-SPERANZAL
21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
15 SPAGNOLI F.-PARISI G.

17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.

1 INDACO F.-LUPIERI F.

23 CAPPELLAG.-CAPPELLAA
26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
40 NICOLO'S.-BATTISTI A

42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
34 MAZZELLA G.-MARROCCO
19 CLERICI M.-RESTELLID.
35 NIGRO V.-DIIORIO F.

2 ARCIERI F.-GRIGOLO A.
28 GANDINO M.-SCARCELLAI
31 MACCARIO G.-BAVARO A
32 ACCIARINO P.-CAPOGROS

5 CARLI G.-CRISTAUDO A
47 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
48 SERGNESE V.-XX
43 GRIMALDI F.-XX
49 FORZI A-FARSETTIR.

29 BLASI G.-CARELLIC.

6 TRAPE'M.-TRAPE' V.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC14 - Pallone 2

Gr

O PR NWOUOOUWUWOONOPRMNORPLPOOUREPOUGUOUONOPRPRWWNRPRPOMNMODOOONN-SNDO

Entrata

16:06:11,34
16:30:05,99
16:33:56,88
16:48:23,80
16:07:30,40
16:35:58,08
16:45:22,94
16:47:31,64
16:58:45,79
16:01:24,37
16:22:23,07
16:49:21,18
16:55:26,00
16:11:08,89
16:24:25,63
16:27:41,29
16:51:38,09
16:56:35,63
16:26:48,80
16:39:22,78
16:21:03,60
16:23:25,98
16:38:21,60
16:02:33,56
16:32:02,01
16:32:59,66
16:42:29,38
16:50:17,45
16:52:45,92
16:43:27,00
16:25:44,41
16:44:22,57
16:05:11,54
16:34:57,01
16:40:21,00
16:41:30,91
16:08:52,79
17:01:05,97
17:00:11,26
16:53:52,39
17:02:09,59
16:37:04,98
16:09:34,93

Uscita

16:06:20,34
16:30:14,99
16:34:05,88
16:48:32,80
16:07:39,39
16:36:07,07
16:45:31,93
16:47:40,63
16:58:54,78
16:01:33,38
16:22:32,09
16:49:30,20
16:55:35,02
16:11:17,87
16:24:34,60
16:27:50,26
16:51:47,12
16:56:44,60
16:26:57,76
16:39:31,82
16:21:12,55
16:23:34,93
16:38:30,65
16:02:42,62
16:32:11,07
16:33:08,72
16:42:38,45
16:50:26,38
16:52:54,85
16:43:36,08
16:25:53,50
16:44:31,66
16:05:20,44
16:35:05,91
16:40:29,90
16:41:40,01
16:09:01,66
17:01:14,83
17:00:20,41
16:54:01,57
17:02:18,39
16:37:14,24
16:09:44,25

Netto

00:09,00
00:09,00
00:09,00
00:09,00
00:08,99
00:08,99
00:08,99
00:08,99
00:08,99
00:09,01
00:09,02
00:09,02
00:09,02
00:08,98
00:08,97
00:08,97
00:09,03
00:08,97
00:08,96
00:09,04
00:08,95
00:08,95
00:09,05
00:09,06
00:09,06
00:09,06
00:09,07
00:08,93
00:08,93
00:09,08
00:09,09
00:09,09
00:08,90
00:08,90
00:08,90
00:09,10
00:08,87
00:08,86
00:09,15
00:09,18
00:08,80
00:09,26
00:09,32

Penalita
0
0
0
0
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
3
4
4
5
5
5
6
6
6
7
7
7
8
9
9

10
10
10
10
13
14
15
18
20
26
32

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
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© ©O O N~N~NOOCOO GO U PADMWWWWNMNMNNMNNREFRPFRPPEPRERPPERPPEOOOO

B
o o
Tl
o o

10
10
13
14
15
18
20
26
32
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ORARIO ESPOSIZIONE: 19.33




Pos

© © O U0 o0owWwwRE

A DDA DOWWWWWWWNDNNDNDNDNNNNNMNNRERPREPRPRPEPRERRPRPR,
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Nr

15
17
21
26
20
35
42
60

4
16
19

1
25
31
32
33
38
18
23
41
24
27
28

5
22

3
34
39
30
37
40
36
46
47
49
50
45
29
43

N

48
44

Equipaggio

SPAGNOLI F.-PARISI G.
ALIVERTI A-TONINELLI G.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
CAUDURO G.-SPERANZAL
NIGRO V.-DI IORIO F.
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
PAOLETTI F.-XX

CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
BELOMETTI A-CADEI S.
CLERICI M.-RESTELLI D.
INDACO F.-LUPIERI F.
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
MACCARIO G.-BAVARO A.
ACCIARINO P.-CAPOGROS
GUALTIERI G.-COLELLAD.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
MACCARIO E.-TULIMIERO .
LUI L.-PI1ZZI P.

GANDINO M.-SCARCELLAI
CARLI G.-CRISTAUDO A
CORINTI M.-PAISIELLO L.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
MAZZELLA G.-MARROCCO
PERRI M.-MAGNIANI M.
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
FESTA C.-MORSAV.
NICOLO' S.-BATTISTI A
SENSI V,-SENSI M.
SEOTTO P.-DI LUCAR.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
FORZI A-FARSETTI R.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
BLASI G.-CARELLIC.
GRIMALDI F.-XX

ARCIERI F.-GRIGOLO A
TRAPE' M.-TRAPE' V.
SERGNESE V.-XX
CABELLAE.-GENNARI

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC15 - Pallone 2

Gr Entrata Uscita Netto Penalit

a
16:21:12,55 16:23:30,55 02:18,00 0
16:23:34,93 16:25:52,93 02:18,00 0
16:39:31,82 16:41:49,81 02:17,99 1
16:33:08,72 16:35:26,71 02:17,99 1
16:26:57,76 16:29:15,78 02:18,02 2
16:44:31,66 16:46:49,68 02:18,02 2
16:52:54,85 16:55:12,87 02:18,02 2
16:01:33,38 16:03:51,40 02:18,02 2
16:07:39,39 16:09:57,42 02:18,03 3
16:22:32,09 16:24:50,06 02:17,97 3
16:25:53,50 16:28:11,53 02:18,03 3
16:02:42,62 16:05:00,66 02:18,04 4
16:30:14,99 16:32:32,95 02:17,96 4
16:40:29,90 16:42:47,94 02:18,04 4
16:41:40,01 16:43:58,05 02:18,04 4
16:42:38,45 16:44:56,49 02:18,04 4
16:48:32,80 16:50:50,84 02:18,04 4
16:24:34,60 16:26:52,55 02:17,95 5
16:32:11,07 16:34:29,12 02:18,05 5
16:51:47,12 16:54:.05,07 02:17,95 5
16:36:07,07 16:38:25,13 02:18,06 6
16:34:05,88 16:36:23,82 02:17,94 6
16:35:05,91 16:37:23,97 02:18,06 6
16:09:01,66 16:11:19,73 02:18,07 7
16:27:50,26 16:30:08,19 02:17,93 7
16:06:20,34 16:08:38,42 02:18,08 8
16:43:36,08 16:45:54,00 02:17,92 8
16:49:30,20 16:51:48,28 02:18,08 8
16:38:30,65 16:40:48,56 02:17,91 9
16:47:40,63 16:49:58,72 02:18,09 9
16:50:26,38 16:52:44,47 02:18,09 9

WO OO WAOUIUIOWNOUODNMNONOUUNOOOODOWNONMNOERPNOOUDONONRPOOMOORE, ORR

16:45:31,93 16:47:49,83 02:17,90 10
16:58:54,78 17:01:12,88 02:18,10 10
17:01:14,83 17:03:32,73 02:17,90 10
17:02:18,39 17:04:36,26 02:17,87 13
16:11:17,87 16:13:35,74 02:17,87 13
16:56:44,60 16:59:02,44 02:17,84 16
16:37:14,24 16:39:32,04 02:17,80 20
16:54:01,57 16:56:19,78 02:18,21 21
16:05:20,44 16:07:38,12 02:17,68 32
16:09:44,25 16:12:01,87 02:17,62 38
17:00:20,41 17:02:37,96 02:17,55 45
16:55:35,02 16:57:53,71 02:18,69 69

Altre

T. IMPOSTO
02:18,00

Totale Dist.

o

© © © 0w N~NOOCOOOOOGUUDMBEIAEBAEDWWWNDNNDNDLEREPRERO
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10 10
10 10
10 10
13 13
13 13
16 16
20 20
21 21
32 32
38 38
45 45
69 69

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.45




Pos Nr Equipaggio

© ©O© © © © 010U NN DNBE
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18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
2 ARCIERI F.-GRIGOLO A.
22 CORINTI M.-PAISIELLO L.

36

1
17
33
37

5
23
27
38
60
19
24
26
40
16
49
15
25
31
32
35
39
50
21
42
34
30
43
28

4
29
20
46

3
41
44

6
47
48
45

SENSIV,-SENSI M.
INDACO F.-LUPIERI F.
ALIVERTI A-TONINELLI G.
GUALTIERI G.-COLELLAD.
FESTAC.-MORSAV.

CARLI G.-CRISTAUDO A.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
LUI L.-PI1ZZI P.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
PAOLETTI F.-XX

CLERICI M.-RESTELLID.
MACCARIO E.-TULIMIERO .
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
NICOLO' S.-BATTISTI A.
BELOMETTI A-CADEI S.
FORZI A-FARSETTIR.
SPAGNOLI F.-PARISI G.
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
MACCARIO G.-BAVARO A.
ACCIARINO P.-CAPOGROS
NIGRO V.-DIIORIO F.
PERRI M.-MAGNIANI M.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
GRIMALDI F.-XX

GANDINO M.-SCARCELLAI
CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
BLASI G.-CARELLI C.
CAUDURO G.-SPERANZAL
SEOTTO P.-DI LUCAR.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
CABELLA E.-GENNARI
TRAPE' M.-TRAPE' V.
PETOCCHI P.-VERZULLIF.
SERGNESE V.-XX
BATTISTINI P.-BATTISTINI N

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC16 - Pallone 2

Gr

QOO OO WNOMNMUOUOPMNOWWOUOPRPROW~NOUVDOAONRPRPNENPEPONMONNOOODOERL, OO OOR

Entrata

16:26:52,55
16:07:38,12
16:30:08,19
16:47:49,83
16:05:00,66
16:25:52,93
16:44:56,49
16:49:58,72
16:11:19,73
16:34:29,12
16:36:23,82
16:50:50,84
16:03:51,40
16:28:11,53
16:38:25,13
16:35:26,71
16:52:44,47
16:24:50,06
17:04:36,26
16:23:30,55
16:32:32,95
16:42:47,94
16:43:58,05
16:46:49,68
16:51:48,28
16:13:35,74
16:41:49,81
16:55:12,87
16:45:54,00
16:40:48,56
16:56:19,78
16:37:23,97
16:09:57,42
16:39:32,04
16:29:15,78
17:01:12,88
16:08:38,42
16:54.05,07
16:57:53,71
16:12:01,87
17:03:32,73
17:02:37,96
16:59:02,44

Uscita

16:26:58,55
16:07:44,13
16:30:14,20
16:47:55,84
16:05:06,64
16:25:58,95
16:45:02,47
16:50:04,70
16:11:25,76
16:34:35,15
16:36:29,85
16:50:56,87
16:03:57,37
16:28:17,49
16:38:31,17
16:35:32,75
16:52:50,51
16:24:56,11
17:04:42,21
16:23:36,49
16:32:39,01
16:42:53,88
16:44:04,11
16:46:55,74
16:51:54,22
16:13:41,68
16:41:55,88
16:55:18,79
16:45:59,91
16:40:54,46
16:56:25,89
16:37:29,85
16:10:03,55
16:39:38,17
16:29:21,92
17:01:19,06
16:08:44,22
16:54:11,31
16:57:59,97
16:12:08,24
17:03:38,34
17:02:44,42
16:59:09,78

Netto

00:06,00
00:06,01
00:06,01
00:06,01
00:05,98
00:06,02
00:05,98
00:05,98
00:06,03
00:06,03
00:06,03
00:06,03
00:05,97
00:05,96
00:06,04
00:06,04
00:06,04
00:06,05
00:05,95
00:05,94
00:06,06
00:05,94
00:06,06
00:06,06
00:05,94
00:05,94
00:06,07
00:05,92
00:05,91
00:05,90
00:06,11
00:05,88
00:06,13
00:06,13
00:06,14
00:06,18
00:05,80
00:06,24
00:06,26
00:06,37
00:05,61
00:06,46
00:07,34

Penalita
0
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
3
3
4
4
4
4
5
5
6
6
6
6
6
6
6
7
8
9

10
11
12
13
13
14
18
20
24
26
37
39
46
134

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

o
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10 10
11 11
12 12
13 13
13 13
14 14
18 18
20 20
24 24
26 26
37 37
39 39
46 46
134 134

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.45




Pos
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Nr Equipaggio
18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
39 PERRI M.-MAGNIANI M.

4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
19 CLERICI M.-RESTELLID.
20 CAUDURO G.-SPERANZAL
26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
31 MACCARIO G.-BAVARO A
36 SENSI V,-SENSI M.

16 BELOMETTI A-CADEI S.
27 LUIL.-PIZZI P.

50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
60 PAOLETTIF.-XX

24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
40 NICOLO'S.-BATTISTI A

30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
44 CABELLAE.-GENNARI

17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
15 SPAGNOLI F.-PARISI G.

23 CAPPELLAG.-CAPPELLAA
28 GANDINO M.-SCARCELLAI
34 MAZZELLA G.-MARROCCO

5 CARLI G.-CRISTAUDO A
21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
35 NIGRO V.-DIIORIO F.

33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
29 BLASI G.-CARELLIC.
37 FESTAC.-MORSAWV.

1 INDACO F.-LUPIERI F.

22 CORINTI M.-PAISIELLO L.
41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,
46 SEOTTO P.-DI LUCAR.

48 SERGNESE V.-XX

3 NATALINI G.-BIZZARRI C.
42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
47 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
49 FORZI A-FARSETTIR.

2 ARCIERIF.-GRIGOLO A.
43 GRIMALDI F.-XX

6 TRAPE'M.-TRAPE' V.

45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC17 - Pallone 2

Gr Entrata Uscita Netto Penalit

a
16:26:58,55 16:27:06,55 00:08,00 0
16:32:39,01 16:32:47,01 00:08,00 0
16:51:54,22 16:52:02,22 00:08,00 0
16:10:03,55 16:10:11,56 00:08,01 1
16:28:17,49 16:28:25,50 00:08,01 1
16:29:21,92 16:29:29,93 00:08,01 1
16:35:32,75 16:35:40,74 00:07,99 1
16:42:53,88 16:43:01,87 00:07,99 1
16:47:55,84 16:48:03,83 00:07,99 1
16:24:56,11 16:25:04,09 00:07,98 2
16:36:29,85 16:36:37,87 00:08,02 2
16:13:41,68 16:13:49,70 00:08,02 2
16:03:57,37 16:04:05,35 00:07,98 2
16:38:31,17 16:38:39,14 00:07,97 3
16:44:04,11 16:44:12,08 00:07,97 3
16:50:56,87 16:51:04,84 00:07,97 3
16:52:50,51 16:52:58,48 00:07,97 3
16:40:54,46 16:41:.02,42 00:07,96 4
16:57:59,97 16:58:07,93 00:07,96 4
16:25:58,95 16:26:07,00 00:08,05 5
16:23:36,49 16:23:44,42 00:07,93 7
16:34:35,15 16:34:43,22 00:08,07 7
16:37:29,85 16:37:37,92 00:08,07 7
16:45:59,91 16:46:07,84 00:07,93 7
16:11:25,76 16:11:33,68 00:07,92 8
16:41:55,88 16:42:03,80 00:07,92 8
16:46:55,74 16:47:03,66 00:07,92 8
16:45:02,47 16:45:10,38 00:07,91 9

QO WONOUODMODUNDNOOOPMNOOOOOOWORREPWOUONNUOUODOOWNEOOORER, ONOSN-SNLER

16:39:38,17 16:39:46,06 00:07,89 11
16:50:04,70 16:50:12,81 00:08,11 11
16:05:06,64 16:05:14,52 00:07,88 12
16:30:14,20 16:30:22,32 00:08,12 12
16:54:11,31 16:54:19,43 00:08,12 12
17:01:19,06 17:01:26,94 00:07,88 12
17:02:44,42 17:02:52,58 00:08,16 16
16:08:44,22 16:08:52,05 00:07,83 17
16:55:18,79 16:55:26,96 00:08,17 17
17:03:38,34 17:03:46,51 00:08,17 17
17:04:42,21 17:04:50,04 00:07,83 17
16:07:44,13 16:07:52,36  00:08,23 23
16:56:25,89 16:56:33,63 00:07,74 26
16:12:08,24 16:12:15,92 00:07,68 32
16:59:09,78 16:59:17,46 00:07,68 32

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
7 7
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
8 8
9 9
11 11
11 11
12 12
12 12
12 12
12 12
16 16
17 17
17 17
17 17
17 17
23 23
26 26
32 32
32 32

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.45




Pos
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o o

10
10
14
14
14
17
18
18
20
20
22
22
24
24
24
24
24
24
30
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Nr

17
21
23
60

5
25
34
44
50
18
22
28
31
15
26
39

3

2
27
29
49
16
36
20
24
30
35
38
46

4
42
33
19
32
41

1
40
43
48
47
45

6
37

Equipaggio

ALIVERTI A-TONINELLI G.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PAOLETTI F.-XX

CARLI G.-CRISTAUDO A
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CABELLAE.-GENNARI
MATTIUZZI A-FINESSO S.
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
GANDINO M.-SCARCELLAI
MACCARIO G.-BAVARO A.
SPAGNOLI F.-PARISI G.
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
PERRI M.-MAGNIANI M.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
ARCIERI F.-GRIGOLO A
LUI L.-PI1ZZI P.

BLASI G.-CARELLIC.
FORZI A-FARSETTI R.
BELOMETTI A-CADEI S.
SENSI V,-SENSI M.
CAUDURO G.-SPERANZAL
MACCARIO E.-TULIMIERO .
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
NIGRO V.-DI IORIO F.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
SEOTTO P.-DI LUCAR.
CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
GUALTIERI G.-COLELLAD.
CLERICI M.-RESTELLI D.
ACCIARINO P.-CAPOGROS
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
INDACO F.-LUPIERI F.
NICOLO' S.-BATTISTI A
GRIMALDI F.-XX
SERGNESE V.-XX
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
TRAPE' M.-TRAPE' V.
FESTA C.-MORSAV.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC18 - Pallone 2

Gr Entrata Uscita Netto Penalit

a
1 16:26:07,00 16:32:07,00 06:00,00 0
6 16:42:03,80 16:48:03,79 05:59,99 1
6 16:34:43,22 16:40:43,21 05:59,99 1
0 16:04:.0535 16:10:05,36 06:00,01 1
0 16:11:33,68 16:17:33,70 06:00,02 2
7 16:32:47,01 16:38:47,03 06:00,02 2
6 16:46:07,84 16:52:07,82 05:59,98 2
3 16:58:07,93 17:04:07,91 05:59,98 2
3  16:13:49,70 16:19:49,72 06:00,02 2
1 16:27:06,55 16:33:06,58 06:00,03 3
6 16:30:22,32 16:36:22,35 06:00,03 3
3 16:37:37,92 16:43:37,95 06:00,03 3
5 16:43:.01,87 16:49:01,84 05:59,97 3
1 16:23:44,42 16:29:44,46 06:00,04 4
1 16:35:40,74 16:41:40,78 06:00,04 4
7 16:52:02,22 16:58:02,26 06:00,04 4
0 16:08:52,05 16:14:52,10 06:00,05 5
0 16:07:552,36 16:13:52,30 05:59,94 6
2 16:36:37,87 16:42:37,93 06:00,06 6
4  16:39:46,06 16:45:46,13 06:00,07 7
7 17:04:50,04 17:10:50,11 06:00,07 7
1 16:25:04,09 16:31:04,17 06:00,08 8
6 16:48:03,83 16:54:03,91 06:00,08 8
5 16:29:29,93 16:35:30,02 06:00,09 9
6 16:38:39,14 16:44:39,23 06:00,09 9
5 16:41:02,42 16:47:02,51 06:00,09 9
6 16:47:03,66 16:53:03,75 06:00,09 9
7 16:51:.04,84 16:57:04,93 06:00,09 9
2 17:01:26,94 17:07:27,03 06:00,09 9
0 16:10:11,56 16:16:11,66 06:00,10 10
4  16:55:26,96 17:01:27,06 06:00,10 10
6 16:45:10,38 16:51:10,49 06:00,11 11
2 16:28:25,50 16:34:25,63 06:00,13 13
5 16:44:12,08 16:50:12,23 06:00,15 15
2 16:54:19,43 17:.00:19,27 05:59,84 16
0 16:05:14,52 16:11:14,35 05:59,83 17
2 16:52:58,48 16:58:58,67 06:00,19 19
3 16:56:33,63 17:02:33,35 05:59,72 28
5 17:02:52,58 17:08:52,28 05:59,70 30
5 17:03:46,51 17:09:4590 05:59,39 61
5 16:59:17,46 17:05:16,75 05:59,29 71
0 16:12:1592 16:18:14,82 05:58,90 110
6 16:50:12,81 17:05:40,52 15:27,71 300

Altre

T. IMPOSTO
06:00,00

Totale Dist.

o
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10 10
10 10
11 11
13 13
15 15
16 16
17 17
19 19
28 28
30 30
61 61
71 71
110 110
300 300

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.45




Pos
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Nr Equipaggio
24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
35 NIGRO V.-DIIORIO F.
49 FORZI A-FARSETTIR.
36 SENSI V,-SENSI M.
50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
31 MACCARIO G.-BAVARO A

1 INDACO F.-LUPIERI F.

18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
23 CAPPELLAG.-CAPPELLAA
3 NATALINI G.-BIZZARRI C.

25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
48 SERGNESE V.-XX

20 CAUDURO G.-SPERANZAL
29 BLASI G.-CARELLIC.

5 CARLI G.-CRISTAUDO A
19 CLERICI M.-RESTELLID.
27 LUIL.-PIZZI P.

40 NICOLO'S.-BATTISTI A

22 CORINTI M.-PAISIELLO L.
28 GANDINO M.-SCARCELLAI
39 PERRI M.-MAGNIANI M.

16 BELOMETTI A-CADEI S.
34 MAZZELLA G.-MARROCCO
15 SPAGNOLI F.-PARISI G.

41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,

2 ARCIERIF.-GRIGOLO A.
43 GRIMALDI F.-XX
47 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
60 PAOLETTIF.-XX

4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
46 SEOTTO P.-DI LUCAR.

6 TRAPE'M.-TRAPE' V.

44 CABELLAE.-GENNARI
37 FESTAC.-MORSAWV.
45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC19 - Pallone 2

Gr
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Entrata

16:44:39,23
16:41:40,78
16:53:03,75
17:10:50,11
16:54:03,91
16:19:49,72
16:32:07,00
16:47:02,51
16:50:12,23
16:57:04,93
16:49:01,84
16:11:14,35
16:33:06,58
16:40:43,21
16:14:52,10
16:38:47,03
16:48:03,79
16:51:10,49
17:08:52,28
16:35:30,02
16:45:46,13
16:17:33,70
16:34:25,63
16:42:37,93
16:58:58,67
16:36:22,35
16:43:37,95
16:58:02,26
16:31:04,17
16:52:07,82
16:29:44,46
17:00:19,27
16:13:52,30
17:02:33,35
17:09:45,90
17:01:27,06
16:10:05,36
16:16:11,66
17:07:27,03
16:18:14,82
17:04:.07,91
17:05:40,52
17:05:16,75

Uscita

16:44:45,22
16:41:46,77
16:53:09,76
17:10:56,12
16:54:09,93
16:19:55,70
16:32:12,97
16:47:08,48
16:50:18,26
16:57:10,90
16:49:07,88
16:11:20,30
16:33:12,63
16:40:49,26
16:14:58,16
16:38:53,09
16:48:09,72
16:51:16,56
17:08:58,21
16:35:36,10
16:45:52,21
16:17:39,60
16:34:31,53
16:42:44,03
16:59:04,77
16:36:28,46
16:43:44,06
16:58:08,37
16:31:10,29
16:52:13,98
16:29:50,63
17:00:25,45
16:13:58,50
17:02:39,55
17:09:52,16
17:01:33,33
16:10:11,73
16:16:18,10
17:07:33,52
16:18:21,32
17:04:14,41
17:05:45,38
17:05:23,89

Netto

00:05,99
00:05,99
00:06,01
00:06,01
00:06,02
00:05,98
00:05,97
00:05,97
00:06,03
00:05,97
00:06,04
00:05,95
00:06,05
00:06,05
00:06,06
00:06,06
00:05,93
00:06,07
00:05,93
00:06,08
00:06,08
00:05,90
00:05,90
00:06,10
00:06,10
00:06,11
00:06,11
00:06,11
00:06,12
00:06,16
00:06,17
00:06,18
00:06,20
00:06,20
00:06,26
00:06,27
00:06,37
00:06,44
00:06,49
00:06,50
00:06,50
00:04,86
00:07,14

Penalita
1
1
1
1
2
2
3
3
3
3
4
5
5
5
6
6
7
7
7
8
8

10
10
10
10
11
11
11
12
16
17
18
20
20
26
27
37
44
49
50
50
114
114

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
3 2
4 3
5 4
5 4
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
7 6
8 7
8 7
10 9
10 9
10 9
10 9
11 10
11 10
11 10
12 11
16 15
17 16
18 17
20 20
20 19
26 25
27 26
37 36
44 43
49 48
50 49
50 49
114 113
114 113

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.45




Pos
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12
12
16
16
18
18
20
20
22
22
24
24
24
27
28
28
28
28
32
33
33
35
36
36
38
39
40
41
42
43

Nr Equipaggio
35 NIGRO V.-DIIORIO F.
16 BELOMETTI A-CADEI S.
30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
60 PAOLETTIF.-XX
19 CLERICI M.-RESTELLID.
24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
27 LUIL.-PIZZI P.
36 SENSI V,-SENSI M.
38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
20 CAUDURO G.-SPERANZAL
25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
28 GANDINO M.-SCARCELLAI
40 NICOLO'S.-BATTISTI A
18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
31 MACCARIO G.-BAVARO A
17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
23 CAPPELLAG.-CAPPELLAA
34 MAZZELLA G.-MARROCCO
22 CORINTI M.-PAISIELLO L.
32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,
43 GRIMALDI F.-XX
48 SERGNESE V.-XX
5 CARLI G.-CRISTAUDO A
2 ARCIERI F.-GRIGOLO A.
29 BLASI G.-CARELLIC.
44 CABELLAE.-GENNARI
46 SEOTTO P.-DI LUCAR.
49 FORZI A-FARSETTIR.
15 SPAGNOLI F.-PARISI G.
33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
1 INDACO F.-LUPIERI F.
3 NATALINI G.-BIZZARRI C.
4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
39 PERRI M.-MAGNIANI M.
47 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
6 TRAPE'M.-TRAPE' V.
37 FESTAC.-MORSAWV.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC20 - Pallone 2

Gr
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Entrata

16:53:09,76
16:31:10,29
16:47:08,48
16:10:11,73
16:34:31,53
16:44:45,22
16:41:46,77
16:42:44,03
16:54:09,93
16:57:10,90
16:19:55,70
16:35:36,10
16:38:53,09
16:43:44,06
16:59:04,77
16:33:12,63
16:49:07,88
16:32:12,97
16:48:09,72
16:40:49,26
16:52:13,98
16:36:28,46
16:50:18,26
17:00:25,45
17:02:39,55
17:08:58,21
16:17:39,60
16:13:58,50
16:45:52,21
17:04:14,41
17:07:33,52
17:10:56,12
16:29:50,63
16:51:16,56
16:11:20,30
16:14:58,16
16:16:18,10
16:58:08,37
17:09:52,16
17:01:33,33
17:05:23,89
16:18:21,32
17:05:45,38

Uscita

16:53:15,76
16:31:16,30
16:47:14,47
16:10:17,74
16:34:37,55
16:44:51,20
16:41:52,75
16:42:50,05
16:54:15,95
16:57:16,92
16:20:01,72
16:35:42,13
16:38:59,06
16:43:50,03
16:59:10,80
16:33:18,67
16:49:13,84
16:32:19,02
16:48:15,67
16:40:55,32
16:52:19,92
16:36:34,39
16:50:24,19
17:00:31,37
17:02:45,63
17:09:04,29
16:17:45,69
16:14:04,40
16:45:58,11
17:04:20,31
17:07:39,62
17:11:02,01
16:29:56,75
16:51:22,44
16:11:26,44
16:15:04,31
16:16:24,25
16:58:14,53
17:09:58,46
17:01:39,80
17:05:30,52
16:18:26,67
17:05:50,52

Netto

00:06,00
00:06,01
00:05,99
00:06,01
00:06,02
00:05,98
00:05,98
00:06,02
00:06,02
00:06,02
00:06,02
00:06,03
00:05,97
00:05,97
00:06,03
00:06,04
00:05,96
00:06,05
00:05,95
00:06,06
00:05,94
00:05,93
00:05,93
00:05,92
00:06,08
00:06,08
00:06,09
00:05,90
00:05,90
00:05,90
00:06,10
00:05,89
00:06,12
00:05,88
00:06,14
00:06,15
00:06,15
00:06,16
00:06,30
00:06,47
00:06,63
00:05,35
00:05,14

Penalita
0
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
8
9

10
10
10
10
11
12
12
14
15
15
16
30
47
63
65
86

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

o
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10 10
10 10
10 10
10 10
11 11
12 12
12 12
14 14
15 15
15 15
16 16
30 30
47 47
63 63
65 65
86 86

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.45




Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC21 - S Angelino 2

| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 3 NATALINI G.-BIZZARRI C.
1 21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
1 31 MACCARIO G.-BAVARO A
1 39 PERRI M.-MAGNIANI M.
1 40 NICOLO'S.-BATTISTI A
6 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
7 33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
7 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
9 1 INDACO F.-LUPIERI F.
9 16 BELOMETTI A-CADEI S.
9 32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
9 34 MAZZELLA G.-MARROCCO
9 35 NIGRO V.-DIIORIO F.
14 15 SPAGNOLI F.-PARISI G.
14 20 CAUDURO G.-SPERANZAL
16 2 ARCIERIF.-GRIGOLO A.
16 19 CLERICI M.-RESTELLID.
16 24 MACCARIOE.-TULIMIERO .
16 26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
16 27 LUIL.-PI1ZZI P.
16 36 SENSIV,-SENSI M.
22 17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
23 22 CORINTI M.-PAISIELLO L.
23 28 GANDINO M.-SCARCELLAI
23 41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,
26 18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
26 30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
26 43 GRIMALDI F.-XX
29 44 CABELLAE.-GENNARI
29 49 FORZI A-FARSETTIR.
31 23 CAPPELLAG.-CAPPELLAA
32 48 SERGNESE V.-XX
33 46 SEOTTO P.-DI LUCAR.
34 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
35 4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
35 45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
37 29 BLASI G.-CARELLIC.
38 47 PETOCCHI P.-VERZULLIF.
39 60 PAOLETTIF.-XX
40 6 TRAPE'M.-TRAPE' V.
41 50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
42 5 CARLI G.-CRISTAUDO A

Tempi mancanti in questa prova: 37

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Entrata

16:39:03,47
17:06:41,10
17:11:05,80
17:18:31,75
17:20:34,81
16:59:52,90
17:13:44,88
17:17:35,74
16:36:48,74
16:53:47,01
17:12:14,05
17:14:29,64
17:24:58,39
16:51:11,52
16:59:07,98
16:38:12,03
16:57:14,89
17:05:32,08
17:03:16,43
17:04.05,44
17:16:47,31
16:54:55,51
16:57:53,18
17:07:38,29
17:21:22,62
16:55:52,92
17:09:18,12
17:25:50,26
17:26:42,13
17:32:24,13
17:01:41,91
17:29:12,02
17:28:11,61
17:23:17,59
16:40:46,17
17:27:27,43
17:08:33,98
17:30:02,02
16:35:42,59
16:42:42,11
16:43:38,13
16:41:40,05

Uscita

16:39:09,47
17:06:47,10
17:11:11,80
17:18:37,75
17:20:40,81
16:59:58,89
17:13:50,85
17:17:41,77
16:36:54,70
16:53:53,05
17:12:20,09
17:14:35,68
17:25:04,35
16:51:17,57
16:59:13,93
16:38:18,09
16:57:20,95
17:05:38,14
17:03:22,49
17:04:11,38
17:16:53,25
16:55:01,44
16:57:59,26
17:07:44,37
17:21:28,70
16:55:59,01
17:09:24,21
17:25:56,17
17:26:48,24
17:32:30,02
17:01:48,04
17:29:17,84
17:28:17,40
17:23:23,81
16:40:51,89
17:27:33,71
17:08:39,68
17:30:07,65
16:35:48,17
16:42:47,68
16:43:44,62
16:41:50,07

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:05,99
00:05,97
00:06,03
00:05,96
00:06,04
00:06,04
00:06,04
00:05,96
00:06,05
00:05,95
00:06,06
00:06,06
00:06,06
00:06,06
00:05,94
00:05,94
00:05,93
00:06,08
00:06,08
00:06,08
00:06,09
00:06,09
00:05,91
00:06,11
00:05,89
00:06,13
00:05,82
00:05,79
00:06,22
00:05,72
00:06,28
00:05,70
00:05,63
00:05,58
00:05,57
00:06,49
00:10,02

Penalit

© © ©O©WWWOWNDODDOODODODDUTUAORADMBMMDNW®WREOOOOO Y

11
11
13
18
21
22
28
28
30
37
42
43
49
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

o

© © © 0w ~NOODOOOOOOOOO UMD WWREOOODO
© © © 0WWWOwNOODOODOOOOOOOUUMIMIAEBMNMDWWREOOOODO

11 11
11 11
13 13
18 18
21 21
22 22
28 28
28 28
30 30
37 37
42 42
43 43
49 49
300 300

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.45




Pos

O 00 00 0OoOo OO WWWwWHERPEk

= e
NGNS

16
16
16
19
19
19
19
19
19
19
26
27
27
29
29
29
32
32
34
35
35
35
38
39
40
41
42

Nr

17
25

1
32
49
18
28
15
21
33
34
38
42

4
16
35
40
48

2

3
24
26
31
36
39
20
19
22
23
27
43
30
60
41
29
47
50

6
46
44
45

5

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC22 - S Angelino 2

Equipaggio

ALIVERTI A-TONINELLI G.
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
INDACO F.-LUPIERI F.
ACCIARINO P.-CAPOGROS
FORZI A-FARSETTI R.
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
GANDINO M.-SCARCELLAI
SPAGNOLI F.-PARISI G.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
GUALTIERI G.-COLELLAD.
MAZZELLA G.-MARROCCO
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
BELOMETTI A-CADEI S.
NIGRO V.-DI IORIO F.
NICOLO' S.-BATTISTI A
SERGNESE V.-XX
ARCIERI F.-GRIGOLO A
NATALINI G.-BIZZARRI C.
MACCARIO E.-TULIMIERO .
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
MACCARIO G.-BAVARO A.
SENSI V,-SENSI M.

PERRI M.-MAGNIANI M.
CAUDURO G.-SPERANZAL
CLERICI M.-RESTELLI D.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
LUI L.-PI1ZZI P.

GRIMALDI F.-XX
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
PAOLETTI F.-XX
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
BLASI G.-CARELLIC.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
TRAPE' M.-TRAPE' V.
SEOTTO P.-DI LUCAR.
CABELLAE.-GENNARI
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
CARLI G.-CRISTAUDO A

Tempi mancanti in questa prova: 37

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

16:55:01,44
16:59:58,89
16:36:54,70
17:12:20,09
17:32:30,02
16:55:59,01
17:07:44,37
16:51:17,57
17:06:47,10
17:13:50,85
17:14:35,68
17:17:41,77
17:23:23,81
16:40:51,89
16:53:53,05
17:25:04,35
17:20:40,81
17:29:17,84
16:38:18,09
16:39:09,47
17:05:38,14
17:03:22,49
17:11:11,80
17:16:53,25
17:18:37,75
16:59:13,93
16:57:20,95
16:57:59,26
17:01:48,04
17:04:11,38
17:25:56,17
17:09:24,21
16:35:48,17
17:21:28,70
17:08:39,68
17:30:07,65
16:43:44,62
16:42:47,68
17:28:17,40
17:26:48,24
17:27:33,71
16:41:50,07

Uscita

16:55:11,44
17:00:08,89
16:37:04,71
17:12:30,08
17:32:40,01
16:56:09,03
17:07:54,39
16:51:27,60
17:06:57,13
17:14:00,82
17:14:45,65
17:17:51,80
17:23:33,78
16:41:01,93
16:54:03,01
17:25:14,40
17:20:50,76
17:29:27,79
16:38:28,15
16:39:19,53
17:05:48,08
17:03:32,55
17:11:21,74
17:17:03,31
17:18:47,69
16:59:23,86
16:57:30,87
16:58:09,18
17:01:57,95
17:04:21,47
17:26:06,08
17:09:34,31
16:35:58,27
17:21:38,81
17:08:49,84
17:30:17,81
16:43:54,78
16:42:57,45
17:28:27,14
17:26:58,51
17:27:43,43
16:42:00,53

Netto

00:10,00
00:10,00
00:10,01
00:09,99
00:09,99
00:10,02
00:10,02
00:10,03
00:10,03
00:09,97
00:09,97
00:10,03
00:09,97
00:10,04
00:09,96
00:10,05
00:09,95
00:09,95
00:10,06
00:10,06
00:09,94
00:10,06
00:09,94
00:10,06
00:09,94
00:09,93
00:09,92
00:09,92
00:09,91
00:10,09
00:09,91
00:10,10
00:10,10
00:10,11
00:10,16
00:10,16
00:10,16
00:09,77
00:09,74
00:10,27
00:09,72
00:10,46

Penalit

© © ©O© 0O ~NOOODODOOOOOOUIUTUADNWWWWWWNNRERERELOO W

10
10
11
16
16
16
23
26
27
28
46

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.

o

© © © 00O ~NOOOOOOOOOOOOUUAaAISAWWWWWWNDNELPRPREPO
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10 10
10 10
11 11
16 16
16 16
16 16
23 23
26 26
27 27
28 28
46 46

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.45




Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC23 - S Angelino 2

Pos Nr Equipaggio

1 29 BLASIG.-CARELLIC.

2 19 CLERICIM.-RESTELLID.

2 36 SENSIV,-SENSI M.

4 2 ARCIERI F.-GRIGOLO A.

4 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.

4 26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.

4 34 MAZZELLA G.-MARROCCO

4 48 SERGNESE V.-XX

9 16 BELOMETTIA-CADEIS.

9 27 LUIL.-PIZZIP.
11 20 CAUDURO G.-SPERANZAL
11 33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
13 3 NATALINI G.-BIZZARRI C.
13 18 RIBOLDIA-SABBADINI P.
13 24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
13 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
13 44 CABELLAE.-GENNARI
13 46 SEOTTO P.-DILUCAR.
19 15 SPAGNOLIF.-PARISI G.
19 22 CORINTIM.-PAISIELLO L.
19 39 PERRI M.-MAGNIANI M.
19 49 FORZI A-FARSETTIR.
23 17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
23 31 MACCARIO G.-BAVARO A.
25 21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
25 43 GRIMALDI F.-XX
27 30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
28 4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
28 32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
28 35 NIGROV.-DIIORIO F.
31 47 PETOCCHI P.-VERZULLIF.
31 60 PAOLETTIF.-XX
33 45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
34 28 GANDINO M.-SCARCELLAI
35 40 NICOLO'S.-BATTISTI A
36 1 INDACO F.-LUPIERI F.
37 50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
38 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
39 6 TRAPE'M.-TRAPE'V.
40 41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,
41 5 CARLI G.-CRISTAUDO A.
41 23 CAPPELLAG.-CAPPELLAA

Tempi mancanti in questa prova: 37

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

OO NOPMWONWUOUOOUIO UNOUTWOUR,NNORPNWNOPRPOOOONREPOOORNOODNSMS

Entrata

17:08:49,84
16:57:30,87
17:17:03,31
16:38:28,15
17:00:08,89
17:03:32,55
17:14:45,65
17:29:27,79
16:54:03,01
17:04:21,47
16:59:23,86
17:14:00,82
16:39:19,53
16:56:09,03
17:05:48,08
17:17:51,80
17:26:58,51
17:28:27,14
16:51:27,60
16:58:09,18
17:18:47,69
17:32:40,01
16:55:11,44
17:11:21,74
17:06:57,13
17:26:06,08
17:09:34,31
16:41:01,93
17:12:30,08
17:25:14,40
17:30:17,81
16:35:58,27
17:27:43,43
17:07:54,39
17:20:50,76
16:37:04,71
16:43:54,78
17:23:33,78
16:42:57,45
17:21:38,81
16:42:00,53
17:01:57,95

Uscita

17:30:49,84
17:19:30,88
17:39:03,32
17:00:28,13
17:22:08,87
17:25:32,53
17:36:45,63
17:51:27,77
17:16:02,98
17:26:21,44
17:21:23,90
17:36:00,86
17:01:19,48
17:18:09,08
17:27:48,03
17:39:51,85
17:48:58,56
17:50:27,09
17:13:27,66
17:20:09,24
17:40:47,75
17:54:39,95
17:17:11,51
17:33:21,81
17:28:57,21
17:48:06,16
17:31:34,40
17:03:02,03
17:34:30,18
17:47:14,30
17:52:17,70
16:57:58,38
17:49:43,57
17:29:54,24
17:42:50,93
16:59:04,48
17:05:54,43
17:45:34,19
17:04:57,03
17:43:39,28
17:10:49,96
17:22:46,39

Netto

22:00,00
22:00,01
22:00,01
21:59,98
21:59,98
21:59,98
21:59,98
21:59,98
21:59,97
21:59,97
22:00,04
22:00,04
21:59,95
22:00,05
21:59,95
22:00,05
22:00,05
21:59,95
22:00,06
22:00,06
22:00,06
21:59,94
22:00,07
22:00,07
22:00,08
22:00,08
22:00,09
22:00,10
22:00,10
21:59,90
21:59,89
22:00,11
22:00,14
21:59,85
22:00,17
21:59,77
21:59,65
22:0041
21:59,58
22:00,47
28:49,43
20:48,44

Penalit

© 0O NN U OaNDNWWNNNNDNERRPEO Y

10
10
10
11
11
14
15
17
23
35
41
42
47
300
300

Altre

T. IMPOSTO
22:00,00

Totale Dist.

o
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10 10
10 10
10 10
11 11
11 11
14 14
15 15
17 17
23 23
35 35
41 41
42 42
47 47
300 300
300 300

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.51




m Etruria H.R.C.

7 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014
. T. IMPOSTO
PC24 - S Angelino 2 00:10.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 21 RENNAF.-CASAMASSIMAE 6 17:28:57,21 17:29:07,21 00:10,00 0 0 0
1 39 PERRI M.-MAGNIANI M. 7 17:40:47,75 17:40:57,75 00:10,00 0 0 0
3 23 CAPPELLAG.-CAPPELLAA 6 17:22:46,39 17:22:56,38 00:09,99 1 1 1
3 24 MACCARIOE.-TULIMIERO. 6 17:27:48,03 17:27:58,04 00:10,01 1 1 1
3 26 LOPERFIDOF.-TADDEIG. 1 17:25:32,53 17:25:4252 00:09,99 1 1 1
3 34 MAZZELLAG.-MARROCCO 6 17:36:45,63 17:36:55,62 00:09,99 1 1 1
3 36 SENSIV,-SENSI M. 6 17:39:03,32 17:39:13,33 00:10,01 1 1 1
3 48 SERGNESE V.-XX 5 17:51:27,77 17:51:37,78 00:10,01 1 1 1
9 15 SPAGNOLI F.-PARISI G. 1 17:13:27,66 17:13:37,68 00:10,02 2 2 2
9 18 RIBOLDI A-SABBADINI P. 1 17:18:09,08 17:18:19,06 00:09,98 2 2 2
9 22 CORINTIM.-PAISIELLO L. 6 17:20:09,24 17:20:19,22 00:09,98 2 2 2
9 33 GUALTIERIG.-COLELLAD. 6 17:36:00,86 17:36:10,88 00:10,02 2 2 2
9 35 NIGROV.-DIIORIOF. 6 17:47:1430 17:47:24,28 00:09,98 2 2 2
14 19 CLERICIM.-RESTELLID. 2 17:19:30,88 17:19:40,85 00:09,97 3 3 3
14 31 MACCARIO G.-BAVARO A 5 17:33:21,81 17:33:31,78 00:09,97 3 3 3
14 45 BATTISTINIP.-BATTISTININ 5  17:49:4357 17:49:53,54 00:09,97 3 3 3
14 49 FORZI A-FARSETTIR. 7 17:54:39,95 17:54:49,92 00:09,97 3 3 3
18 17 ALIVERTIA-TONINELLIG. 1 17:17:1151 17:17:21,55 00:10,04 4 4 4
18 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S. 7 17:22:08,87 17:22:18,91 00:10,04 4 4 4
18 29 BLASIG.-CARELLIC. 4 17:30:49,84 17:30:59,80 00:09,96 4 4 4
18 30 CARTABBIAP.-D'ORTOS. 5 17:31:34,40 17:31:44,44 00:10,04 4 4 4
22 1 INDACO F.-LUPIERI F. 0 16:59:04,48 16:59:14,43 00:09,95 5 5 5
22 5 CARLIG.-CRISTAUDO A 0 17:10:49,96 17:11:00,01 00:10,05 5 5 5
22 16 BELOMETTIA-CADEIS. 1 17:16:02,98 17:16:13,03 00:10,05 5 5 5
22 32 ACCIARINO P.-CAPOGROS 5 17:34:30,18 17:34:40,23 00:10,05 5 5 5
26 20 CAUDURO G.-SPERANZAL 5 17:21:23,90 17:21:33,96 00:10,06 6 6 6
27 28 GANDINO M.-SCARCELLAI 3  17:29:54,24 17:30:04,17 00:09,93 7 7 7
27 50 MATTIUZZIA-FINESSOS. 3 17:05:54,43 17:06:04,36 00:09,93 7 7 7
29 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI., 7 17:39:51,85 17:40:01,94 00:10,09 9 9 9
30 43 GRIMALDI F.-XX 3 17:48:06,16 17:48:16,26 00:10,10 10 10 10
31 6 TRAPE' M.-TRAPE' V. 0 17:04:57,03 17:05:06,92 00:09,89 11 11 11
31 40 NICOLO'S.-BATTISTIA. 2 17:42:50,93 17:43:00,82 00:09,89 11 11 11
31 42 IMBIMBOS.-COLASANTEV. 4 17:45:34,19 17:45:4430 00:10,11 11 11 11
34 27 LUIL.-PIZZIP. 2 17:26:21,44 17:26:31,31 00:09,87 13 13 13
34 41 PARRUZZAR.-PARRUZZA, 2 17:43:39,28 17:43:49,41 00:10,13 13 13 13
36 2 ARCIERIF.-GRIGOLO A 0 17:.00:28,13 17:00:38,27 00:10,14 14 14 14
37 3 NATALINI G.-BIZZARRI C. 0 17:01:19,48 17:01:29,66 00:10,18 18 18 18
37 4 CHIODIR.-DEGLIESPOSIT 0 17:03:02,03 17:03:12,21 00:10,18 18 18 18
37 46 SEOTTOP.-DILUCAR. 2 17:50:27,09 17:50:37,27 00:10,18 18 18 18
40 47 PETOCCHIP.-VERZULLIF. 5 17:52:17,70 17:52:27,94 00:10,24 24 24 24
41 44 CABELLAE.-GENNARI 3 17:48:5856 17:49:08,99 00:10,43 43 43 43
42 60 PAOLETTIF.-XX 0 16:57:58,38 16:58:07,46 00:09,08 92 92 92

Tempi mancanti in questa prova: 37
ORARIO ESPOSIZIONE: 19.51

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m Etruria H.R.C.

7 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014
T. IMPOSTO
PC25 - Kartodromo 00:09.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 18 RIBOLDIA-SABBADINIP. 1 17:51:22,72 17:51:31,73 00:09,01 1 1 0
1 19 CLERICIM.-RESTELLID. 2 17:53:4751 17:53:56,50 00:08,99 1 1 0
1 23 CAPPELLAG.-CAPPELLAA 6 17:52:34,71 17:52:43,70 00:08,99 1 1 0
1 27 LUIL.-PI1ZZIP. 2 17:59:47,98 17:59:56,97 00:08,99 1 1 0
1 49 FORZIA-FARSETTIR. 7 18:38:25,05 18:38:34,04 00:08,99 1 1 0
6 16 BELOMETTIA.-CADEIS. 1 17:50:06,62 17:50:15,64 00:09,02 2 2 1
6 21 RENNAF.-CASAMASSIMAE 6 18:02:06,02 18:02:15,04 00:09,02 2 2 1
6 31 MACCARIO G.-BAVARO A 5 18:11:33,61 18:11:42,63 00:09,02 2 2 1
9 5 CARLIG.-CRISTAUDO A. 0 17:39:04,90 17:39:13,93 00:09,03 3 3 2
9 15 SPAGNOLIF.-PARISI G. 1 17:47:33,48 17:47:4251 00:09,03 3 3 2
9 17 ALIVERTIA-TONINELLIG. 1 17:48:557,32 17:49:06,29 00:08,97 3 3 2
9 24 MACCARIO E.-TULIMIERO. 6 18:00:58,94 18:01:07,91 00:08,97 3 3 2
9 26 LOPERFIDOF.-TADDEIG. 1 17:58:37,82 17:58:46,85 00:09,03 3 3 2
9 30 CARTABBIAP.-D'ORTO S. 5 18:15:14,55 18:15:23,58 00:09,03 3 3 2
9 40 NICOLO' S.-BATTISTI A 2 18:26:30,89 18:26:39,92 00:09,03 3 3 2
16 20 CAUDURO G.-SPERANZAL 5 17:57:18,18 17:57:27,14 00:08,96 4 4 3
16 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S. 7 17:56:07,66 17:56:16,70 00:09,04 4 4 3
16 35 NIGRO V.-DIIORIO F. 6 18:22:52,02 18:23:00,98 00:08,96 4 4 3
19 22 CORINTI M.-PAISIELLO L. 6 17:54:56,89 17:55:05,94 00:09,05 5 5 4
19 60 PAOLETTIF.-XX 0 17:34:52,37 17:35:.01,42 00:09,05 5 5 4
21 3 NATALINI G.-BIZZARRI C. 0 17:40:12,01 17:40:21,08 00:09,07 7 7 6
21 32 ACCIARINO P.-CAPOGROS 5 18:12:53,18 18:13:02,25 00:09,07 7 7 6
21 34 MAZZELLAG.-MARROCCO 6 18:16:27,13 18:16:36,06 00:08,93 7 7 6
21 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI. 7 18:24:04,61 18:24:13,68 00:09,07 7 7 6
25 48 SERGNESE V.-XX 5 18:32:53,88 18:33:02,96 00:09,08 8 8 7
26 28 GANDINO M.-SCARCELLAI 3 18:03:24,87 18:03:33,78 00:08,91 9 9 8
26 33 GUALTIERIG.-COLELLAD. 6 18:14:04,45 18:14:13,36 00:08,91 9 9 8
26 41 PARRUZZAR.-PARRUZZA, 2 18:27:4560 18:27:54,69 00:09,09 9 9 8
29 36 SENSIV,-SENSI M. 6 18:21:30,80 18:21:39,70 00:08,90 10 10 9
30 4 CHIODIR.-DEGLIESPOSIT 0 17:41:19,11 17:41:28,22 00:09,11 11 11 10
31 1 INDACO F.-LUPIERIF. 0 17:36:40,98 17:36:49,85 00:08,87 13 13 12
31 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V. 4 18:29:00,04 18:29:08,91 00:08,87 13 13 12
33 39 PERRIM.-MAGNIANI M. 7 18:25:19,43 18:25:28,29 00:08,86 14 14 13
34 6 TRAPE' M.-TRAPE'V. 0 17:42:26,21 17:42:35,37 00:09,16 16 16 15
34 29 BLASIG.-CARELLIC. 4 18:09:22,77 18:09:31,93 00:09,16 16 16 15
36 2 ARCIERI F.-GRIGOLO A 0 17:37:57,06 17:38:05,89 00:08,83 17 17 16
36 43 GRIMALDI F.-XX 3 18:35:53,00 18:36:02,17 00:09,17 17 17 16
38 46 SEOTTOP.-DILUCAR. 2 18:37:04,58 18:37:13,78 00:09,20 20 20 19
38 50 MATTIUZZIA-FINESSOS. 3 17:43:39,72 17:43:4852 00:08,80 20 20 19
40 45 BATTISTINI P.-BATTISTININ 5  18:31:39,90 18:31:48,67 00:08,77 23 23 22
41 44 CABELLAE.-GENNARI 3 18:30:14,08 18:30:23,62 00:09,54 54 54 53
42 47 PETOCCHIP.-VERZULLIF. 5 18:34:10,71 18:34:18,72 00:08,01 99 99 98

Tempi mancanti in questa prova: 37
ORARIO ESPOSIZIONE: 20.08

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
2 19 CLERICI M.-RESTELLID.
2 21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
4 22 CORINTIM.-PAISIELLO L.
4 24 MACCARIOE.-TULIMIERO .
6 15 SPAGNOLI F.-PARISI G.
6 18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
6 50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
9 34 MAZZELLA G.-MARROCCO
9 36 SENSI V,-SENSI M.
11 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
11 30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
11 35 NIGRO V.-DIIORIO F.
14 23 CAPPELLAG.-CAPPELLAA
15 3 NATALINI G.-BIZZARRI C.
15 32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
15 60 PAOLETTIF.-XX
18 27 LUIL.-PI1ZZI P.
18 31 MACCARIO G.-BAVARO A.
20 4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
20 33 GUALTIERIG.-COLELLAD.
22 16 BELOMETTI A-CADEI S.
23 39 PERRI M.-MAGNIANI M.
24 43 GRIMALDI F.-XX
25 20 CAUDURO G.-SPERANZAL
26 17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
27 49 FORZI A-FARSETTIR.
28 28 GANDINO M.-SCARCELLAI
29 5 CARLI G.-CRISTAUDO A
29 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
31 1 INDACO F.-LUPIERI F.
31 47 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
33 44 CABELLAE.-GENNARI
34 29 BLASIG.-CARELLIC.
35 2 ARCIERIF.-GRIGOLO A.
35 48 SERGNESE V.-XX
37 40 NICOLO'S.-BATTISTI A
38 41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,
39 6 TRAPE'M.-TRAPE' V.
40 26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
41 46 SEOTTO P.-DI LUCAR.
42 45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N

Tempi mancanti in questa prova: 37

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC26 - Kartodromo

Gr

GOONPFPONNOUUOOPMNWOUOONOWNRPRPOUODWNRPOOUNOUIOOOUINOOWERREPROOONSMN

Entrata

18:29:08,91
17:53:56,50
18:02:15,04
17:55:05,94
18:01:07,91
17:47:42,51
17:51:31,73
17:43:48,52
18:16:36,06
18:21:39,70
17:56:16,70
18:15:23,58
18:23:00,98
17:52:43,70
17:40:21,08
18:13:02,25
17:35:01,42
17:59:56,97
18:11:42,63
17:41:28,22
18:14:13,36
17:50:15,64
18:25:28,29
18:36:02,17
17:57:27,14
17:49:06,29
18:38:34,04
18:03:33,78
17:39:13,93
18:24:13,68
17:36:49,85
18:34:18,72
18:30:23,62
18:09:31,93
17:38:05,89
18:33:02,96
18:26:39,92
18:27:54,69
17:42:35,37
17:58:46,85
18:37:13,78
18:31:48,67

Uscita

18:29:16,91
17:54:04,51
18:02:23,05
17:55:13,92
18:01:15,89
17:47:50,48
17:51:39,76
17:43:56,49
18:16:44,02
18:21:47,74
17:56:24,65
18:15:31,63
18:23:08,93
17:52:51,76
17:40:29,01
18:13:10,18
17:35:09,49
18:00:05,05
18:11:50,55
17:41:36,31
18:14:21,27
17:50:23,75
18:25:36,41
18:36:10,30
17:57:35,29
17:49:14,45
18:38:42,21
18:03:41,60
17:39:22,12
18:24:21,87
17:36:58,08
18:34:26,49
18:30:31,37
18:09:40,19
17:38:13,60
18:33:11,25
18:26:48,23
18:28:02,29
17:42:42,88
17:58:55,43
18:37:22,59
18:31:55,85

Netto

00:08,00
00:08,01
00:08,01
00:07,98
00:07,98
00:07,97
00:08,03
00:07,97
00:07,96
00:08,04
00:07,95
00:08,05
00:07,95
00:08,06
00:07,93
00:07,93
00:08,07
00:08,08
00:07,92
00:08,09
00:07,91
00:08,11
00:08,12
00:08,13
00:08,15
00:08,16
00:08,17
00:07,82
00:08,19
00:08,19
00:08,23
00:07,77
00:07,75
00:08,26
00:07,71
00:08,29
00:08,31
00:07,60
00:07,51
00:08,58
00:08,81
00:07,18

Penalit

© © WO ~NNNOOUOOAUADNW®MWNNERERO W

11
12
13
15
16
17
18
19
19
23
23
25
26
29
29
31
40
49
58
81
82

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
6 6
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
9 9
11 11
12 12
13 13
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
19 19
23 23
23 23
25 25
26 26
29 29
29 29
31 31
40 40
49 49
58 58
81 81
82 82

ORARIO ESPOSIZIONE: 20.08




| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 22 CORINTI M.-PAISIELLO L.
2 17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
2 23 CAPPELLAG.-CAPPELLAA
2 27 LUIL.-PIZZI P.
2 34 MAZZELLA G.-MARROCCO
2 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
7 3 NATALINI G.-BIZZARRI C.
7 24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
7 26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
10 16 BELOMETTI A-CADEI S.
10 19 CLERICI M.-RESTELLID.
10 39 PERRIM.-MAGNIANI M.
13 15 SPAGNOLI F.-PARISI G.
13 21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
13 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
16 20 CAUDURO G.-SPERANZAL
16 47 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
18 18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
18 36 SENSIV,-SENSI M.
20 32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
21 1 INDACO F.-LUPIERI F.
21 31 MACCARIO G.-BAVARO A
21 60 PAOLETTIF.-XX
24 5 CARLI G.-CRISTAUDO A
24 33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
24 35 NIGRO V.-DIIORIOF.
27 30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
28 2 ARCIERI F.-GRIGOLO A.
28 6 TRAPE'M.-TRAPE' V.
30 40 NICOLQO'S.-BATTISTI A
31 28 GANDINO M.-SCARCELLAI
32 45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
33 41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,
33 43 GRIMALDI F.-XX
33 49 FORZI A-FARSETTIR.
33 50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
37 29 BLASI G.-CARELLIC.
37 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
39 48 SERGNESE V.-XX
40 44 CABELLAE.-GENNARI
41 4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
42 46 SEOTTO P.-DI LUCAR.

Tempi mancanti in questa prova: 37

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC27 - Kartodromo

Gr

NOWORAMWNWNUUODWNOOUIOOOOUIOUWORLUGTUNORNNREPPRPRPOONONMOERERO

Entrata

17:55:13,92
17:49:14,45
17:52:51,76
18:00:05,05
18:16:44,02
18:24:21,87
17:40:29,01
18:01:15,89
17:58:55,43
17:50:23,75
17:54:.04,51
18:25:36,41
17:47:50,48
18:02:23,05
17:56:24,65
17:57:35,29
18:34:26,49
17:51:39,76
18:21:47,74
18:13:10,18
17:36:58,08
18:11:50,55
17:35:09,49
17:39:22,12
18:14:21,27
18:23:08,93
18:15:31,63
17:38:13,60
17:42:42,88
18:26:48,23
18:03:41,60
18:31:55,85
18:28:02,29
18:36:10,30
18:38:42,21
17:43:56,49
18:09:40,19
18:29:16,91
18:33:11,25
18:30:31,37
17:41:36,31
18:37:22,59

Uscita

17:55:20,92
17:49:21,44
17:52:58,75
18:00:12,04
18:16:51,03
18:24:28,86
17:40:36,03
18:01:22,87
17:59:02,41
17:50:30,78
17:54:11,48
18:25:43,44
17:47:57,52
18:02:30,01
17:56:31,69
17:57:42,24
18:34:33,54
17:51:46,70
18:21:54,80
18:13:17,26
17:37:04,99
18:11:57,64
17:35:16,40
17:39:29,01
18:14:28,16
18:23:16,04
18:15:38,51
17:38:20,47
17:42:49,75
18:26:55,07
18:03:48,42
18:32:02,63
18:28:09,56
18:36:17,03
18:38:48,94
17:44:03,22
18:09:46,91
18:29:23,63
18:33:17,89
18:30:38,84
17:41:42,37
18:37:31,03

Netto

00:07,00
00:06,99
00:06,99
00:06,99
00:07,01
00:06,99
00:07,02
00:06,98
00:06,98
00:07,03
00:06,97
00:07,03
00:07,04
00:06,96
00:07,04
00:06,95
00:07,05
00:06,94
00:07,06
00:07,08
00:06,91
00:07,09
00:06,91
00:06,89
00:06,89
00:07,11
00:06,88
00:06,87
00:06,87
00:06,84
00:06,82
00:06,78
00:07,27
00:06,73
00:06,73
00:06,73
00:06,72
00:06,72
00:06,64
00:07,47
00:06,06
00:08,44

Penalit

© © O OOV UBMDMDMWWWNNNRERRERRLRPLO Y

11
11
11
12
13
13
16
18
22
27
27
27
27
28
28
36
47
94
144

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.

o
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11 11
11 11
11 11
12 12
13 13
13 13
16 16
18 18
22 22
27 27
27 27
27 27
27 27
28 28
28 28
36 36
47 47
94 94
144 144

ORARIO ESPOSIZIONE: 20.08




m Etruria H.R.C.

7 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014
T. IMPOSTO
PC28 - Kartodromo 00:13.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 23 CAPPELLAG.-CAPPELLA2A 6 17:52:58,75 17:53:11,75 00:13,00 0 0 0
1 48 SERGNESE V.-XX 5 18:33:17,89 18:33:30,89 00:13,00 0 0 0
3 20 CAUDUROG.-SPERANZAL 5 17:57:42,24 17:57:5525 00:13,01 1 1 1
3 24 MACCARIOE.-TULIMERO. 6 18:01:22,87 18:01:35,88 00:13,01 1 1 1
3 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S. 7 17:56:31,69 17:56:44,70 00:13,01 1 1 1
3 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI. 7 18:24:28,86 18:24:41,85 00:12,99 1 1 1
3 49 FORZI A-FARSETTIR. 7 18:38:48,94 18:39:01,95 00:13,01 1 1 1
3 60 PAOLETTIF.-XX 0 17:35:16,40 17:35:29,41 00:13,01 1 1 1
9 22 CORINTIM.-PAISIELLO L. 6 17:55:20,92 17:55:33,90 00:12,98 2 2 2
9 26 LOPERFIDOF.-TADDEIG. 1 17:59:02,41 17:59:1543 00:13,02 2 2 2
9 31 MACCARIO G.-BAVARO A 5 18:11:57,64 18:12:10,62 00:12,98 2 2 2
9 40 NICOLO' S.-BATTISTI A 2 18:26:55,07 18:27:08,09 00:13,02 2 2 2
9 41 PARRUZZAR.-PARRUZZA, 2 18:28:09,56 18:28:22,58 00:13,02 2 2 2
14 36 SENSIV,-SENSIM. 6 18:21:54,80 18:22:07,77 00:12,97 3 3 3
14 39 PERRI M.-MAGNIANI M. 7 18:25:43,44 18:25556,41 00:12,97 3 3 3
16 16 BELOMETTIA-CADEIS. 1 17:50:30,78 17:50:43,82 00:13,04 4 4 4
16 21 RENNAF.-CASAMASSIMAE 6 18:02:30,01 18:02:43,05 00:13,04 4 4 4
16 27 LUIL.-PIZZIP. 2 18:00:12,04 18:00:25,00 00:12,96 4 4 4
16 29 BLASIG.-CARELLIC. 4 18:09:46,91 18:09:59,95 00:13,04 4 4 4
20 3 NATALINI G.-BIZZARRI C. 0 17:40:36,03 17:40:49,09 00:13,06 6 6 6
20 18 RIBOLDI A-SABBADINIP. 1 17:51:46,70 17:51:59,76 00:13,06 6 6 6
22 19 CLERICIM.-RESTELLID. 2 17:54:11,48 17:54:24,41 00:12,93 7 7 7
22 30 CARTABBIAP.-D'ORTOS. 5 18:15:38,51 18:15:51,44 00:12,93 7 7 7
24 15 SPAGNOLI F.-PARISI G. 1 17:47:5752 17:48:10,60 00:13,08 8 8 8
24 17 ALIVERTIA-TONINELLIG. 1 17:49:21,44 17:49:3452 00:13,08 8 8 8
24 34 MAZZELLAG.-MARROCCO 6 18:16:51,03 18:17:03,95 00:12,92 8 8 8
24 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V. 4 18:29:23,63 18:29:36,71 00:13,08 8 8 8
28 5 CARLIG.-CRISTAUDO A. 0 17:39:29,01 17:39:42,10 00:13,09 9 9 9
28 32 ACCIARINO P.-CAPOGROS 5 18:13:17,26 18:13:30,35 00:13,09 9 9 9
30 1 INDACO F.-LUPIERIF. 0 17:37:0499 17:37:18,09 00:13,10 10 10 10
30 28 GANDINO M.-SCARCELLAI 3 18:03:48,42 18:04:01,32 00:12,90 10 10 10
32 2 ARCIERI F.-GRIGOLO A 0 17:38:20,47 17:38:33,59 00:13,12 12 12 12
32 33 GUALTIERIG.-COLELLAD. 6 18:14:28,16 18:14:41,04 00:12,88 12 12 12
32 35 NIGROV.-DIIORIO F. 6 18:23:16,04 18:23:28,92 00:12,88 12 12 12
32 50 MATTIUZZIA-FINESSOS. 3 17:44:03,22 17:44:16,10 00:12,88 12 12 12
36 45 BATTISTINIP.-BATTISTININ 5  18:32:02,63 18:32:15,44 00:12,81 19 19 19
37 43 GRIMALDI F.-XX 3 18:36:17,03 18:36:30,24 00:13,21 21 21 21
38 4 CHIODIR.-DEGLIESPOSIT 0 17:41:42,37 17:41:55,65 00:13,28 28 28 28
39 47 PETOCCHIP.-VERZULLIF. 5 18:34:33,54 18:34:46,25 00:12,71 29 29 29
40 46 SEOTTOP.-DILUCAR. 2 18:37:31,03 18:37:44,38 00:13,35 35 35 35
41 6 TRAPE' M.-TRAPE' V. 0 17:42:49,75 17:43:02,31 00:12,56 44 44 44
42 44 CABELLAE.-GENNARI 3 18:30:38,84 18:30:52,45 00:13,61 61 61 61

Tempi mancanti in questa prova: 37
ORARIO ESPOSIZIONE: 20.08

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 2 ARCIERI F.-GRIGOLO A.
1 16 BELOMETTI A-CADEI S.
1 18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
1 26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
5 1 INDACO F.-LUPIERI F.
5 15 SPAGNOLI F.-PARISI G.
5 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
5 45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
9 5 CARLIG.-CRISTAUDO A
9 19 CLERICI M.-RESTELLID.
9 20 CAUDURO G.-SPERANZAL
9 24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
9 33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
9 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
9 39 PERRI M.-MAGNIANI M.
9 47 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
17 35 NIGRO V.-DIIORIO F.
17 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
17 44 CABELLAE.-GENNARI
20 27 LUIL.-PIZZIP.
20 31 MACCARIO G.-BAVARO A
22 23 CAPPELLAG.-CAPPELLAA
22 30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
24 21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
24 22 CORINTI M.-PAISIELLO L.
24 34 MAZZELLA G.-MARROCCO
24 50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
24 60 PAOLETTIF.-XX
29 36 SENSI V,-SENSI M.
29 40 NICOLOQO'S.-BATTISTI A
31 28 GANDINO M.-SCARCELLAI
31 46 SEOTTO P.-DILUCAR.
33 48 SERGNESE V.-XX
34 32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
34 41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,
36 29 BLASIG.-CARELLIC.
37 4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
37 43 GRIMALDI F.-XX
39 49 FORZI A-FARSETTIR.
40 6 TRAPE'M.-TRAPE' V.
41 3 NATALINI G.-BIZZARRI C.
42 17 ALIVERTI A-TONINELLI G.

Tempi mancanti in questa prova: 37

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC29 - Kartodromo

Gr
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Entrata

17:38:33,59
17:50:43,82
17:51:59,76
17:59:15,43
17:37:18,09
17:48:10,60
17:56:44,70
18:32:15,44
17:39:42,10
17:54:24,41
17:57:55,25
18:01:35,88
18:14:41,04
18:24:41,85
18:25:56,41
18:34:46,25
18:23:28,92
18:29:36,71
18:30:52,45
18:00:25,00
18:12:10,62
17:53:11,75
18:15:51,44
18:02:43,05
17:55:33,90
18:17:03,95
17:44:16,10
17:35:29,41
18:22:07,77
18:27:08,09
18:04:01,32
18:37:44,38
18:33:30,89
18:13:30,35
18:28:22,58
18:09:59,95
17:41:55,65
18:36:30,24
18:39:01,95
17:43:02,31
17:40:49,09
17:49:34,52

Uscita

17:38:41,59
17:50:51,82
17:52:07,76
17:59:23,43
17:37:26,08
17:48:18,59
17:56:52,69
18:32:23,45
17:39:50,08
17:54:32,39
17:58:03,27
18:01:43,86
18:14:49,02
18:24:49,83
18:26:04,43
18:34:54,23
18:23:36,95
18:29:44,74
18:31:00,48
18:00:33,04
18:12:18,66
17:53:19,70
18:15:59,39
18:02:51,11
17:55:41,84
18:17:12,01
17:44:24,04
17:35:37,47
18:22:15,84
18:27:16,16
18:04:09,23
18:37:52,47
18:33:39,02
18:13:38,49
18:28:30,44
18:10:07,79
17:42:03,85
18:36:38,04
18:39:09,74
17:43:10,03
17:40:57,39
17:49:41,55

Netto

00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:07,99
00:07,99
00:07,99
00:08,01
00:07,98
00:07,98
00:08,02
00:07,98
00:07,98
00:07,98
00:08,02
00:07,98
00:08,03
00:08,03
00:08,03
00:08,04
00:08,04
00:07,95
00:07,95
00:08,06
00:07,94
00:08,06
00:07,94
00:08,06
00:08,07
00:08,07
00:07,91
00:08,09
00:08,13
00:08,14
00:07,86
00:07,84
00:08,20
00:07,80
00:07,79
00:07,72
00:08,30
00:07,03

Penalit
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13
14
14
16
20
20
21
28
30
97

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
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ORARIO ESPOSIZIONE: 20.08




m Etruria H.R.C.

7 XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014
T. IMPOSTO
PC30 - Kartodromo 00:08.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 31 MACCARIO G.-BAVARO A. 5 18:12:18,66 18:12:26,66 00:08,00 0 0 0
2 4 CHIODIR.-DEGLIESPOSIT 0 17:42:03,85 17:42:11,84 00:07,99 1 1 1
2 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S. 7 17:56:52,69 17:57:00,70 00:08,01 1 1 1
4 20 CAUDURO G.-SPERANZAL 5 17:58:03,27 17:58:11,29 00:08,02 2 2 2
4 26 LOPERFIDOF.-TADDEIG. 1 17:59:23,43 17:59:31,41 00:07,98 2 2 2
4 27 LUIL.-PIZZI P. 2 18:00:33,04 18:00:41,02 00:07,98 2 2 2
4 39 PERRI M.-MAGNIANI M. 7 18:26:04,43 18:26:12,41 00:07,98 2 2 2
8 22 CORINTIM.-PAISIELLO L. 6 17:55:41,84 17:55:49,87 00:08,03 3 3 3
9 21 RENNAF.-CASAMASSIMAE 6  18:02:51,11 18:02:59,15 00:08,04 4 4 4
9 41 PARRUZZAR.-PARRUZZA, 2 18:28:30,44 18:28:38,40 00:07,96 4 4 4
9 42 IMBIMBOS.-COLASANTEV. 4 18:29:44,74 18:29:52,78 00:08,04 4 4 4
12 5 CARLIG.-CRISTAUDO A 0 17:39:50,08 17:39:58,13 00:08,05 5 5 5
12 19 CLERICIM.-RESTELLID. 2 17:54:32,39 17:54:40,34 00:07,95 5 5 5
12 35 NIGRO V.-DIIORIO F. 6 18:23:36,95 18:23:45,00 00:08,05 5 5 5
15 15 SPAGNOLIF.-PARISI G. 1 17:48:1859 17:48:26,65 00:08,06 6 6 6
15 17 ALIVERTIA-TONINELLIG. 1 17:49:4155 17:49:49,61 00:08,06 6 6 6
15 23 CAPPELLAG.-CAPPELLAA 6 17:53:19,70 17:53:27,64 00:07,94 6 6 6
18 18 RIBOLDI A-SABBADINIP. 1 17:52:07,76 17:52:15,83 00:08,07 7 7 7
19 36 SENSIV,-SENSI M. 6 18:22:15,84 18:22:23,76 00:07,92 8 8 8
20 28 GANDINO M.-SCARCELLAI 3 18:04:09,23 18:04:17,14 00:07,91 9 9 9
20 40 NICOLO'S.-BATTISTIA. 2 18:27:16,16 18:27:24,07 00:07,91 9 9 9
20 49 FORZIA-FARSETTIR. 7 18:39:09,74 18:39:17,65 00:07,91 9 9 9
23 24 MACCARIOE.-TULIMIERO. 6 18:01:43,86 18:01:51,96 00:08,10 10 10 10
23 30 CARTABBIAP.-D'ORTO S. 5 18:15:59,39 18:16:07,49 00:08,10 10 10 10
23 33 GUALTIERIG.-COLELLAD. 6 18:14:49,02 18:14:57,12 00:08,10 10 10 10
23 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI. 7 18:24:49,83 18:24:57,93 00:08,10 10 10 10
27 1 INDACO F.-LUPIERIF. 0 17:37:26,08 17:37:34,19 00:08,11 11 11 11
27 34 MAZZELLAG.-MARROCCO 6 18:17:12,01 18:17:19,90 00:07,89 11 11 11
29 3 NATALINI G.-BIZZARRI C. 0 17:40:57,39 17:41:05,26 00:07,87 13 13 13
29 43 GRIMALDI F.-XX 3 18:36:38,04 18:36:46,17 00:08,13 13 13 13
31 45 BATTISTINIP.-BATTISTININ 5  18:32:2345 18:32:31,30 00:07,85 15 15 15
31 50 MATTIUZZIA-FINESSOS. 3 17:44:24,04 17:44:32,19 00:08,15 15 15 15
33 6 TRAPE' M.-TRAPE' V. 0 17:43:10,03 17:43:17,86 00:07,83 17 17 17
33 48 SERGNESE V.-XX 5 18:33:39,02 18:33:47,19 00:08,17 17 17 17
33 60 PAOLETTIF.-XX 0 17:35:37,47 17:35:45,64 00:.08,17 17 17 17
36 2 ARCIERIF.-GRIGOLO A 0 17:38:4159 17:38:49,41 00:07,82 18 18 18
37 44 CABELLAE.-GENNARI 3 18:31:.00,48 18:31:08,69 00:08,21 21 21 21
38 29 BLASIG.-CARELLIC. 4 18:10:07,79 18:10:16,06 00:08,27 27 27 27
38 47 PETOCCHIP.-VERZULLIF. 5 18:34:54,23 18:34:62,50 00:08,27 27 27 27
40 32 ACCIARINO P.-CAPOGROS 5 18:13:38,49 18:13:46,94 00:08,45 45 45 45
41 16 BELOMETTI A-CADEIS. 1 17:50:51,82 17:51:00,81 00:08,99 99 99 99
42 46 SEOTTOP.-DILUCAR. 2 18:37:52,47 18:38:01,67 00:09,20 120 120 120

Tempi mancanti in questa prova: 37
ORARIO ESPOSIZIONE: 20.08

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 31 MACCARIO G.-BAVARO A
2 29 BLASI G.-CARELLIC.
3 5 CARLIG.-CRISTAUDO A.
3 18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
3 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
3 28 GANDINO M.-SCARCELLAI
3 35 NIGRO V.-DIIORIOF.
3 43 GRIMALDI F.-XX
9 17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
9 24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
9 33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
9 46 SEOTTOP.-DILUCAR.
13 16 BELOMETTI A-CADEI S.
13 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
15 1 INDACO F.-LUPIERI F.
15 15 SPAGNOLI F.-PARISI G.
15 19 CLERICI M.-RESTELLID.
15 21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
15 22 CORINTIM.-PAISIELLOL.
15 27 LUIL.-PI1ZZI P.
15 36 SENSIV,-SENSI M.
15 44 CABELLAE.-GENNARI
23 30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
23 60 PAOLETTIF.-XX
25 2 ARCIERIF.-GRIGOLO A.
25 41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,
25 49 FORZI A-FARSETTIR.
28 26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
28 39 PERRI M.-MAGNIANI M.
28 47 PETOCCHI P.-VERZULLIF.
31 3 NATALINI G.-BIZZARRI C.
32 32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
32 50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
34 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
35 34 MAZZELLA G.-MARROCCO
36 20 CAUDURO G.-SPERANZAL
37 48 SERGNESE V.-XX
38 6 TRAPE'M.-TRAPE' V.
38 40 NICOLO'S.-BATTISTI A
40 45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
41 4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
42 37 FESTAC.-MORSAWV.

Tempi mancanti in questa prova: 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

OO U NOUUTUITOOPAMWOUOOUNRERPNNOOUWONOONRERONENOOR, WO WNEOMOGM

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

Entrata

09:54:00,04
09:51:57,60
09:24:29,82
09:40:35,30
09:47:31,04
09:50:48,96
09:58:26,92
10:07:26,62
09:39:30,30
09:46:29,14
09:56:15,78
10:12:04,43
09:38:22,48
10:02:11,97
09:19:08,38
09:35:42,48
09:42:45,88
09:44:35,25
09:45:35,11
09:49:40,46
09:59:32,95
10:08:30,15
09:52:58,54
09:18:02,65
09:20:06,55
10:05:18,51
10:14:15,75
09:48:35,10
10:03:14,72
10:11:06,65
09:21:24,24
09:55:15,46
09:26:21,29
10:06:21,07
09:57:25,00
09:43:40,97
10:13:16,13
09:25:25,37
10:04:14,89
10:10:07,62
09:23:17,57
10:00:39,26

PC31 - Trinita

Uscita

09:54.08,04
09:52:05,61
09:24:37,84
09:40:43,28
09:47:39,02
09:50:56,94
09:58:34,90
10:07:34,64
09:39:38,33
09:46:37,11
09:56:23,81
10:12:12,46
09:38:30,52
10:02:19,93
09:19:16,43
09:35:50,53
09:42:53,83
09:44:43,20
09:45:43,16
09:49:48,41
09:59:41,00
10:08:38,20
09:53:06,60
09:18:10,59
09:20:14,48
10:05:26,58
10:14:23,68
09:48:43,01
10:03:22,63
10:11:14,56
09:21:32,34
09:55:23,57
09:26:29,18
10:06:29,19
09:57:32,87
09:43:48,83
10:13:23,98
09:25:33,20
10:04:23,06
10:10:15,42
09:23:37,33
10:00:47,12

Netto

00:08,00
00:08,01
00:08,02
00:07,98
00:07,98
00:07,98
00:07,98
00:08,02
00:08,03
00:07,97
00:08,03
00:08,03
00:08,04
00:07,96
00:08,05
00:08,05
00:07,95
00:07,95
00:08,05
00:07,95
00:08,05
00:08,05
00:08,06
00:07,94
00:07,93
00:08,07
00:07,93
00:07,91
00:07,91
00:07,91
00:08,10
00:08,11
00:07,89
00:08,12
00:07,87
00:07,86
00:07,85
00:07,83
00:08,17
00:07,80
00:19,76
00:07,86

Penalit
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10
11
11
12
13
14
15
17
17
20
300
14

ORARIO ESPOSIZIONE:

T. IMPOSTO
00:08,00

Altre Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
5 5
5 5
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
7 7
9 9
9 9
9 9
10 10
11 11
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
17 17
17 17
20 20
300 300
12000 12014 12014

11.13



Pos
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o o

10
10
10
15
15
17
17
17
20
20
20
20
24
24
24
27
28
28
30
30
30
30
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Nr

18
20
21
24
25
27
28
15
35

1

3
17
19
34
43
46
16
48
60
26
30
31
39

2
40
42
22
36
37

5
29
32
38
33
50

4
41

6
49
44
47
45

Equipaggio

RIBOLDI A.-SABBADINI P.
CAUDURO G.-SPERANZAL
RENNA F.-CASAMASSIMA E
MACCARIO E.-TULIMIERO .
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
LUI L.-PI1ZZI P.

GANDINO M.-SCARCELLAI
SPAGNOLI F.-PARISI G.
NIGRO V.-DI IORIO F.
INDACO F.-LUPIERI F.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
ALIVERTI A-TONINELLI G.
CLERICI M.-RESTELLI D.
MAZZELLA G.-MARROCCO
GRIMALDI F.-XX

SEOTTO P.-DI LUCAR.
BELOMETTI A-CADEI S.
SERGNESE V.-XX
PAOLETTI F.-XX
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
MACCARIO G.-BAVARO A.
PERRI M.-MAGNIANI M.
ARCIERI F.-GRIGOLO A
NICOLO' S.-BATTISTI A
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
SENSI V,-SENSI M.

FESTA C.-MORSAV.

CARLI G.-CRISTAUDO A
BLASI G.-CARELLIC.
ACCIARINO P.-CAPOGROS
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
GUALTIERI G.-COLELLAD.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
TRAPE' M.-TRAPE' V.
FORZI A-FARSETTI R.
CABELLAE.-GENNARI
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N

Tempi mancanti in questa prova: 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC32 - Trinita

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 09:40:43,28 09:40:52,28 00:09,00 0
5 09:43:48,83 09:43:57,83 00:09,00 0
6 09:44:43,20 09:44:52,20 00:09,00 0
6 09:46:37,11 09:46:46,11 00:09,00 0
7 09:47:39,02 09:47:48,02 00:09,00 0
2 09:49:48,41 09:49:57,41 00:09,00 0
3  09:50:56,94 09:51:05,94 00:09,00 0
1 09:35:50,53 09:35:59,52 00:08,99 1
6 09:58:34,90 09:58:43,91 00:09,01 1
0 09:19:16,43 09:19:2541 00:08,98 2
0 09:21:32,34 09:21:41,32 00:08,98 2
1 09:39:38,33 09:39:47,35 00:09,02 2
2 09:42:53,83 09:43:02,85 00:09,02 2
6 09:57:32,87 09:57:41,85 00:08,98 2
3 10:07:34,64 10:07:43,61 00:08,97 3
2 10:12:12,46 10:12:21,49 00:09,03 3
1 09:38:30,52 09:38:39,48 00:08,96 4
5 10:13:23,98 10:13:33,02 00:09,04 4
0 09:18:10,59 09:18:19,55 00:08,96 4
1 09:48:43,01 09:48:52,06 00:09,05 5
5 09:53:06,60 09:53:1555 00:08,95 5
5 09:54:08,04 09:54:16,99 00:08,95 5
7 10:03:22,63 10:03:31,68 00:09,05 5
0 09:20:14,48 09:20:23,54 00:09,06 6
2 10:04:23,06 10:04:32,12 00:09,06 6
4  10:06:29,19 10:06:38,25 00:09,06 6
6 09:45:43,16 09:45:52,09 00:08,93 7
6 09:59:41,00 09:59:49,92 00:08,92 8
6 10:00:47,12 10:00:56,20 00:09,08 8
0 09:24:37,84 09:24:46,74 00:08,90 10
4 09:52:05,61 09:52:14,71 00:09,10 10
5 09:55:23,57 09:55:32,67 00:09,10 10
7 10:02:19,93 10:02:28,83 00:08,90 10
6 09:56:23,81 09:56:32,70 00:08,89 11
3 09:26:29,18 09:26:38,04 00:08,86 14
0 09:23:37,33 09:23:46,51 00:09,18 18
2 10:05:26,58 10:05:35,38 00:08,80 20
0 09:25:33,20 09:25:42,41 00:09,21 21
7 10:14:23,68 10:14:32,46 00:08,78 22
3 10:08:38,20 10:08:46,81 00:08,61 39
5 10:11:1456 10:11:24,07 00:09,51 51
5 10:10:15,42 10:10:23,80 00:08,38 62

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
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39
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62

ORARIO ESPOSIZIONE:
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22
39
51
62

11.13



Pos

DO OONNDNNDNLE

el
[N

11
11
15
15
17
18
18
18
18
22
23
23
25
25
25
28
29
29
29
32
33
34
34
34
37
38
39
40
41
42

Nr

Equipaggio

32 ACCIARINO P.-CAPOGROS

20
31
36
48
15

CAUDURO G.-SPERANZAL
MACCARIO G.-BAVARO A.
SENSIV,-SENSI M.
SERGNESE V.-XX
SPAGNOLI F.-PARISI G.

17 ALIVERTI A-TONINELLI G.

18

RIBOLDI A.-SABBADINI P.

25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.

27
24
26
33
34
22
37
38
16
19
44
60
21

LUI L.-PIZZI P.

MACCARIO E.-TULIMIERO .
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
GUALTIERI G.-COLELLAD.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CORINTI M.-PAISIELLO L.
FESTAC.-MORSAV.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
BELOMETTI A-CADEI S.
CLERICI M.-RESTELLID.
CABELLA E.-GENNARI
PAOLETTI F.-XX

RENNA F.-CASAMASSIMA E

2 ARCIERI F.-GRIGOLO A.

3
35
46
49
30

5
39
50

1
40
42
43
45
28
29

4
41
47

6

NATALINI G.-BIZZARRI C.
NIGRO V.-DIIORIO F.
SEOTTO P.-DI LUCAR.
FORZI A-FARSETTIR.
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
CARLI G.-CRISTAUDO A.
PERRI M.-MAGNIANI M.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
INDACO F.-LUPIERI F.
NICOLO' S.-BATTISTI A.
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
GRIMALDI F.-XX
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
GANDINO M.-SCARCELLAI
BLASI G.-CARELLI C.
CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
PETOCCHI P.-VERZULLIF.
TRAPE' M.-TRAPE' V.

Tempi mancanti in questa prova: 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC33 - Trinita

Entrata Uscita Netto Penalita
09:55:32,67 10:03:32,67 08:00,00 0
09:43:57,83 09:51:57,84 08:00,01 1
09:54:16,99 10:02:17,00 08:00,01 1
09:59:49,92 10:07:49,91 07:59,99 1
10:13:33,02 10:21:33,01 07:59,99 1
09:35:59,52 09:43:59,54 08:00,02 2
09:39:47,35 09:47:47,37 08:00,02 2
09:40:52,28 09:48:52,26 07:59,98 2
09:47:48,02 09:55:48,04 08:00,02 2
09:49:57,41 09:57:57,39 07:59,98 2
09:46:46,11 09:54:46,14 08:00,03 3
09:48:52,06 09:56:52,09 08:00,03 3
09:56:32,70 10:04:32,67 07:59,97 3
09:57:41,85 10:05:41,82 07:59,97 3
09:45:52,09 09:53:52,13 08:00,04 4
10:00:56,20 10:08:56,24 08:00,04 4
10:02:28,83 10:10:28,78 07:59,95 5
09:38:39,48 09:46:39,54 08:00,06 6
09:43:02,85 09:51:02,91 08:00,06 6
10:08:46,81 10:16:46,87 08:00,06 6
09:18:19,55 09:26:19,61 08:00,06 6
09:44:52,20 09:52:52,27 08:00,07 7
09:20:23,54 09:28:23,46 07:59,92 8
09:21:41,32 09:29:41,40 08:00,08 8
09:58:43,91 10:06:44,00 08:00,09 9
10:12:21,49 10:20:21,58 08:00,09 9
10:14:32,46 10:22:32,37 07:59,91 9
09:53:15,55 10:01:1545 07:59,90 10
09:24:46,74 09:32:46,63 07:59,89 11
10:03:31,68 10:11:31,79 08:00,11 11
09:26:38,04 09:34:37,93 07:59,89 11
09:19:25,41 09:27:25,53 08:00,12 12
10:04:32,12 10:12:32,25 08:00,13 13
10:06:38,25 10:14:38,11 07:59,86 14
10:07:43,61 10:15:43,47 07:59,86 14
10:10:23,80 10:18:23,66 07:59,86 14
09:51:05,94 09:59:06,10 08:00,16 16
09:52:14,71 10:00:1454 07:59,83 17
09:23:46,51 09:31:46,88 08:00,37 37
10:05:35,38 10:13:35,80 08:00,42 42
10:11:24,07 10:19:24,57 08:00,50 50
09:25:42,41 09:33:43,14 08:00,73 73

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
08:00,00

Totale Dist.

o
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10 10
11 11
11 11
11 11
12 12
13 13
14 14
14 14
14 14
16 16
17 17
37 37
42 42
50 50
73 73

11.13




Pos
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12
12
12
12
18
18
18
21
21
21
21
25
25
25
28
29
30
30
32
32
32
35
35
37
37
39
40
41
42

Nr

2

3

5
15
42
16
20
38
40
44
49
19
21
26
32
33
48
22
24
35

4
25
31
41
27
29
45
36
37
17
18
39
43
50

1
30

6
46
34
28
60
47

Equipaggio

ARCIERI F.-GRIGOLO A
NATALINI G.-BIZZARRI C.
CARLI G.-CRISTAUDO A
SPAGNOLI F.-PARISI G.
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
BELOMETTI A-CADEI S.
CAUDURO G.-SPERANZAL
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
NICOLO' S.-BATTISTI A
CABELLAE.-GENNARI
FORZI A-FARSETTI R.
CLERICI M.-RESTELLI D.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
ACCIARINO P.-CAPOGROS
GUALTIERI G.-COLELLAD.
SERGNESE V.-XX
CORINTI M.-PAISIELLO L.
MACCARIO E.-TULIMIERO .
NIGRO V.-DI IORIO F.
CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
MACCARIO G.-BAVARO A.
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
LUI L.-PI1ZZI P.

BLASI G.-CARELLIC.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
SENSI V,-SENSI M.

FESTA C.-MORSAV.
ALIVERTI A-TONINELLI G.
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
PERRI M.-MAGNIANI M.
GRIMALDI F.-XX

MATTIUZZI A-FINESSO S.
INDACO F.-LUPIERI F.
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
TRAPE' M.-TRAPE' V.
SEOTTO P.-DI LUCAR.
MAZZELLA G.-MARROCCO
GANDINO M.-SCARCELLAI
PAOLETTI F.-XX
PETOCCHI P.-VERZULLI F.

Tempi mancanti in questa prova: 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

Entrata

09:28:23,46
09:29:41,40
09:32:46,63
09:43:59,54
10:14:38,11
09:46:39,54
09:51:57,84
10:10:28,78
10:12:32,25
10:16:46,87
10:22:32,37
09:51:02,91
09:52:52,27
09:56:52,09
10:03:32,67
10:04:32,67
10:21:33,01
09:53:52,13
09:54:46,14
10:06:44,00
09:31:46,88
09:55:48,04
10:02:17,00
10:13:35,80
09:57:57,39
10:00:14,54
10:18:23,66
10:07:49,91
10:08:56,24
09:47:47,37
09:48:52,26
10:11:31,79
10:15:43,47
09:34:37,93
09:27:25,53
10:01:15,45
09:33:43,14
10:20:21,58
10:05:41,82
09:59:06,10
09:26:19,61
10:19:24,57

PC34 - Trinita

Uscita

09:28:28,46
09:29:46,40
09:32:51,63
09:44:04,54
10:14:43,11
09:46:44,55
09:52:02,83
10:10:33,79
10:12:37,24
10:16:51,86
10:22:37,36
09:51:07,89
09:52:57,29
09:56:57,11
10:03:37,65
10:04:37,69
10:21:37,99
09:53:57,10
09:54:51,11
10:06:49,03
09:31:51,84
09:55:53,08
10:02:21,96
10:13:40,76
09:58:02,33
10:00:19,60
10:18:28,72
10:07:54,84
10:09:01,32
09:47:52,28
09:48:57,35
10:11:36,89
10:15:48,37
09:34:42,83
09:27:30,64
10:01:20,34
09:33:48,27
10:20:26,71
10:05:46,66
09:59:10,91
09:26:24,84
10:19:30,68

Netto

00:05,00
00:05,00
00:05,00
00:05,00
00:05,00
00:05,01
00:04,99
00:05,01
00:04,99
00:04,99
00:04,99
00:04,98
00:05,02
00:05,02
00:04,98
00:05,02
00:04,98
00:04,97
00:04,97
00:05,03
00:04,96
00:05,04
00:04,96
00:04,96
00:04,94
00:05,06
00:05,06
00:04,93
00:05,08
00:04,91
00:05,09
00:05,10
00:04,90
00:04,90
00:05,11
00:04,89
00:05,13
00:05,13
00:04,84
00:04,81
00:05,23
00:06,11

Penalit

© O O ~NOODOORADMDMNDMNWWWNNNNNNRRPPRPRPRPLPOOOOO W

10
10
10
11
11
13
13
16
19
23
111

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.

o

© O© O ~NOOOOOARABDEADMDMWWWNDNDMNMNNNRERERREPRPRPPEPPRER,OOODRO
© O O ~NOOOOARARDMDMDIMWWWNNDMNMNNNREFRRPRPPRPPERPPEP,OOOODO

10 10
10 10
10 10
11 11
11 11
13 13
13 13
16 16
19 19
23 23
111 111

11.13




| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 3 NATALINI G.-BIZZARRI C.
1 18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
3 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
3 31 MACCARIO G.-BAVARO A
3 35 NIGRO V.-DIIORIOF.
6 16 BELOMETTI A-CADEI S.
6 19 CLERICI M.-RESTELLID.
6 21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
6 22 CORINTIM.-PAISIELLO L.
6 60 PAOLETTIF.-XX
11 15 SPAGNOLI F.-PARISI G.
11 24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
11 37 FESTAC.-MORSAWV.
11 39 PERRI M.-MAGNIANI M.
15 27 LUIL.-PI1ZZI P.
16 40 NICOLO'S.-BATTISTI A
17 1 INDACO F.-LUPIERI F.
17 4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
17 17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
17 20 CAUDURO G.-SPERANZAL
17 33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
17 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
23 26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
23 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
25 2 ARCIERIF.-GRIGOLO A.
25 28 GANDINO M.-SCARCELLAI
27 34 MAZZELLA G.-MARROCCO
27 36 SENSI V,-SENSI M.
29 46 SEOTTO P.-DI LUCAR.
30 47 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
30 48 SERGNESE V.-XX
32 29 BLASIG.-CARELLIC.
33 32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
34 43 GRIMALDI F.-XX
35 30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
36 5 CARLIG.-CRISTAUDO A.
37 49 FORZI A-FARSETTIR.
37 50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
39 44 CABELLAE.-GENNARI
40 41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,
41 45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
42 6 TRAPE'M.-TRAPE' V.

Tempi mancanti in questa prova: 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

CUTNWWNOUWOUMUOUOUONOODOWONRPR,PMNOOUOPRPOONMNMNOOPRPROOONEOOGNPRLO

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

Entrata

09:29:46,40
09:48:57,35
09:55:53,08
10:02:21,96
10:06:49,03
09:46:44,55
09:51:07,89
09:52:57,29
09:53:57,10
09:26:24,84
09:44:04,54
09:54:51,11
10:09:01,32
10:11:36,89
09:58:02,33
10:12:37,24
09:27:30,64
09:31:51,84
09:47:52,28
09:52:02,83
10:04:37,69
10:14:43,11
09:56:57,11
10:10:33,79
09:28:28,46
09:59:10,91
10:05:46,66
10:07:54,84
10:20:26,71
10:19:30,68
10:21:37,99
10:00:19,60
10:03:37,65
10:15:48,37
10:01:20,34
09:32:51,63
10:22:37,36
09:34:42,83
10:16:51,86
10:13:40,76
10:18:28,72
09:33:48,27

PC35 - Trinita

Uscita

09:29:59,40
09:49:10,35
09:56:06,07
10:02:34,97
10:07:02,02
09:46:57,57
09:51:20,91
09:53:10,31
09:54:10,08
09:26:37,86
09:44:17,51
09:55:04,14
10:09:14,35
10:11:49,86
09:58:15,29
10:12:50,19
09:27:43,58
09:32:04,78
09:48:05,34
09:52:15,77
10:04:50,63
10:14:56,17
09:57:10,03
10:10:46,71
09:28:41,36
09:59:23,81
10:05:59,55
10:08:07,73
10:20:39,83
10:19:43,55
10:21:50,86
10:00:32,74
10:03:50,80
10:16:01,21
10:01:33,16
09:33:04,42
10:22:50,08
09:34:55,55
10:17:04,49
10:13:53,14
10:18:40,96
09:34:00,46

Netto

00:13,00
00:13,00
00:12,99
00:13,01
00:12,99
00:13,02
00:13,02
00:13,02
00:12,98
00:13,02
00:12,97
00:13,03
00:13,03
00:12,97
00:12,96
00:12,95
00:12,94
00:12,94
00:13,06
00:12,94
00:12,94
00:13,06
00:12,92
00:12,92
00:12,90
00:12,90
00:12,89
00:12,89
00:13,12
00:12,87
00:12,87
00:13,14
00:13,15
00:12,84
00:12,82
00:12,79
00:12,72
00:12,72
00:12,63
00:12,38
00:12,24
00:12,19

Penalit

00U AWWWWNNNNNRRPEOO Y

10
10
11
11
12
13
13
14
15
16
18
21
28
28
37
62
76
81

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.

00O OO OO U WWWWNDMNMNNNERPREODO
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O ~NOWNNNRRRERRRRERRRERRR
P ONN0OR 0O UNWWNREREOO
O ~NOWNNNRRREPRRRERRRERPRR
P ONN0OR, 0O UNWWNEREREOO

11.13




Pos

oD DMNDMNRERPR

I
o o

10
10
14
14
14
14
14
19
20
20
22
22
22
22
22
27
27
27
27
31
31
31
34
35
35
37
37
39
39
41
42

Nr Equipaggio
15 SPAGNOLI F.-PARISI G.
32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
37 FESTAC.-MORSAV.

2 ARCIERI F.-GRIGOLO A
31 MACCARIO G.-BAVARO A.
39 PERRI M.-MAGNIANI M.

44 CABELLAE.-GENNARI
16 BELOMETTI A-CADEI S.
18 RIBOLDI A.-SABBADINI P.

6 TRAPE' M.-TRAPE' V.

25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
21 RENNAF.-CASAMASSIMA E
34 MAZZELLA G.-MARROCCO
40 NICOLO' S.-BATTISTI A.

43 GRIMALDI F.-XX

45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
35 NIGRO V.-DI IORIO F.

19 CLERICI M.-RESTELLID.
22 CORINTIM.-PAISIELLO L.

5 CARLI G.-CRISTAUDO A.
17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
48 SERGNESE V.-XX
60 PAOLETTI F.-XX

1 INDACO F.-LUPIERI F.

28 GANDINO M.-SCARCELLAI
29 BLASI G.-CARELLIC.
49 FORZI A-FARSETTIR.

3 NATALINI G.-BIZZARRI C.
20 CAUDURO G.-SPERANZAL
26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
27 LUIL.-PIZZI P.

46 SEOTTO P.-DI LUCAR.

36 SENSI V,-SENSI M.

41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,

42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.

50 MATTIUZZI A-FINESSO S.

47 PETOCCHI P.-VERZULLI F.
4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT

Tempi mancanti in questa prova: 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

C U WANODMNMMNMNMOUUORPRLOUIUODON®AMWOOUIORPLROONODUIWNOLOONONOR,E,WNOOOOO O R

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC36 - Marta

Entrata

09:58:55,88
10:19:09,26
10:24:20,14
09:49:50,53
10:18:07,09
10:26:24,75
10:32:03,21
10:00:02,50
10:02:15,05
09:53:56,72
10:11:48,01
10:20:11,11
10:25:22,46
10:08:37,65
10:21:15,95
10:27:26,60
10:36:52,58
10:31:04,37
10:22:14,88
10:06:30,31
10:09:39,11
09:52:56,53
10:01:11,28
10:10:43,19
10:34:44,52
09:47:37,86
09:48:38,29
10:14:54,81
10:16:02,25
10:35:40,22
09:50:52,26
10:07:35,60
10:12:50,07
10:17:02,72
10:13:52,75
10:33:36,63
10:23:16,63
10:28:27,90
10:29:29,10
09:55:06,94
10:37:43,40
09:51:54,88

Uscita

09:59:01,88
10:19:15,26
10:24:26,14
09:49:56,54
10:18:13,08
10:26:30,74
10:32:09,20
10:00:08,48
10:02:21,03
09:54:02,75
10:11:54,04
10:20:17,14
10:25:28,49
10:08:43,61
10:21:21,91
10:27:32,64
10:36:58,62
10:31:10,33
10:22:20,93
10:06:36,37
10:09:45,05
09:53:02,46
10:01:17,21
10:10:49,12
10:34:50,45
09:47:43,79
09:48:44,21
10:15:00,73
10:16:08,33
10:35:46,14
09:50:58,36
10:07:41,70
10:12:55,97
10:17:08,83
10:13:58,87
10:33:42,75
10:23:22,49
10:28:33,76
10:29:35,26
09:55:13,10
10:37:49,58
09:52:01,26

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,01
00:05,99
00:05,99
00:05,99
00:05,98
00:05,98
00:06,03
00:06,03
00:06,03
00:06,03
00:05,96
00:05,96
00:06,04
00:06,04
00:05,96
00:06,05
00:06,06
00:05,94
00:05,93
00:05,93
00:05,93
00:05,93
00:05,93
00:05,92
00:05,92
00:06,08
00:05,92
00:06,10
00:06,10
00:05,90
00:06,11
00:06,12
00:06,12
00:05,86
00:05,86
00:06,16
00:06,16
00:06,18
00:06,38

Penalit

000 WO~NNNN~NOOODURNMDMDDAEDNWWWWNNRRERPEOOO Y

10
10
10
11
12
12
14
14
16
16
18
38

Altre

T. IMPOSTO

00:06,00

Totale

WWOWOONNNNNODODURMDNDNMNRAMDNWWWWNNRRER,PEL,OOO

B
o o

10
11
12
12
14
14
16
16
18
38

ORARIO ESPOSIZIONE:

Dist.

WWOWOO~NNNN~NOODURNDNMDNMNRNDNWWWWNNRREPRPRLOOO

B e
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10
11
12
12
14
14
16
16
18
38

11.28




Pos

DO NNNBE

el
[N

11
14
14
14
17
17
17
17
17
17
23
23
25
26
27
27
29
29
31
32
33
33
35
36
37
38
39
39
41
42

Nr

36
16
26
41
34
15
17
21
25
60

2
30
46
32
35
50

3
18
20
22
24
33
28
39
37

6
19
40
31
38
27
45

5
49
48

1
29
43

4
42
44
47

Equipaggio

SENSI V,-SENSI M.
BELOMETTI A-CADEI S.
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
MAZZELLA G.-MARROCCO
SPAGNOLI F.-PARISI G.
ALIVERTI A-TONINELLI G.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
PAOLETTI F.-XX

ARCIERI F.-GRIGOLO A
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
SEOTTO P.-DI LUCAR.
ACCIARINO P.-CAPOGROS
NIGRO V.-DI IORIO F.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
NATALINI G.-BIZZARRI C.
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
CAUDURO G.-SPERANZAL
CORINTI M.-PAISIELLO L.
MACCARIO E.-TULIMIERO .
GUALTIERI G.-COLELLAD.
GANDINO M.-SCARCELLAI
PERRI M.-MAGNIANI M.
FESTA C.-MORSAV.
TRAPE' M.-TRAPE' V.
CLERICI M.-RESTELLI D.
NICOLO' S.-BATTISTI A
MACCARIO G.-BAVARO A.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
LUI L.-PI1ZZI P.

BATTISTINI P.-BATTISTINI N
CARLI G.-CRISTAUDO A
FORZI A-FARSETTI R.
SERGNESE V.-XX

INDACO F.-LUPIERI F.
BLASI G.-CARELLIC.
GRIMALDI F.-XX

CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
CABELLAE.-GENNARI
PETOCCHI P.-VERZULLI F.

Tempi mancanti in questa prova: 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

G W PAOWPAROUNOUOUONNOUONMNNMNOONWOOOUEFRPOWOUNOUDOONOR,RPFPONERLO

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC37 - Marta

Entrata

10:23:22,49
10:00:08,48
10:12:55,97
10:28:33,76
10:21:21,91
09:59:01,88
10:01:17,21
10:08:43,61
10:11:54,04
09:47:43,79
09:49:56,54
10:17:08,83
10:33:42,75
10:19:15,26
10:22:20,93
09:55:13,10
09:50:58,36
10:02:21,03
10:07:41,70
10:09:45,05
10:10:49,12
10:20:17,14
10:15:00,73
10:26:30,74
10:24:26,14
09:54:02,75
10:06:36,37
10:27:32,64
10:18:13,08
10:25:28,49
10:13:58,87
10:31:10,33
09:53:02,46
10:35:46,14
10:34:50,45
09:48:44,21
10:16:08,33
10:36:58,62
09:52:01,26
10:29:35,26
10:32:09,20
10:37:49,58

Uscita

10:23:31,49
10:00:17,49
10:13:04,96
10:28:42,75
10:21:30,89
09:59:10,91
10:01:26,24
10:08:52,64
10:12:03,01
09:47:52,82
09:50:05,58
10:17:17,87
10:33:51,79
10:19:24,31
10:22:29,98
09:55:22,15
09:51:.07,42
10:02:30,09
10:07:50,64
10:09:53,99
10:10:58,06
10:20:26,08
10:15:09,66
10:26:39,67
10:24:35,06
09:54:11,84
10:06:45,47
10:27:41,54
10:18:21,97
10:25:37,38
10:14:07,75
10:31:19,20
09:53:11,31
10:35:54,99
10:34:59,28
09:48:53,00
10:16:17,10
10:37:07,36
09:52:10,58
10:29:44,58
10:32:17,84
10:37:57,80

Netto

00:09,00
00:09,01
00:08,99
00:08,99
00:08,98
00:09,03
00:09,03
00:09,03
00:08,97
00:09,03
00:09,04
00:09,04
00:09,04
00:09,05
00:09,05
00:09,05
00:09,06
00:09,06
00:08,94
00:08,94
00:08,94
00:08,94
00:08,93
00:08,93
00:08,92
00:09,09
00:09,10
00:08,90
00:08,89
00:08,89
00:08,88
00:08,87
00:08,85
00:08,85
00:08,83
00:08,79
00:08,77
00:08,74
00:09,32
00:09,32
00:08,64
00:08,22

Penalit

CONNODODODODOOTNUTUDRDEMDNWWWWWNREREREO

10
10
11
11
12
13
15
15
17
21
23
26
32
32
36
78

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.

o

OO N~NOODOODOOOOOOO OO DMDOWWWWWNERELPRLPR
OO N~NOODOODOOOOOOO U OUTUuAADMDWOWWWWWNRERPEO

10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
13 13
15 15
15 15
17 17
21 21
23 23
26 26
32 32
32 32
36 36
78 78

11.28




Pos

0O 00O 00 0 0 000w weErePr

e
~N o~

19
19
21
21
21
24
24
24
24
28
28
30
30
32
33
34
35
35
37
38
39
40
41
42

Tempi mancanti in questa prova: 23

Nr

15 SPAGNOLI F.-PARISI G.
25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
39 PERRI M.-MAGNIANI M.

3 NATALINI G.-BIZZARRI C.

6 TRAPE'M.-TRAPE' V.
17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
22 CORINTI M.-PAISIELLO L.
BELOMETTI A-CADEI S.
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
CAUDURO G.-SPERANZAL
RENNA F.-CASAMASSIMA E

16
18
20
21
27
30
33
35
40

5
24
31
38
29
37
60
19
42
47
50
26
36

4
28
44

41

48
34
43

1
49
46
45

Equipaggio

LUI L.-PI1ZZI P.

CARTABBIAP.-D'ORTO S.
GUALTIERI G.-COLELLAD.
NIGRO V.-DIIORIO F.
NICOLO' S.-BATTISTI A.
CARLI G.-CRISTAUDO A.
MACCARIO E.-TULIMIERO .
MACCARIO G.-BAVARO A.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
BLASI G.-CARELLI C.
FESTAC.-MORSAV.
PAOLETTI F.-XX

CLERICI M.-RESTELLID.
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
PETOCCHI P.-VERZULLIF.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
SENSIV,-SENSI M.

CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
GANDINO M.-SCARCELLAI
CABELLA E.-GENNARI

32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
2 ARCIERI F.-GRIGOLO A.
SERGNESE V.-XX
MAZZELLA G.-MARROCCO
GRIMALDI F.-XX

INDACO F.-LUPIERI F.
FORZI A-FARSETTIR.
SEOTTO P.-DI LUCAR.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC38 - Piansano

Gr

1
7
7
0
0
1
6
1
1
5
6
2
5
6
6
2
0
6
5
7
4
6
0
2
4
5
3
1
6
0
3
3
5
2
0
5
6
3
0
7
2
5

Entrata

09:59:10,91
10:12:03,01
10:26:39,67
09:51:.07,42
09:54:11,84
10:01:26,24
10:09:53,99
10:00:17,49
10:02:30,09
10:07:50,64
10:08:52,64
10:14:.07,75
10:17:17,87
10:20:26,08
10:22:29,98
10:27:41,54
09:53:11,31
10:10:58,06
10:18:21,97
10:25:37,38
10:16:17,10
10:24:35,06
09:47:52,82
10:06:45,47
10:29:44,58
10:37:57,80
09:55:22,15
10:13:04,96
10:23:31,49
09:52:10,58
10:15:09,66
10:32:17,84
10:19:24,31
10:28:42,75
09:50:05,58
10:34:59,28
10:21:30,89
10:37:07,36
09:48:53,00
10:35:54,99
10:33:51,79
10:31:19,20

Uscita

10:19:10,90
10:32:03,00
10:46:39,65
10:11:07,45
10:14:11,87
10:21:26,27
10:29:54,02
10:20:17,45
10:22:30,05
10:27:50,68
10:28:52,68
10:34:.07,71
10:37:17,83
10:40:26,04
10:42:29,94
10:47:41,58
10:13:11,36
10:30:58,01
10:38:21,91
10:45:37,44
10:36:17,03
10:44:35,13
10:07:52,89
10:26:45,39
10:49:44,66
10:57:57,88
10:15:22,07
10:33:05,05
10:43:31,40
10:12:10,68
10:35:09,56
10:52:17,73
10:39:24,17
10:48:42,60
10:10:05,41
10:54:59,11
10:41:30,71
10:57:07,05
10:08:52,67
10:55:54,63
10:53:51,40
10:51:18,80

Netto

19:59,99
19:59,99
19:59,98
20:00,03
20:00,03
20:00,03
20:00,03
19:59,96
19:59,96
20:00,04
20:00,04
19:59,96
19:59,96
19:59,96
19:59,96
20:00,04
20:00,05
19:59,95
19:59,94
20:00,06
19:59,93
20:00,07
20:00,07
19:59,92
20:00,08
20:00,08
19:59,92
20:00,09
19:59,91
20:00,10
19:59,90
19:59,89
19:59,86
19:59,85
19:59,83
19:59,83
19:59,82
19:59,69
19:59,67
19:59,64
19:59,61
19:59,60

Penalit

© O©WWMWOWN~N~NOOOUUMDMMBMNAEDMDDDNWWWWNERERE

10
10
11
14
15
17
17
18
31
33
36
39
40

ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
20:00,00

Totale Dist.

A=Y

© © 00w ~N~N~NOoOOODO b DMDMEAMMAEBAMDMMDDDMMNWWWWDNLPRE
© O 0O NNNNODOOOUITUBRADWWWWWWWWWNNDNMNDDNEOO

10
10
11 10
14 13
15 14
17 16
17 16
18 17
31 30
33 32
36 35
39 38
40 39
11.28




| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 2 ARCIERI F.-GRIGOLO A.
1 39 PERRI M.-MAGNIANI M.
3 3 NATALINI G.-BIZZARRI C.
3 17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
3 21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
3 30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
3 35 NIGRO V.-DIIORIOF.
3 60 PAOLETTIF.-XX
9 22 CORINTI M.-PAISIELLO L.
9 26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
9 28 GANDINO M.-SCARCELLAI
9 31 MACCARIO G.-BAVARO A
9 50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
14 15 SPAGNOLI F.-PARISI G.
14 19 CLERICI M.-RESTELLID.
14 32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
14 40 NICOLO'S.-BATTISTI A
14 48 SERGNESE V.-XX
19 18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
19 33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
19 34 MAZZELLA G.-MARROCCO
22 20 CAUDURO G.-SPERANZAL
23 5 CARLI G.-CRISTAUDO A
23 24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
23 25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
26 16 BELOMETTI A-CADEI S.
26 44 CABELLAE.-GENNARI
28 27 LUIL.-PIZZIP.
29 43 GRIMALDI F.-XX
30 49 FORZI A-FARSETTIR.
31 36 SENSI V,-SENSI M.
31 37 FESTAC.-MORSAWV.
31 47 PETOCCHIP.-VERZULLIF.
34 38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
35 42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
36 1 INDACO F.-LUPIERI F.
37 4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
37 6 TRAPE'M.-TRAPE' V.
37 45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
40 41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,
41 46 SEOTTO P.-DI LUCAR.
42 29 BLASI G.-CARELLIC.

Tempi mancanti in questa prova: 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC39 - Piansano

Gr Entrata

10:10:05,41
10:46:39,65
10:11:07,45
10:21:26,27
10:28:52,68
10:37:17,83
10:42:29,94
10:07:52,89
10:29:54,02
10:33:05,05
10:35:09,56
10:38:21,91
10:15:22,07
10:19:10,90
10:26:45,39
10:39:24,17
10:47:41,58
10:54:59,11
10:22:30,05
10:40:26,04
10:41:30,71
10:27:50,68
10:13:11,36
10:30:58,01
10:32:03,00
10:20:17,45
10:52:17,73
10:34:07,71
10:57:07,05
10:55:54,63
10:43:31,40
10:44:35,13
10:57:57,88
10:45:37,44
10:49:44,66
10:08:52,67
10:12:10,68
10:14:11,87
10:51:18,80
10:48:42,60
10:53:51,40
10:36:17,03

A NOMNNOOTOOOANUUOONWNWENOOUUGOORL ONOUONEWUIUODWEOOO UIOoO L, ONO

Uscita

10:10:11,41
10:46:45,65
10:11:13,44
10:21:32,26
10:28:58,69
10:37:23,84
10:42:35,95
10:07:58,90
10:30:00,04
10:33:11,07
10:35:15,58
10:38:27,89
10:15:28,09
10:19:16,93
10:26:51,36
10:39:30,20
10:47:47,55
10:55:05,14
10:22:36,09
10:40:32,00
10:41:36,75
10:27:56,73
10:13:17,30
10:31:03,95
10:32:09,06
10:20:23,52
10:52:23,80
10:34:13,79
10:57:13,14
10:56:00,53
10:43:37,28
10:44:41,25
10:58:04,00
10:45:43,58
10:49:50,82
10:08:58,89
10:12:16,93
10:14:18,12
10:51:25,05
10:48:48,34
10:53:57,96
10:36:25,39

Netto

00:06,00
00:06,00
00:05,99
00:05,99
00:06,01
00:06,01
00:06,01
00:06,01
00:06,02
00:06,02
00:06,02
00:05,98
00:06,02
00:06,03
00:05,97
00:06,03
00:05,97
00:06,03
00:06,04
00:05,96
00:06,04
00:06,05
00:05,94
00:05,94
00:06,06
00:06,07
00:06,07
00:06,08
00:06,09
00:05,90
00:05,88
00:06,12
00:06,12
00:06,14
00:06,16
00:06,22
00:06,25
00:06,25
00:06,25
00:05,74
00:06,56
00:08,36

Penalit

©COON~NODOODOODUDMDDNWWWWWNNNNNRPREPRPRRELRPLOO Y

10
12
12
12
14
16
22
25
25
25
26
56
236

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

o

OO N~NOOOODOOUBRADMDMWWWWWMNNNNMNNRERPEPRPEPRERO
OO NNODOODOOUBRADMDMWWWWWMNNMNNNNRERRPEPREPREROO

10 10
12 12
12 12
12 12
14 14
16 16
22 22
25 25
25 25
25 25
26 26
56 56
236 236

ORARIO ESPOSIZIONE: 11.28




Pos

DO OOOOOOOWWWEr

=
w w

13
13
13
18
18
20
21
21
23
23
25
25
25
28
29
29
29
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Nr Equipaggio

17 ALIVERTI A-TONINELLI G.

35 NIGRO V.-DIIORIO F.

15 SPAGNOLI F.-PARISI G.

28 GANDINO M.-SCARCELLAI

41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,

16 BELOMETTI A-CADEI S.

18 RIBOLDI A-SABBADINI P.

19 CLERICI M.-RESTELLID.

24 MACCARIO E.-TULIMIERO .

37 FESTAC.-MORSAWV.

38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI.

50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
2 ARCIERIF.-GRIGOLO A.

25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.

26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.

32 ACCIARINO P.-CAPOGROS

48 SERGNESE V.-XX

22 CORINTI M.-PAISIELLO L.

34 MAZZELLA G.-MARROCCO

44 CABELLAE.-GENNARI

36 SENSI V,-SENSI M.

60 PAOLETTIF.-XX

20 CAUDURO G.-SPERANZAL

31 MACCARIO G.-BAVARO A
3 NATALINI G.-BIZZARRI C.

21 RENNAF.-CASAMASSIMAE

33 GUALTIERI G.-COLELLAD.

30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
1 INDACO F.-LUPIERI F.

27 LUIL.-PIZZI P.

39 PERRI M.-MAGNIANI M.

49 FORZI A-FARSETTIR.

40 NICOLO'S.-BATTISTI A

42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.

45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
4 CHIODI R.-DEGLI ESPOSIT
6 TRAPE'M.-TRAPE' V.
5 CARLI G.-CRISTAUDO A

46 SEOTTO P.-DI LUCAR.

29 BLASI G.-CARELLIC.

47 PETOCCHIP.-VERZULLIF.

43 GRIMALDI F.-XX

Tempi mancanti in questa prova: 23

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC40 - Piansano

Gr Entrata Uscita Netto Penalit

10:21:32,26 10:21:38,26  00:06,00
10:42:35,95 10:42:41,95 00:06,00
10:19:16,93 10:19:22,94 00:06,01
10:35:15,58 10:35:21,57 00:05,99
10:48:48,34 10:48:54,33 00:05,99
10:20:23,52 10:20:29,54 00:06,02
10:22:36,09 10:22:42,11 00:06,02
10:26:51,36 10:26:57,34 00:05,98
10:31:03,95 10:31:09,97 00:06,02
10:44:41,25 10:44:47,23 00:05,98
10:45:43,58 10:45:49,56 00:05,98
10:15:28,09 10:15:34,07 00:05,98
10:10:11,41 10:10:17,44 00:06,03
10:32:09,06 10:32:15,09 00:06,03
10:33:11,07 10:33:17,04 00:05,97
10:39:30,20 10:39:36,23  00:06,03
10:55:05,14 10:55:11,17 00:06,03
10:30:00,04 10:30:06,00 00:05,96
10:41:36,75 10:41:42,79 00:06,04
10:52:23,80 10:52:29,75 00:05,95
10:43:37,28 10:43:43,34 00:06,06
10:07:58,90 10:08:04,96 00:06,06
10:27:56,73 10:28:02,66 00:05,93
10:38:27,89 10:38:33,82 00:05,93
10:11:13,44 10:11:19,52 00:06,08
10:28:58,69 10:29:04,61 00:05,92
10:40:32,00 10:40:38,08 00:06,08

00O ~N~NOOOOUDMDWWWWWNNNNNNNRERRPEOO Y

WO BANOOOUBANNNNOUUTOOOUIUIOOO WOOOUWWIUAORPRNOWNOONEFREPNWEOPR

10:37:23,84 10:37:29,74 00:05,90 10
10:08:58,89 10:09:05,03 00:06,14 14
10:34:13,79 10:34:19,93 00:06,14 14
10:46:45,65 10:46:51,79 00:06,14 14
10:56:00,53 10:56:06,37 00:05,84 16
10:47:47,55 10:47:53,35 00:05,80 20
10:49:50,82 10:49:57,03 00:06,21 21
10:51:25,05 10:51:30,83 00:05,78 22
10:12:16,93 10:12:23,16 00:06,23 23
10:14:18,12 10:14:23,87 00:05,75 25
10:13:17,30 10:13:23,03 00:05,73 27
10:53:57,96 10:54:04,30 00:06,34 34
10:36:25,39 10:36:31,03 00:05,64 36
10:58:04,00 10:58:10,37 00:06,37 37
10:57:13,14 10:57:19,53 00:06,39 39

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

o

00000 ~NNOODOUBRADWWWWWNMNNNNNDNNDRERPREO
00000 ~NNOODOOUBRARDMNWWWWWNNNNNNNRERPEOO

10 10
14 14
14 14
14 14
16 16
20 20
21 21
22 22
23 23
25 25
27 27
34 34
36 36
37 37
39 39

ORARIO ESPOSIZIONE: 11.28




Pos

(o)l erRNo RN RN N - L

el
[N

11
11
11
16
17
17
17
20
20
22
22
22
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 23, 60

Nr

16
31
36
38
49
17
22
25
26
35
19
24
27
28
33
21
18
30
40
15
32
20
39
44
37
34
42
48
41
50
43
46
29
45
47

Equipaggio

BELOMETTI A-CADEI S.
MACCARIO G.-BAVARO A.
SENSI V,-SENSI M.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
FORZI A-FARSETTI R.
ALIVERTI A-TONINELLI G.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
NIGRO V.-DI IORIO F.
CLERICI M.-RESTELLI D.
MACCARIO E.-TULIMIERO .
LUI L.-PI1ZZI P.

GANDINO M.-SCARCELLAI
GUALTIERI G.-COLELLAD.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
NICOLO' S.-BATTISTI A
SPAGNOLI F.-PARISI G.
ACCIARINO P.-CAPOGROS
CAUDURO G.-SPERANZAL
PERRI M.-MAGNIANI M.
CABELLAE.-GENNARI
FESTA C.-MORSAV.
MAZZELLA G.-MARROCCO
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
SERGNESE V.-XX
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
MATTIUZZI A-FINESSO S.
GRIMALDI F.-XX

SEOTTO P.-DI LUCAR.
BLASI G.-CARELLIC.
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
PETOCCHI P.-VERZULLI F.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

GO BN WWNUIOMMNOOWNOOOAORFRPNOPFRPOOWMNONOERPRNORLNNO OPR

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC41 - Trinita 2

Gr Entrata

10:20:29,54
10:38:33,82
10:43:43,34
10:45:49,56
10:56:06,37
10:21:38,26
10:30:06,00
10:32:15,09
10:33:17,04
10:42:41,95
10:26:57,34
10:31:09,97
10:34:19,93
10:35:21,57
10:40:38,08
10:29:04,61
10:22:42,11
10:37:29,74
10:47:53,35
10:19:22,94
10:39:36,23
10:28:02,66
10:46:51,79
10:52:29,75
10:44:47,23
10:41:42,79
10:49:57,03
10:55:11,17
10:48:54,33
10:15:34,07
10:57:19,53
10:54:04,30
10:36:31,03
10:51:30,83
10:58:10,37

Uscita

11:00:29,54
11:18:33,82
11:23:43,34
11:25:49,56
11:36:06,37
11:01:38,25
11:10:06,01
11:12:15,08
11:13:17,05
11:22:41,94
11:06:57,32
11:11:09,95
11:14:19,95
11:15:21,59
11:20:38,06
11:09:04,64
11:02:42,15
11:17:29,70
11:27:53,39
10:59:22,89
11:19:36,28
11:08:02,73
11:26:51,86
11:32:29,68
11:24:47,15
11:21:42,70
11:29:57,13
11:35:11,06
11:28:54,46
10:55:33,93
11:37:19,36
11:34:04,48
11:16:31,25
11:31:31,21
11:38:09,67

Netto

40:00,00
40:00,00
40:00,00
40:00,00
40:00,00
39:59,99
40:00,01
39:59,99
40:00,01
39:59,99
39:59,98
39:59,98
40:00,02
40:00,02
39:59,98
40:00,03
40:00,04
39:59,96
40:00,04
39:59,95
40:00,05
40:00,07
40:00,07
39:59,93
39:59,92
39:59,91
40:00,10
39:59,89
40:00,13
39:59,86
39:59,83
40:00,18
40:00,22
40:00,38
39:59,30

Penalit

OO N~N~NOAODNDMDWONNNMNNNRPPRPRPRPRPPLPOOOOO W

10
11
13
14
17
18
22
38
70

Altre

T. IMPOSTO
40:00,00

Totale Dist.

O©CON~N~NOOOOBRADBDMDMWONMNNMNMNNMNMMNMNRERPRPPRPPEPRREP,OOOOO
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13
14
17
18
22
38
70
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ORARIO ESPOSIZIONE: 12.14




Pos

D OO OO0 NNDNDNE

e
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17
17
21
21
21
21
25
26
26
28
29
29
31
32
33
34
35

Nr Equipaggio
25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
19 CLERICI M.-RESTELLID.
32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
44 CABELLAE.-GENNARI
16 BELOMETTI A-CADEI S.
17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
18 RIBOLDI A-SABBADINI P.
22 CORINTI M.-PAISIELLO L.
24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
29 BLASI G.-CARELLIC.
31 MACCARIO G.-BAVARO A
34 MAZZELLA G.-MARROCCO
37 FESTAC.-MORSAWV.
38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
39 PERRI M.-MAGNIANI M.
26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
28 GANDINO M.-SCARCELLAI
36 SENSI V,-SENSI M.
48 SERGNESE V.-XX
15 SPAGNOLI F.-PARISI G.
21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
27 LUIL.-PIZZI P.
40 NICOLO'S.-BATTISTI A
35 NIGRO V.-DIIORIO F.
33 GUALTIERI G.-COLELLAD.
50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,
20 CAUDURO G.-SPERANZAL
30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.
46 SEOTTO P.-DI LUCAR.
45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
43 GRIMALDI F.-XX
49 FORZI A-FARSETTIR.
47 PETOCCHIP.-VERZULLIF.

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC42 - Trinita 2
Gr Entrata Uscita Netto Penalit

11:12:15,08 11:12:27,08 00:12,00
11:06:57,32 11:07:09,31 00:11,99
11:19:36,28 11:19:48,27 00:11,99
11:29:57,13 11:30:09,14 00:12,01
11:32:29,68 11:32:41,67 00:11,99
11:00:29,54 11:00:41,52 00:11,98
11:01:38,25 11:01:50,27 00:12,02
11:02:42,15 11:.02:54,13 00:11,98
11:10:06,01 11:10:18,03 00:12,02
11:11:09,95 11:11:21,93 00:11,98
11:16:31,25 11:16:43,27 00:12,02
11:18:33,82 11:18:45,84 00:12,02
11:21:42,70 11:21:54,72 00:12,02
11:24:47,15 11:24:59,17 00:12,02
11:25:49,56 11:26:01,58 00:12,02
11:26:51,86 11:27:03,88 00:12,02
11:13:17,05 11:13:29,02 00:11,97
11:15:21,59 11:15:33,56 00:11,97
11:23:43,34 11:23:55,37 00:12,03
11:35:11,06 11:35:23,03 00:11,97
10:59:22,89 10:59:34,94 00:12,05
11:09:04,64 11:09:16,69 00:12,05
11:14:19,95 11:14:32,00 00:12,05
11:27:53,39 11:28:05,44 00:12,05
11:22:41,94 11:22:53,86 00:11,92
11:20:38,06 11:20:49,97 00:11,91
10:55:33,93 10:55:46,02 00:12,09

© © O U UV U WWWWNNRNNNNNNMNNNNRERRPRPRPRO Y

OO N WONOOOONWOONMNNOPRPRUUGVDO WERERN~NOOOOMNOORPRREPEWAOONSN

11:28:54,46 11:29:06,36 00:11,90 10
11:08:02,73 11:08:14,62 00:11,89 11
11:17:29,70 11:17:41,81 00:12,11 11
11:34:.04,48 11:34:16,34 00:11,86 14
11:31:31,21 11:31:43,04 00:11,83 17
11:37:19,36 11:37:31,15 00:11,79 21
11:36:06,37 11:36:18,09 00:11,72 28
11:38:09,67 11:38:22,44 00:12,77 77

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 23, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.

o
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10 10
11 11
11 11
14 14
17 17
21 21
28 28
77 77

ORARIO ESPOSIZIONE: 12.14




Pos
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11
11
11
11
17
17
17
20
20
20
23
24
24
24
27
28
28
30
31
32
33
34
35

Nr

26
27
16
18
20
24
49
21
31
32
15
17
28
34
35
37
22
39
41
19
33
38
25
30
36
43
42
40
50
47
44
46
29
48
45

Equipaggio

LOPERFIDO F.-TADDEI G.
LUI L.-PI1ZZI P.

BELOMETTI A-CADEI S.
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
CAUDURO G.-SPERANZAL
MACCARIO E.-TULIMIERO .
FORZI A-FARSETTI R.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
MACCARIO G.-BAVARO A.
ACCIARINO P.-CAPOGROS
SPAGNOLI F.-PARISI G.
ALIVERTI A-TONINELLI G.
GANDINO M.-SCARCELLAI
MAZZELLA G.-MARROCCO
NIGRO V.-DI IORIO F.
FESTA C.-MORSAV.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
PERRI M.-MAGNIANI M.
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
CLERICI M.-RESTELLI D.
GUALTIERI G.-COLELLAD.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
SENSI V,-SENSI M.
GRIMALDI F.-XX

IMBIMBO S.-COLASANTE V.
NICOLO' S.-BATTISTI A
MATTIUZZI A-FINESSO S.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
CABELLAE.-GENNARI
SEOTTO P.-DI LUCAR.
BLASI G.-CARELLIC.
SERGNESE V.-XX
BATTISTINI P.-BATTISTINI N

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC43 - Trinita 2

Gr

1
2
1
1
5
6
7
6
5
5
1
1
3
6
6
6
6
7
2
2
6
7
7
5
6
3
4
2
3
5
3
2
4
5
5

Entrata

11:13:29,02
11:14:32,00
11:00:41,52
11:02:54,13
11:08:14,62
11:11:21,93
11:36:18,09
11:09:16,69
11:18:45,84
11:19:48,27
10:59:34,94
11:01:50,27
11:15:33,56
11:21:54,72
11:22:53,86
11:24:59,17
11:10:18,03
11:27:03,88
11:29:06,36
11:07:09,31
11:20:49,97
11:26:01,58
11:12:27,08
11:17:41,81
11:23:55,37
11:37:31,15
11:30:09,14
11:28:05,44
10:55:46,02
11:38:22,44
11:32:41,67
11:34:16,34
11:16:43,27
11:35:23,03
11:31:43,04

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 23, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:13:34,02
11:14:37,00
11:00:46,53
11:02:59,14
11:08:19,61
11:11:26,94
11:36:23,10
11:09:21,71
11:18:50,82
11:19:53,29
10:59:39,97
11:01:55,30
11:15:38,53
11:21:59,75
11:22:58,89
11:25:04,20
11:10:22,99
11:27:08,92
11:29:11,40
11:07:14,36
11:20:55,02
11:26:06,63
11:12:32,14
11:17:46,73
11:24:00,45
11:37:36,07
11:30:14,23
11:28:10,57
10:55:50,89
11:38:27,60
11:32:46,84
11:34:21,59
11:16:48,01
11:35:28,31
11:31:48,54

Netto

00:05,00
00:05,00
00:05,01
00:05,01
00:04,99
00:05,01
00:05,01
00:05,02
00:04,98
00:05,02
00:05,03
00:05,03
00:04,97
00:05,03
00:05,03
00:05,03
00:04,96
00:05,04
00:05,04
00:05,05
00:05,05
00:05,05
00:05,06
00:04,92
00:05,08
00:04,92
00:05,09
00:05,13
00:04,87
00:05,16
00:05,17
00:05,25
00:04,74
00:05,28
00:05,50

Penalit

© 00 WOWOOUUUTDDDNWWWWWWNNNRRERERRLOO Y

13
13
16
17
25
26
28
50

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.

o
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13 13
13 13
16 16
17 17
25 25
26 26
28 28
50 50

12.14




Pos

D OO OO WWWR B,

= e
NGNS

14
17
18
18
20
20
22
22
24
25
25
27
28
28
30
30
32
33
34
35

Nr

29
42
18
22
31
17
19
21
30
37
38
43
46
16
25
34
20
24
35
26
50
15
39
40
36
41
33
28
49
27
47
44
45
32
48

Equipaggio

BLASI G.-CARELLIC.
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
MACCARIO G.-BAVARO A.
ALIVERTI A-TONINELLI G.
CLERICI M.-RESTELLI D.
RENNA F.-CASAMASSIMA E
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
FESTA C.-MORSAV.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
GRIMALDI F.-XX

SEOTTO P.-DI LUCAR.
BELOMETTI A-CADEI S.
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CAUDURO G.-SPERANZAL
MACCARIO E.-TULIMIERO .
NIGRO V.-DI IORIO F.
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
MATTIUZZI A-FINESSO S.
SPAGNOLI F.-PARISI G.
PERRI M.-MAGNIANI M.
NICOLO' S.-BATTISTI A
SENSI V,-SENSI M.
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
GUALTIERI G.-COLELLAD.
GANDINO M.-SCARCELLAI
FORZI A-FARSETTI R.

LUI L.-PI1ZZI P.

PETOCCHI P.-VERZULLI F.
CABELLAE.-GENNARI
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
ACCIARINO P.-CAPOGROS
SERGNESE V.-XX

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC44 - Trinita 2

Gr

GO O WOuON~NWONONSNRPWRFROOOOONENWNOOGONEOGOR ™MD

Entrata

11:16:48,01
11:30:14,23
11:02:59,14
11:10:22,99
11:18:50,82
11:01:55,30
11:07:14,36
11:09:21,71
11:17:46,73
11:25:04,20
11:26:06,63
11:37:36,07
11:34:21,59
11:00:46,53
11:12:32,14
11:21:59,75
11:08:19,61
11:11:26,94
11:22:58,89
11:13:34,02
10:55:50,89
10:59:39,97
11:27:08,92
11:28:10,57
11:24:00,45
11:29:11,40
11:20:55,02
11:15:38,53
11:36:23,10
11:14:37,00
11:38:27,60
11:32:46,84
11:31:48,54
11:19:53,29
11:35:28,31

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 23, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:24:38,01
11:38:04,23
11:10:49,13
11:18:12,98
11:26:40,81
11:09:45,32
11:15:04,38
11:17:11,69
11:25:36,71
11:32:54,18
11:33:56,65
11:45:26,09
11:42:11,61
11:08:36,56
11:20:22,17
11:29:49,72
11:16:09,65
11:19:16,89
11:30:48,84
11:21:24,08
11:03:40,95
11:07:30,04
11:34:58,85
11:36:00,65
11:31:50,54
11:37:01,49
11:28:45,12
11:23:28,41
11:44:13,22
11:22:26,83
11:46:17,43
11:40:36,61
11:39:38,10
11:27:44,31
11:43:12,15

Netto

07:50,00
07:50,00
07:49,99
07:49,99
07:49,99
07:50,02
07:50,02
07:49,98
07:49,98
07:49,98
07:50,02
07:50,02
07:50,02
07:50,03
07:50,03
07:49,97
07:50,04
07:49,95
07:49,95
07:50,06
07:50,06
07:50,07
07:49,93
07:50,08
07:50,09
07:50,09
07:50,10
07:49,88
07:50,12
07:49,83
07:49,83
07:49,77
07:49,56
07:51,02
07:43,84

Penalit

© OO N~NOOODUTUTAWWWNNNNNNNNRERPREROO W

10
12
12
17
17
23
44
102
300

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
07:50,00

Totale Dist.
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Pos
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11
14
14
14
14
18
19
19
21
21
23
24
24
24
27
27
29
30
30
32
33
34
35

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 23, 60

Nr

32
17
26
38
16
19
20
21
25
37
15
35
39
18
22
31
49
24
45
46
27
34
33
30
36
42
29
41
44
28
40
50
47
48
43

Equipaggio

ACCIARINO P.-CAPOGROS
ALIVERTI A-TONINELLI G.
LOPERFIDO F.-TADDEI G.
DALLEOLLE M.-TRAVERSI .
BELOMETTI A-CADEI S.
CLERICI M.-RESTELLI D.
CAUDURO G.-SPERANZAL
RENNA F.-CASAMASSIMA E
AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
FESTA C.-MORSAV.
SPAGNOLI F.-PARISI G.
NIGRO V.-DI IORIO F.
PERRI M.-MAGNIANI M.
RIBOLDI A.-SABBADINI P.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
MACCARIO G.-BAVARO A.
FORZI A-FARSETTI R.
MACCARIO E.-TULIMIERO .
BATTISTINI P.-BATTISTINI N
SEOTTO P.-DI LUCAR.

LUI L.-PI1ZZI P.

MAZZELLA G.-MARROCCO
GUALTIERI G.-COLELLAD.
CARTABBIAP.-D'ORTO S.
SENSI V,-SENSI M.
IMBIMBO S.-COLASANTE V.
BLASI G.-CARELLIC.
PARRUZZAR.-PARRUZZA,
CABELLAE.-GENNARI
GANDINO M.-SCARCELLAI
NICOLO' S.-BATTISTI A
MATTIUZZI A-FINESSO S.
PETOCCHI P.-VERZULLI F.
SERGNESE V.-XX
GRIMALDI F.-XX

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC45 - Trinita 2

Gr

5
1
1
7
1
2
5
6
7
6
1
6
7
1
6
5
7
6
5
2
2
6
6
5
6
4
4
2
3
3
2
3
5
5
3

Entrata

11:27:44,31
11:09:45,32
11:21:24,08
11:33:56,65
11:08:36,56
11:15:04,38
11:16:09,65
11:17:11,69
11:20:22,17
11:32:54,18
11:07:30,04
11:30:48,84
11:34:58,85
11:10:49,13
11:18:12,98
11:26:40,81
11:44:13,22
11:19:16,89
11:39:38,10
11:42:11,61
11:22:26,83
11:29:49,72
11:28:45,12
11:25:36,71
11:31:50,54
11:38:04,23
11:24:38,01
11:37:01,49
11:40:36,61
11:23:28,41
11:36:00,65
11:03:40,95
11:46:17,43
11:43:12,15
11:45:26,09

Uscita

11:27:53,31
11:09:54,31
11:21:33,09
11:34:05,64
11:08:45,54
11:15:13,40
11:16:18,63
11:17:20,71
11:20:31,19
11:33:03,16
11:07:39,07
11:30:57,81
11:35:07,88
11:10:58,17
11:18:22,02
11:26:49,77
11:44:22,26
11:19:25,84
11:39:47,16
11:42:20,67
11:22:35,90
11:29:58,65
11:28:54,20
11:25:45,80
11:31:59,63
11:38:13,14
11:24:47,11
11:37:10,39
11:40:45,50
11:23:37,29
11:36:09,53
11:03:49,82
11:46:26,60
11:43:20,90
11:45:34,83

Netto

00:09,00
00:08,99
00:09,01
00:08,99
00:08,98
00:09,02
00:08,98
00:09,02
00:09,02
00:08,98
00:09,03
00:08,97
00:09,03
00:09,04
00:09,04
00:08,96
00:09,04
00:08,95
00:09,06
00:09,06
00:09,07
00:08,93
00:09,08
00:09,09
00:09,09
00:08,91
00:09,10
00:08,90
00:08,89
00:08,88
00:08,88
00:08,87
00:09,17
00:08,75
00:08,74

Penalit

© © OO ~N~NOOODUTAMDMDAEMDNMNWWMWNNNNNNRERPREPRO W

10
10
11
12
12
13
17
25
26

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
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ORARIO ESPOSIZIONE: 12.14




Pos

O 00 00 0OomOo OO WWWwWHERPEk
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15
15
18
18
20
20
20
23
23
25
26
27
28
29
29
31
32
33
33
35

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 23, 60

Nr Equipaggio

24 MACCARIO E.-TULIMIERO .
31 MACCARIO G.-BAVARO A.
22 CORINTI M.-PAISIELLO L.
25 AIOLFI M.-ZAMBIANCHI S.
40 NICOLO' S.-BATTISTI A.

16 BELOMETTI A-CADEI S.
26 LOPERFIDO F.-TADDEI G.
19 CLERICI M.-RESTELLID.
29 BLASI G.-CARELLIC.

32 ACCIARINO P.-CAPOGROS
34 MAZZELLA G.-MARROCCO
38 DALLEOLLE M.-TRAVERSI.
49 FORZI A-FARSETTIR.

37 FESTAC.-MORSAV.

17 ALIVERTI A-TONINELLI G.
33 GUALTIERI G.-COLELLAD.

43 GRIMALDI F.-XX

18 RIBOLDI A--SABBADINI P.

36 SENSIV,-SENSI M.
27 LUIL.-PIZZI P.

39 PERRI M.-MAGNIANI M.

42 IMBIMBO S.-COLASANTE V.
21 RENNAF.-CASAMASSIMAE
35 NIGRO V.-DIIORIO F.

15 SPAGNOLI F.-PARISI G.

20 CAUDURO G.-SPERANZAL
45 BATTISTINI P.-BATTISTINI N
50 MATTIUZZI A-FINESSO S.
30 CARTABBIAP.-D'ORTO S.

48 SERGNESE V.-XX

28 GANDINO M.-SCARCELLAI
46 SEOTTO P.-DILUCAR.
41 PARRUZZAR.-PARRUZZA,
47 PETOCCHI P.-VERZULLIF.
44 CABELLAE.-GENNARI

Etruria H.R.C.

XIX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 14-15 Giugno 2014

PC46 - Trinita 2

Gr Entrata

11:19:25,84
11:26:49,77
11:18:22,02
11:20:31,19
11:36:09,53
11:08:45,54
11:21:33,09
11:15:13,40
11:24:47,11
11:27:53,31
11:29:58,65
11:34:05,64
11:44:22,26
11:33:03,16
11:09:54,31
11:28:54,20
11:45:34,83
11:10:58,17
11:31:59,63
11:22:35,90
11:35:07,88
11:38:13,14
11:17:20,71
11:30:57,81
11:07:39,07
11:16:18,63
11:39:47,16
11:03:49,82
11:25:45,80
11:43:20,90
11:23:37,29
11:42:20,67
11:37:10,39
11:46:26,60
11:40:45,50

WO NNWOOOOWOAAOAaOF, OO PA~MANNOPRPWOPRPRONNOOMNREPENMNNO OGO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:19:32,85
11:26:56,76
11:18:29,04
11:20:38,17
11:36:16,55
11:08:52,51
11:21:40,12
11:15:20,44
11:24:54,15
11:28:00,35
11:30:05,61
11:34:12,60
11:44:29,30
11:33:10,11
11:10:01,25
11:29:01,14
11:45:41,89
11:11:05,24
11:32:06,70
11:22:42,98
11:35:14,96
11:38:20,22
11:17:27,80
11:31:04,90
11:07:46,17
11:16:25,74
11:39:54,29
11:03:56,98
11:25:52,97
11:43:28,07
11:23:44,01
11:42:28,00
11:37:17,73
11:46:33,94
11:40:53,05

Netto

00:07,01
00:06,99
00:07,02
00:06,98
00:07,02
00:06,97
00:07,03
00:07,04
00:07,04
00:07,04
00:06,96
00:06,96
00:07,04
00:06,95
00:06,94
00:06,94
00:07,06
00:07,07
00:07,07
00:07,08
00:07,08
00:07,08
00:07,09
00:07,09
00:07,10
00:07,11
00:07,13
00:07,16
00:07,17
00:07,17
00:06,72
00:07,33
00:07,34
00:07,34
00:07,55

Penalit

©OWOWHONNDODODITRADNMNDMDANDNMNDNWWOWNNNPR P

10
11
13
16
17
17
28
33
34
34
55

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
4 3
4 3
4 3
5 4
6 5
6 5
6 5
7 6
7 6
8 7
8 7
8 7
9 8
9 8
10 9
11 10
13 12
16 15
17 16
17 16
28 27
33 32
34 33
34 33
55 54

ORARIO ESPOSIZIONE: 12.14




